



ID: C3FB7B80E5304

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ - PI
CNPJ: 01.612.622/0001-33

PORTARIA Nº. 17 DE 25 DE MARÇO DE 2024.

O Prefeito do Município de Betânia do Piauí - PI, no uso de suas atribuições legais e na forma do Art. 170, da Lei 16/2012 (Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Betânia do Piauí/PI), bem como o que lhe confere a Lei Orgânica Municipal

RESOLVE

Art. 1º - Constituir Comissão de Inquérito Administrativo, composta pelos servidores JOSIVALDO DA ROCHA CARVALHO; MARIA CARVALHO RODRIGUES E SEBASTIÃO PEREIRA DA SILVA, para, sob a presidência do primeiro, e no prazo de 60 (sessenta) dias, apurar os fatos conforme ofício S/N/2024 de 13 de março de 2024 da Secretaria Municipal de Saúde através do Secretário Claudimar Xavier Coelho, imputados o servidor (a) **LUCAS RAMOS DE BRITO, função de DENTISTA PSE, Portaria nº 13/2011, Concurso de 2010.**

Parágrafo único - Através de requerimento da Comissão e havendo necessidade fundamentada, o prazo para conclusão do inquérito poderá ser prorrogado por mais sessenta (60) dias.

Art. 2º - O servidor (a) deverá ser notificado (a) nominalmente em seu endereço via correio com AR, ou pessoalmente para, em dia e hora designados pela comissão, ser interrogado (a) e apresentar as provas e ou defesa por escrito que tiver conforme Art. 182 da lei 16-2012 (Estatuto dos Servidores Públicos Municipais de Betânia do Piauí).

Art. 3º - Achando-se o Servidor (a) em lugar incerto e não sabido, será citado por edital, publicado nos termos do que dispõem os §§ 2º e 3º, do artigo 12, do Estatuto do Servidor Público Municipal, para no prazo de 15 (quinze) dias apresentar sua defesa por escrito conforme artigo 183 da lei 16/2012 de 05 de novembro de 2012.

Art. 4º - Após a análise do interrogatório e da defesa, a Comissão elaborará parecer opinando pela pena a ser aplicada ao servidor (a), se for o caso, ou pelo arquivamento do inquérito. Em seguida, enviará, juntamente com os autos, ao chefe do Poder Executivo para adotar as providências cabíveis.

Betânia do Piauí, 25 de março de 2024.
Fábio de Carvalho Macedo
CPF: 958.993.023-04
RG: 2226862 SSP/PI
Prefeito 2021/2024

FÁBIO DE CARVALHO MACEDO
Prefeito Municipal

Rua Francisco Delmondes, s/n, Centro, Betânia do Piauí-PI
CEP: 64.753-000 – Fone: (89)3497-0005

ID: 8BE86D48E2E64

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ - PI
CNPJ: 01.612.622/0001-33

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Pelo presente termo, o Prefeito Municipal de Betânia do Piauí, Estado do Piauí, no uso das atribuições que são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pelo art. 71, inciso IV, da Lei nº 14.133/21, resolve **ADJUDICAR** o **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 008/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2024**, cujo objeto é a **"CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS, LUBRIFICANTES E BATERIAS PARA SER UTILIZADAS NOS VEÍCULOS LEVES, UTILITÁRIOS E PESADOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI E SUAS SECRETARIAS**, conforme condições e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos, à empresa **M & R AUTOPEÇAS LTDA - EPP**, inscrita no C.N.P.J.(MF) sob o n.º 26.491.054/0001-90.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, **HOMOLOGO** o **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 008/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2024** à empresa **M & R AUTOPEÇAS LTDA - EPP**, inscrita no C.N.P.J.(MF) sob o n.º 26.491.054/0001-90, pra os lotes I com valor total de R\$ 40.510,00 (quarenta mil quinhentos e dez reais); II com valor total de R\$ 31.397,00 (trinta e um mil trezentos e noventa e sete reais); III com valor total de R\$ 38.780,00 (trinta e oito mil setecentos e oitenta reais); IV com valor total de R\$ 39.770,00 (trinta e nove mil setecentos e setenta reais); V com valor total de R\$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil); VI com valor total R\$ 65.610,00 (sessenta e cinco mil seiscentos e dez reais); VII com valor total de R\$ 72.300,00 (setenta e dois mil e trezentos reais); VIII com valor total R\$ 133.482,00 (cento e trinta e três mil quatrocentos e oitenta e dois reais); IX com valor total R\$ 52.000,00 (cinquenta e dois mil); X com valor total de R\$ 85.190,00 (oitenta e cinco mil cento e noventa reais); XI com valor total de R\$ 74.090,00 (setenta e quatro mil e noventa reais); XII com valor total de R\$ 53.045,00 cinquenta e três mil e quarenta e cinco reais); XIII com valor total de R\$ 77.370,00 (setenta e sete mil trezentos e setenta reais); XIV com valor total de R\$ 62.390,00 (sessenta e dois mil trezentos e noventa reais); XV com valor total R\$ 67.000,00 (sessenta e sete mil); XVI com valor total de R\$ 61.670,00 (sessenta e um mil seiscentos e setenta reais); XVII com valor total de R\$ 54.990,00 (cinquenta e quatro mil novecentos e noventa reais); XVIII com valor total de R\$ 41.210,00 (quarenta e um mil duzentos e dez reais); XIX com valor total de R\$ 39.570,00

Rua Francisco Delmondes, s/n, Centro, Betânia do Piauí-PI
CEP: 64.753-000 – Fone: (89)3497-0005

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ - PI
CNPJ: 01.612.622/0001-33

(trinta e nove mil quinhentos e setenta reais); XXII com valor total de R\$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil) e XXIII com valor total de R\$ 79.900,00 (setenta e nove mil e novecentos reais), totalizando um valor global de R\$ 1.279.274,00 (um milhão, duzentos e setenta e nove mil e duzentos e setenta e quatro reais), vencedora deste certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento.

Encaminhe-se os autos para a celebração de contrato ou emissão de instrumento competente.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Betânia do Piauí (PI), 15 de março de 2024.

Fábio de Carvalho Macedo
Prefeito Municipal

Rua Francisco Delmondes, s/n, Centro, Betânia do Piauí-PI
CEP: 64.753-000 – Fone: (89)3497-0005

ID: 2DAC6964D8CE4

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001-33

EXTRATO PARCIAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2024

DATA DA SESSÃO: 05/03/2024
HORÁRIO: 08h:00min
PREGOEIRO: ANTONIO FERREIRA DE MACEDO JUNIOR
ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO: 15/03/2024
DATA DA ASSINATURA: 15/03/2024

Ata de Registro de Preços, que entre si celebram, de um lado o Município de Betânia do Piauí - PI, e de outro lado a empresa **M & R AUTOPEÇAS LTDA - EPP**, vencedora do **PREGÃO ELETRÔNICO**, no qual tem por objeto: **"CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS, LUBRIFICANTES E BATERIAS PARA SER UTILIZADAS NOS VEÍCULOS LEVES, UTILITÁRIOS E PESADOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI E SUAS SECRETARIAS**.

O MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Francisco Delmondes, s/n, Centro, Betânia do Piauí-PI, inscrito no CNPJ sob o nº 01.612.622/0001-33, neste ato representado por seu Prefeito, o Sr. Fábio de Carvalho Macedo, brasileiro, casado, residente e domiciliado nesta cidade de Betânia do Piauí, Estado do Piauí, no uso da competência que lhe foi atribuída regimentalmente, e, em sequência, designado simplesmente **CONTRATANTE**, e, de outro lado a empresa **VENCEDORA DO PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2024, M & R AUTOPEÇAS LTDA - EPP**, inscrita no C.N.P.J.(MF) sob o n.º 26.491.054/0001-90, estabelecida na cidade de Paulistana - PI, à Avenida Transnorddestina, s/n, Industrial, que apresentou os documentos exigidos por lei, neste ato representado por seu sócio administrador o Sr. Márcio Macedo Cavalcante, brasileiro, casado, empresário, portador da cédula de identidade sob o nº 12424487 SSP/PI, CPF: 447.128.633-15, residente e domiciliado na Rua Elpidio Cavalcante, 348, Choro, Paulistana - PI, CEP: 64.753-000, e daqui por diante denominada simplesmente **CONTRATADA**, tendo em vista o julgamento da Pregoeiro e Equipe de Apoio datado de 08/03/2024, objeto do **PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 008/2024**, devidamente homologado pela Autoridade Competente, no **PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2024**, e em observância às disposições da Lei nº 14.133/2021, da Lei Complementar nº 123/2006, do Decreto Federal nº 11.462/2023 e o Decreto Municipal nº 034/2023, resolvem celebrar a presente **ATA DE REGISTRO DE PREÇOS**, mediante as cláusulas e condições a seguir enunciadas:

1. CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1. A presente Ata de Registro de Preços tem por objeto a **"CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS, LUBRIFICANTES E BATERIAS PARA SER UTILIZADAS NOS VEÍCULOS LEVES, UTILITÁRIOS E PESADOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI E SUAS SECRETARIAS"**.

1.2. Esta Ata de Registro de Preços vincula-se ao Edital do Pregão, identificado no preâmbulo e à proposta vencedora, independentemente de transcrição.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DA VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

2.1. O prazo de vigência da ata de registro de preços será de um ano, contado do primeiro dia útil subsequente à data de divulgação no Diário Oficial das Prefeituras Piauienses, e poderá ser prorrogado por igual período, desde que comprovado que o preço é vantajoso.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

3.1. O preço global da presente **ATA DE REGISTRO DE PREÇOS** é de **R\$ 1.279.274,00 (um milhão, duzentos e setenta e nove mil e duzentos e setenta e quatro reais)**.

3.2. O preço unitário registrado, a especificação do objeto, a quantidade e as demais condições ofertadas na proposta são as que seguem:

LOTE 1 - VEÍCULO MARCA/MODELO: GM/MONTANA TECFOR 1.4 2019									
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QND	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL			
1	ADESIVO PARA JUNTAS MOTOR	UND	5	3M	18,42	92,10			
2	ADESIVO SILICONE ALTA TEMP	UND	5	LOCTITE	64,20	321,00			
3	ADITIVO P/ RADIAADOR CONCENTRADO	L	12	RADIBRAS	30,95	371,40			
4	ÁGUA DESTILADA	L	20	RADIBRAS	5,80	116,00			

Rua Francisco Delmondes s/n, Centro - CEP: 64.753-000 – Fone: (89)3497-0005

(Continua na página seguinte)



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001-33



5	AMORTECEDOR DIANT.	UND	2	COFAP	383,05	766,10
6	AMORTECEDOR TRAS.	UND	2	COFAP	288,93	577,86
7	ATUADOR EMBR	UND	1	SKF	274,54	274,54
8	AUTOMATICO MT. PARTIDA	UND	1	ZM	220,17	220,17
9	ALTERADOR	UND	1	VALEO	1.622,00	1.622,00
10	BATERIA DE 60AMP	UND	1	MOURA	427,90	427,90
11	BANDEJA SUSPENSÃO D/E	UND	2	COFAP	179,46	358,92
12	BARRA ARTICULACAO CAIXA DIRECAO	UND	2	VIEMAR	62,90	125,80
13	BICO INJETOR COMBUST.	UND	4	BOSH	157,67	630,68
14	BIELETA SUSPENSÃO DT	UND	4	COFAP	50,02	200,08
15	BOBINA IGNIÇÃO	UND	1	MGK	355,26	355,26
16	BOMBA DAGUA	UND	1	URBIA	97,11	97,11
17	BOMBA DE OLEO MOTOR	UND	1	SCHADEC	390,78	390,78
18	BOMBA DIRECAO	UND	1	AMPRI	612,70	612,70
19	BORRACHA PORTA	UND	2	UNIVERSAL	82,89	165,78
20	BRONZINA BIELA MOTOR	IGO	1	METAL LEVI	125,82	125,82
21	BRONZINA MANCAL MOTOR	JGO	1	METAL LEVI	164,92	164,92
22	BUCHA BANDEJA MAIOR	UND	4	AXIOS	72,19	288,76
23	BUCHA BANDEJA MENOR	UND	4	AXIOS	55,79	223,16
24	BUCHA EIXO TR	UND	2	AXIOS	122,34	244,68
25	BUCHA EIXO TR	UND	2	AXIOS	122,34	244,68
26	BUCHA ESTAB	UND	4	AXIOS	18,40	73,60
27	CABO COMANDO CAMBIO	UND	2	CABOVEL	464,08	928,16
28	CABO EMBREAGEM	UND	2	CABOVEL	157,10	314,20
29	CABO FREIO	UND	2	CABOVEL	61,86	123,72
30	CABO VELA	UND	4	MGK	113,97	455,88
31	CAIXA DIRECAO HIDR	UND	1	AMPRI	1.274,01	1.274,01
32	CARTER DO MOTOR	UND	1	IGASA	226,42	226,42
33	CATALIZADOR ESCAPE	UND	1	MASTRA	1.300,66	1.300,66
34	CHAVE DE LUZ	UND	1	KOSTAL	313,70	313,70
35	CHAVE DE SETA	UND	1	KOSTAL	229,48	229,48
36	CILINDRO DE RODA	UND	2	CONTRON	89,29	178,58
37	CILINDRO EMBRE MESTRE	UND	1	SKF	203,19	203,19
38	CILINDRO MESTRE FREIO	UND	1	CONTRON	418,67	418,67
39	COLA PARABRISA	UND	1	TEKBOND	53,73	53,73
40	CORREIA ALTERNADOR	UND	2	DAYCO	60,18	120,36
41	CORREIA DISTRIBUICAO	UND	2	DAYCO	50,85	101,70
42	COXIM BARRA TENSORA	UND	2	AXIOS	111,37	222,74
43	COXIM DO AMORTECEDOR DIANT.	UND	4	AXIOS	61,23	244,92
44	COXIM DO CAMBIO	UND	2	AXIOS	97,20	194,40
45	COXIM DO MOTOR	UND	2	AXIOS	143,68	287,36
46	MOTOR DE PARTIDA	UND	1	DELCO REMY	963,00	963,00
47	CUBO RODA TRAS. C/ROL.	UND	2	HIPER FREIOS	576,11	1.152,22
48	DESCARBOINIZANTE	UND	4	CABO	30,19	120,76
49	DESIGRIANTE	UND	4	WHITE LUB	14,20	57,60
50	DISCO DE FREIO	UND	2	HIPER FREIOS	142,24	284,48
51	ESPELHO RETROVISOR	UND	2	METAGAL	484,25	968,50
52	ESTOPA	UND	10	UNIVERSAL	4,85	48,50
53	FAROL DIANT.	UND	2	ARTEB	851,28	1.702,56
54	FILTRO BICO INJETOR	UND	4	DS	24,21	96,84
55	FILTRO DE AR	UND	6	TEC FIL	17,72	106,32
56	FILTRO DE AR CONDICIONADO	UND	6	TEC FIL	15,70	94,20
57	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UND	6	TEC FIL	15,18	91,08
58	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE	UND	6	TEC FIL	14,40	86,40
59	FLEXIBLE FREIO	UND	2	NORFLEX	36,30	72,60
60	FLUIDO FREIO 500ML	UND	6	BOSH	34,14	204,84
61	IMPULSOR MT. PARTIDA	UND	1	ZEN	73,23	73,23

Rua Francisco Delmondes s/n, Centro - CEP: 64.753-000 - Fone: (89)3497-0005



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001-33



110	SAPATA DE FREIO TRAS. C/LONA	JGO	2	FRASLE	122,84	245,68
111	SENSOR ROTACAO	UND	2	DS	169,93	339,86
112	SENSOR NIVEL COMBUSTIVEL	UND	2	DS	104,56	209,12
113	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	UND	1	MASTRA	227,35	227,35
114	SILENCIOSO TRAS.	UND	1	MASTRA	223,29	223,29
115	SONIK LAMBDA	UND	2	MGK	340,61	681,22
116	TAMBOR DE FREIO TRAS.	UND	2	HIPER FREIOS	139,69	279,38
117	TAMPA RESERVATORIO DAGUA RADIADOR	UND	2	MTA	28,06	56,12
118	TAMPA TANQUE COMBUST.	UND	1	CLICK	55,08	55,08
119	TAPETE BORRACHA	JGO	2	BORCOL	79,34	158,68
120	TERMINAL DE DIRECAO	UND	2	VIEMAR	94,35	188,70
121	TUBO MT DT C/FLEX	UND	2	MASTRA	212,39	424,78
122	VALVULA ADMISSAO	UND	2	METAL LEVI	57,54	115,08
123	VALVULA ESCAPE	UND	1	METAL LEVI	61,00	163,00
124	VALVULA TERMOSTATICA	UND	2	IGUACU	84,00	168,00
125	VELA IGNICAO	UND	16	MGK	17,86	285,76
Valor total do lote						40.510,00
LOTE II - VEICULO MARCA/MODELO: RENOULT KWID 1.0 ANO 2022						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QND	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ADITIVO RADIADOR	UND	8	RADIBRAS	142,69	1.141,52
2	AGUA DESMINERALIZADA	UND	12	RADIBRAS	39,88	478,56
3	AMORTECEDOR DIANT.	L	2	COFAP	909,07	1.818,14
4	AMORTECEDOR TRAS.	L	2	COFAP	802,12	1.604,24
5	ARTICULACAO DIRECAO	UND	2	VIEMAR	139,03	278,06
6	BIELETA	UND	2	COFAP	82,35	164,70
7	BATERIA M60GD	UND	1	MOURA	445,56	445,56
8	BOBINA IGNIÇÃO	UND	1	MGK	261,68	261,68
9	BOMBA DE AGUA	UND	1	URBIA	367,77	367,77
10	BOMBA DIRECAO HIDR	UND	1	AMPRI	678,25	678,25
11	BOMBA DE OLEO	UND	1	SCHADEC	420,81	420,81
12	BUCHA BAND PT DIANT	UND	4	AXIOS	86,11	344,44
13	BUCHA BAND PT TRAS	UND	4	AXIOS	107,64	430,56
14	BUCHA ESTAB	UND	4	AXIOS	50,23	200,92
15	BUCHA EIXO TS	UND	4	AXIOS	123,78	495,12
16	COMPRESSOR AR COND	UND	1	MALHE	2.333,92	2.333,92
17	COXIM AMORTECEDOR DIANT	UND	2	AXIOS	278,07	556,14
18	CORREIA DENTADA	UND	2	DYCON	81,28	162,56
19	CUBO RODA DT	UND	2	IMA	233,15	466,30
20	CUBO RODA TS	JGO	2	IMA	233,15	466,30
21	DISCO FREIO DIANT.	JGO	2	HIPER FREIOS	192,51	385,02
22	FAROL LE	UND	1	RUFATO	1.199,49	1.199,49
23	FAROL LE	UND	1	RUFATO	1.199,49	1.199,49
24	FILTRO AR	UND	6	TECFIL	133,48	800,88
25	FILTRO COMB.	UND	6	TECFIL	55,40	332,40
26	FILTRO LUBRIF.	UND	6	TECFIL	83,41	498,66
27	JUNTA DO CARBOTE	UND	1	SABO	224,90	224,90
28	JUNTA TAMPA DE VALVULA	UND	1	SABO	224,90	224,90
29	JG JUTA MOTOR COMPLETO	UND	1	BASTOS	449,81	449,81
30	JG CAROS VELA	UND	4	MGK	487,48	1.949,92
31	LIMPA RADIADOR	UND	8	RADIBRAS	61,07	488,56
32	KIT AMORTECEDOR DIANT	UND	2	COFAP	118,71	237,42
33	KIT AMORTECEDOR TRAS	UND	2	COFAP	118,71	237,42
34	KIT EMBREAGEM	UND	1	SACHS	831,01	831,01
35	MANGOTA INFERIOR RADIADOR	UND	2	JAMAICA	23,33	46,66
36	PARABRISA DIANT.	UND	2	SEKURIT	919,77	1.839,54
37	PIVO	UND	2	VIEMAR	114,43	228,86
38	PARACHOQUE DIANTEIRO	UND	1	RUFATO	265,92	265,92

Rua Francisco Delmondes s/n, Centro - CEP: 64.753-000 - Fone: (89)3497-0005



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001-33



62	INTERRUPTOR LUZ FREIO	UND	1	MARFLEX	69,56	69,56
63	INTERRUPTOR OLEO MOTOR	UND	1	MARFLEX	33,37	33,37
64	INTERRUPTOR VIDRO ELETR	UND	2	MARILIA	66,00	132,00
65	JUNTA CABECOTE MOTOR	UND	1	SABO	104,47	104,47
66	JUNTA COLETOR	UND	2	SABO	19,74	39,48
67	ADMISSAO/ESCAPE	UND	4	COFAP	196,23	784,92
68	JUNTA HOMOCINETICA	UND	4	SABO	245,32	981,28
69	JUNTA MOTOR	JGO	1	SABO	44,38	44,38
70	JUNTA TAMPA VALVULA	UND	2	SABO	245,32	490,64
71	KIT AMORTECEDOR BATENTE/COIFA	JGO	4	COFAP	77,25	309,00
72	KIT BOMBA COMBUSTIVEL	UND	2	BOSH	238,01	476,02
73	KIT COIFA LADO CAMBIO	JGO	4	NAKATA	36,77	147,08
74	KIT COIFA LADO RODA	JGO	4	NAKATA	33,92	135,68
75	KIT DE EMBREAGEM	UND	1	SACHS	320,30	320,30
76	LAMPADA 1034 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	6,35	63,50
77	LAMPADA 1141 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	6,35	63,50
78	LAMPADA 67 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	6,10	61,00
79	LAMPADA 69 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	6,10	61,00
80	LAMPADA H1 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	20,76	207,60
81	LAMPADA H4 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	23,06	230,60
82	LAMPADA H7 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	35,69	356,90
83	LAMPADA PINGUIM 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	5,97	59,70
84	LANTERNA TRAS.	UND	2	ZEENE	275,55	551,10
85	MANGUEIRA FILTRO AR	UND	2	MG	97,44	194,88
86	OLEO 80 P/ CAMBIO 1L	L	6	LUBRAX	39,05	234,30
87	OLEO ATF P/ DIECAO HIDR 1L	L	6	LUBRAX	31,41	188,46
88	OLEO LUBR 1L	L	40	LUBRAX	44,14	1.765,60
89	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	JGO	2	UNIVERSAL	58,21	116,42
90	PARABRISA DIANT.	UND	3	SEKURIT	558,08	1.674,24
91	PARAFUSO DE RODA	UND	10	UNIVERSAL	8,44	84,40
92	PASTILHA DE FREIO	JGO	4	FRASLE	72,27	289,08
93	PISTAO C/ANEL MOTOR (JG C/4 PCS)	JGO	1	METAL LEVI	1.257,27	1.257,27
94	PIVO SUSPENSÃO	UND	4	VIEMAR	70,17	280,68
95	PLUG ELETROICO INDICADOR TEMP RAD	UND	4	IGUACU	100,00	400,00
96	PORTA ESCOVA MT. PARTIDA	UND	2	UNIFAP	122,80	245,60
97	PROTECTOR DE CARTER DO MOTOR	UND	2	IGASA	71,26	142,52
98	RADIADOR	UND	2	VISCONDE	464,93	929,86
99	REGULADOR DE VOLTAGEM	UND	2	VALEO	299,42	598,84
100	RESERVATORIO DAGUA	UND	2	GONEL	82,56	165,12
101	RETENTOR RIXO COMANDO VALV.	UND	2	SABO	26,13	52,26
102	RETENTOR GIRABR. DIANT. POLIA	UND	2	SABO	61,99	123,98
103	RETENTOR GIRABR. TRAS. VOLANTE	UND	2	SABO	65,83	131,66
104	RETENTOR HASTE VALV.	JGO	2	SABO	36,59	73,18
105	ROLAMENTO ALTERNADOR	UND	2	SKF	24,21	48,42
106	ROLAMENTO EMBREAGEM	UND	2	SKF	85,24	170,48
107	ROLAMENTO RODA DIANT.	UND	2	SKF	101,55	203,10
108	ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALTERNADOR	UND	2	NYTRON	75,07	150,14
109	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DISTRIBUICAO	UND	2	NYTRON	120,37	240,74

Rua Francisco Delmondes s/n, Centro - CEP: 64.753-000 - Fone: (89)3497-0005



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001-33



39	PASTILHA FREIO DIANT.	UND	4	FRASLE	304,98	1.219,92
40	RADIADOR	UND	1	VISCONDE	552,21	552,21
41	RESERVATORIO DE AGUA	UND	1	GONEL	166,67	166,67
42	ROLAMENTO RODA DT	UND	2	IMA	235,29	470,58
43	SAPATA FREIO TRAS.	UND	2	FRASLE	352,93	705,86
44	TAMBOR FREIO TRAS.	UND	2	HIPER FREIOS	202,14	404,28
45	TERMINAL DIRECAO	UND	4	NAKATA	191,95	767,80
46	TENSOR CORREIA DENT	UND	2	NYTRON	267,37	534,74
47	VALVULA TERMOSTATICA	UND	2	VALCLEI	402,13	804,26
48	VELA IGNICAO	UND	8	NGK	136,25	1.090,00
Valor total do lote						31.397,00
LOTE III - VEICULO MARCA/MODELO: GM/SPIN 1.8 LT 2014 - CONSELHO TUTELAR						
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	QND	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ADESIVO PARA JUNTAS MOTOR	UND	5	LOCITE	17,82	89,10
2	ADESIVO SILICONE ALTA TEMP	UND	5	LOCITE	63,65	318,25
3	ADITIVO P/ RADIADOR CONCETRADO	L	12	RADIBRAS	29,71	356,52
4	AGUA DESTILADA	L	20	RADIBRAS	5,36	107,20
5	AMORTECEDOR DIANT.	UND	2	COFAP	369,72	739,44
6	AMORTECEDOR TRAS.	UND	2	COFAP	280,94	561,88
7	ATUADOR EMBR	UND	1	SKF	264,61	264,61
8	AUTOMATICO MT. PARTIDA	UND	1	ZM	210,68	210,68
9	ALTERNADOR	UND	1	VAZIO	1.662,03	1.662,03
10	BATERIA DE 60AMP	UND	1	MOURA	433,81	433,81
11	BANDEJA SUSPENSÃO D/E	UND	2	COFAP	163,31	326,62
12	BARRA ARTICULACAO CAIXA DIRECAO	UND	2	VIEMAR	61,92	123,84
13	BICO INJETOR COMBUST.	UND	4	BOSH	156,86	627,44
14	BILETA SUSPENSÃO DT	UND	2	COFAP	48,72	97,44
15	BORNA IGUINICAO	UND	2	MKG	342,53	685,06
16	BOMBA D'AGUA	UND	1	URBRA	95,24	95,24
17	BOMBA DE OLEO MOTOR	UND	1	SCHADE	379,44	379,44
18	BUCHA DIRECAO	UND	4	AXIOS	592,46	2.369,84
19	BORRACHA PORTA	UND	4	UNIVERSAL	79,81	319,24
20	BRONZINA BIELA MOTOR	JGO	1	METAL LEVI	109,94	109,94
21	BRONZINA MANCAL MOTOR	JGO	1	METAL LEVI	150,01	150,01
22	BUCHA BANDEJA MAIOR	UND	4	AXIOS	70,35	281,40
23	BUCHA BANDEJA MENOR	UND	4	AXIOS	144,92	579,68
24	BUCHA EIXO TR	UND	2	AXIOS	118,62	237,24
25	BUCHA ESTAB	UND	8	AXIOS	17,57	140,56
26	CABO COMANDO CAMBIO	UND	1	CABOVEL	341,78	341,78
27	CABO EMBREAGEM	UND	2	CABOVEL	123,97	247,94
28	CABO FREIO	UND	3	MGK	57,70	173,10
29	CABO VELA	UND	4	MGK	112,06	448,24
30	CAIXA DIRECAO HIDR	UND	1	AMPRI	1.315,60	1.315,60
31	CARTER DO MOTOR	UND	1	IGASA	203,32	203,32
32	CATALIZADOR ESCAPE	UND	1	MASTRA	1.292,02	1.292,02
33	CHAVE DE LUB	UND	1	KOSTAL	264,15	264,15
34	CHAVE DE SETA	UND	1	KOSTAL	207,57	207,57
35	CILINDRO DE RODA	UND	4	CONTROI	87,13	348,52
36	CILINDRO EMBRE MESTRE	UND	1	SKF	196,65	196,65
37	CILINDRO MESTRE FREIO	UND	1	CONTROI	400,77	400,77
38	COLA PARABRIS	UND	1	TEKNOGLAS	51,52	51,52
39	CORREIA ALTERNADOR	UND	2	DAYCO	56,17	112,34
40	CORREIA DISTRIBUICAO	UND	2	DAYCO	49,40	98,80
41	COXIM BARRA TENSORA	UND	2	AXIOS	107,92	215,84
42	COXIM DO AMORTECEDOR DIANT.	UND	4	AXIOS	56,53	226,12
43	COXIM DO CAMBIO	UND	4	AXIOS	91,37	365,48


ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
 01.612.622/0001- 33


44	COXIM DO MOTOR	UND	4	AXIOS	132,99	531,96
45	MOTOR DE PARTIDA	UND	1	DELCO REMY	884,06	884,06
46	CUBO RODA TRAS. C/ROL.	UND	2	HIPER FREIOS	574,59	1.149,18
47	DESCARBONIZANTE	UND	6	CABO	29,42	176,52
48	DESIGRIPIANTE	UND	6	WHITE LUB	13,74	82,44
49	DISCO DE FREIO	UND	2	HIPER FREIOS	140,50	281,00
50	ESPELHO RETROVISOR	UND	2	METAGAL	404,45	808,90
51	ESTOPA	UND	20	UNIVERSAL	4,43	88,60
52	FAROL DIANT.	UND	2	ARTEB	693,45	1.386,90
53	FILTRO DE AR	UND	6	TEC FIL	16,69	100,14
54	FILTRO DE AR CONDICIONADO	UND	6	TEC FIL	14,88	89,28
55	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UND	6	TEC FIL	14,42	86,52
56	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE	UND	6	TEC FIL	13,74	82,44
57	FLEXIVEL FREIO	UND	2	NORFLEX	34,89	69,78
58	FLUIDO FREIO 500ML	UND	6	BOSH	33,00	198,00
59	IMPULSOR MT. PARTIDA	UND	1	ZEN	71,95	71,95
60	INTERRUPTOR LUZ FREIO	UND	2	MARFLEX	66,01	132,02
61	INTERRUPTOR OLEO MOTOR	UND	2	MARFLEX	31,49	62,98
62	INTERRUPTOR VIDRO ELETR.	UND	4	MARILIA	63,74	254,96
63	JUNTA CABECOTE MOTOR	UND	2	SABO	102,78	205,56
64	JUNTA COLETOR ADEMISSAO/ESCAPE	UND	4	SABO	17,91	71,64
65	JUNTA HOMOCINETICA	UND	2	COFAP	190,09	380,18
66	JUNTA MOTOR	JGO	1	SABO	190,75	190,75
67	JUNTA TAMPA VALVULA	UND	2	SABO	41,45	82,90
68	KIT AMORTECEDOR BATERIA/COIFA	JGO	4	COFAP	76,19	304,76
69	KIT BOMBA COMBUSTIVEL	UND	2	BOSH	230,12	460,24
70	KIT COIFA LADO CAMBIO	JGO	3	NAKATA	33,60	100,80
71	KIT COIFA LADO RODA	JGO	3	NAKATA	32,22	96,66
72	KIT DE EMBREAGEM	UND	2	SACHS	311,99	623,98
73	LAMPADA 1034 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	5,95	59,50
74	LAMPADA 1141 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	5,95	59,50
75	LAMPADA 67 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	5,73	57,30
76	LAMPADA 69 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	5,73	57,30
77	LAMPADA H1 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	20,06	200,60
78	LAMPADA H4 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	22,42	224,20
79	LAMPADA H7 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	34,77	347,70
80	LAMPADA PINGAO 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	5,62	56,20
81	LAMPADA PINGUINHO 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	5,62	56,20
82	LANTERNA TRAS.	UND	2	ZEENE	208,85	417,70
83	MANGUEIRA FILTRO AR	UND	2	MG	96,20	192,40
84	OLEO 80 P/ CAMBIO 1L	L	12	LUBRAX	38,34	460,08
85	OLEO ATF P/DIECÃO H1 1L	L	6	LUBRAX	30,27	181,62
86	OLEO LUBR 1L	L	30	LUBRAX	42,90	1.287,00
87	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	JGO	2	UNIVERSAL	56,94	113,88
88	PARABRISA DIANT.	UND	2	SEKURIT	594,09	1.188,18
89	PARAFUSO DE RODA	UND	12	UNIVERSAL	7,92	95,04
90	PASTILHA DE FREIO	JGO	2	FRASLE	69,78	139,56
91	PISTAO C/ANEL MOTOR (IG C/4 PCS)	JGO	1	METAL LEVI	890,67	890,67
92	PIVO SUSPENSÃO	UND	4	VIEMAR	98,12	392,48
93	PLUG ELETRONICO INDICADOR TEMP RAD	UND	2	IGUACU	95,55	191,10
94	PORTA ESCOVA MT. PARTIDA	UND	2	UNIFAP	117,48	234,96
95	PROTECTOR DE CARTER DO MOTOR	UND	1	IGASA	70,72	70,72

Rua Francisco Delmondes s/n, Centro - CEP: 64.753-000 - Fone: (89)3497-0005


ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
 01.612.622/0001- 33


19	BORRACHA PORTA	UND	4	UNIVERSAL	81,19	324,76
20	BRONZINA BIELA MOTOR	JGO	1	METAL LEVI	95,68	95,68
21	BRONZINA MANCAL MOTOR	JGO	1	METAL LEVI	135,75	135,75
22	BUCHA BANDEJA MAIOR	UND	4	AXIOS	103,37	413,48
23	BUCHA BANDEJA MENOR	UND	4	AXIOS	95,26	381,04
24	BUCHA EIXO TR	UND	2	AXIOS	117,24	234,48
25	BUCHA ESTAB	UND	8	AXIOS	17,34	138,72
26	CABO COMANDO CAMBIO	UND	1	CABOVEL	454,02	454,02
27	CABO EMBREAGEM	UND	2	CABOVEL	41,02	82,04
28	CABO FREIO	UND	2	CABOVEL	161,92	323,84
29	CABO VELA	UND	4	MGK	111,14	444,56
30	CAIXA DIRECÃO H12V	UND	1	AMPRI	1.396,67	1.396,67
31	CARTER DO MOTOR	UND	1	IGASA	213,44	213,44
32	CATALIZADOR ESCAPE	UND	1	MASTRA	1.316,52	1.316,52
33	CHAVE DE LUZ	UND	1	KOSTAL	263,46	263,46
34	CHAVE DE SETA	UND	1	KOSTAL	213,55	213,55
35	CILINDRO DE RODA	UND	4	CONTROI	86,21	344,84
36	CILINDRO EMBRE MESTRE	UND	1	SKF	195,73	195,73
37	CILINDRO MESTRE FREIO	UND	1	CONTROI	406,29	406,29
38	COLA PARABRISA	UND	2	TEKRON	51,52	103,04
39	CORREIA ALTERNADOR	UND	2	DAYCO	57,32	114,64
40	CORREIA DISTRIBUIÇÃO	UND	2	DAYCO	48,71	97,42
41	COXIM BARRA TENSORA	UND	2	AXIOS	108,84	217,68
42	COXIM DO AMORTECEDOR DIANT.	UND	4	AXIOS	57,45	229,80
43	COXIM DO CAMBIO	UND	4	AXIOS	91,83	367,32
44	COXIM DO MOTOR	UND	4	AXIOS	134,14	536,56
45	MOTOR DE PARTIDA	UND	1	DELCO REMY	884,06	884,06
46	CUBO RODA TRAS. C/ROL.	UND	2	HIPER FREIOS	567,92	1.135,84
47	DESCARBONIZANTE	UND	6	CABO	29,07	174,42
48	DESIGRIPIANTE	UND	6	WHITE LUB	13,58	81,48
49	DISCO DE FREIO	UND	2	HIPER FREIOS	139,35	278,70
50	ESPELHO RETROVISOR	UND	2	METAGAL	471,61	943,22
51	ESTOPA	UND	20	UNIVERSAL	4,45	89,00
52	FAROL DIANT.	UND	2	ARTEB	680,80	1.361,60
53	FILTRO DE AR	UND	6	TEC FIL	18,18	109,08
54	FILTRO DE AR CONDICIONADO	UND	6	TEC FIL	15,97	95,82
55	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UND	6	TEC FIL	15,42	92,52
56	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE	UND	6	TEC FIL	14,59	87,54
57	FLEXIVEL FREIO	UND	2	NORFLEX	34,38	68,76
58	FLUIDO FREIO 500ML	UND	6	BOSH	32,54	195,24
59	IMPULSOR MT. PARTIDA	UND	1	ZEN	71,28	71,28
60	INTERRUPTOR LUZ FREIO	UND	2	MARFLEX	64,86	129,72
61	INTERRUPTOR OLEO MOTOR	UND	2	MARFLEX	30,79	61,58
62	INTERRUPTOR VIDRO ELETR.	UND	4	MARILIA	62,92	251,68
63	JUNTA CABECOTE MOTOR	UND	2	SABO	101,77	203,54
64	JUNTA COLETOR ADEMISSAO/ESCAPE	UND	4	SABO	17,41	69,64
65	JUNTA HOMOCINETICA	UND	2	COFAP	192,39	384,78
66	JUNTA MOTOR	JGO	1	SABO	231,69	231,69
67	JUNTA TAMPA VALVULA	UND	2	SABO	40,76	81,52
68	KIT AMORTECEDOR BATERIA/COIFA	JGO	4	COFAP	75,55	302,20
69	KIT BOMBA COMBUSTIVEL	UND	2	BOSH	231,27	462,54
70	KIT COIFA LADO CAMBIO	JGO	3	NAKATA	34,06	102,18
71	KIT COIFA LADO RODA	JGO	3	NAKATA	31,76	95,28
72	KIT DE EMBREAGEM	UND	2	SACHS	315,90	631,80
73	LAMPADA 1034 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	5,91	59,10
74	LAMPADA 1141 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	5,91	59,10

Rua Francisco Delmondes s/n, Centro - CEP: 64.753-000 - Fone: (89)3497-0005


ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
 01.612.622/0001- 33


96	RADIADOR	UND	2	VISCONDE	456,41	912,82
97	REGULADOR DE VOLTAGEM	UND	2	VALEO	289,73	579,46
98	RESERVATORIO D'AGUA	UND	1	GONEL	80,59	80,59
99	RETENTOR EIXO COMANDO VALV.	UND	2	SABO	25,46	50,92
100	RETENTOR GIRABR. DIANT. POLIA	UND	2	SABO	58,04	116,08
101	RETENTOR GIRABR. TRAS. VOLANTE	UND	2	SABO	63,18	126,36
102	RETENTOR HASTE VALV.	JGO	2	SABO	34,79	69,58
103	ROLAMENTO ALTERNADOR	UND	2	SKF	23,29	46,58
104	ROLAMENTO EMBREAGEM	UND	2	SKF	80,50	161,00
105	ROLAMENTO RODA DIANT.	UND	2	SKF	111,74	223,48
106	ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALTERNADOR	UND	2	NYTRON	73,63	147,26
107	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DISTRIBUIÇÃO	UND	2	NYTRON	117,49	234,98
108	SAPATA DE FREIO TRAS. C/LONA	JGO	2	FRASLE	119,18	238,36
109	SENSOR DE ROTACÃO	UND	2	DS	166,91	333,82
110	SENSOR NIVEL COMBUSTIVEL	UND	2	DS	103,06	206,12
111	SERVO FREIO	UND	2	CONTROI	280,54	561,08
112	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	UND	1	MASTRA	225,56	225,56
113	SILENCIOSO TRAS.	UND	1	MASTRA	217,97	217,97
114	SONDA LAMBDA	UND	2	MGK	336,08	672,16
115	TAMBOR DE FREIO TRAS.	UND	2	HIPER FREIOS	137,30	274,60
116	TAMPA RESERVATORIO D'AGUA	UND	1	MTA	27,62	27,62
117	TAMPA TANQUE COMBUST.	UND	2	CLICK	51,11	102,22
118	TAPETE BORRACHA	JGO	1	BORCOL	77,22	77,22
119	TERMINAL DE DIRECÃO	UND	2	VIEMAR	92,60	185,20
120	TUBO MT DT C/FLEX	UND	2	MASTRA	207,00	414,00
121	VALVULA ADEMISSAO	UND	4	METAL LEVI	56,80	227,20
122	VALVULA ESCAPE	UND	4	METAL LEVI	60,03	240,12
123	VALVULA TERMOSTATICA	UND	2	IGUACU	81,75	163,50
124	VELA IGNICAO	UND	16	MGK	17,20	275,20

Valor total do lote 38.780,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QND	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ADESIVO PARA JUNTAS MOTOR	UND	5	3M	17,58	87,90
2	ADESIVO SILICONE ALTA TEMP	UND	5	LOCTITE	63,16	315,80
3	ADITIVO P/ RADIADOR CONCENTRADO	L	12	RADIBRAS	29,25	351,00
4	AGUA DESTILADA	L	20	RADIBRAS	5,59	111,80
5	AMORTECEDOR DIANT.	UND	2	COFAP	367,88	735,76
6	AMORTECEDOR TRAS.	UND	2	COFAP	278,64	557,28
7	ATUADOR EMBR	UND	1	SKF	265,07	265,07
8	AUTOMATICO MT. PARTIDA	UND	1	ZM	211,60	211,60
9	ALTERNADOR	UND	1	VALEO	1.662,03	1.662,03
10	BATERIA DE 60AMP	UND	1	MOURA	434,81	434,81
11	BANDEJA SUSPENSÃO D/E	UND	2	COFAP	163,77	327,54
12	BARRA ARTICULAÇÃO CAIXA DIRECÃO	UND	2	VIEMAR	61,46	122,92
13	BICO INJETOR COMBUST.	UND	4	BOSH	155,94	623,76
14	BIELETA SUSPENSÃO DT	UND	2	COFAP	48,26	96,52
15	BOBINA IGUNICÃO	UND	2	MGK	344,37	688,74
16	BOMBA D'AGUA	UND	1	URRA	97,45	97,45
17	BOMBA DE OLEO MOTOR	UND	1	SCHADEC	378,29	378,29
18	BOMBA DIRECÃO	UND	1	AMPRI	508,74	508,74

Rua Francisco Delmondes s/n, Centro - CEP: 64.753-000 - Fone: (89)3497-0005


ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
 01.612.622/0001- 33


75	LAMPADA 67 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	5,69	56,90
76	LAMPADA 69 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	5,69	56,90
77	LAMPADA H1 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	19,68	196,80
78	LAMPADA H4 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	22,04	220,40
79	LAMPADA H7 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	34,45	344,45
80	LAMPADA PINGAO 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	5,58	55,80
81	LAMPADA PINGUINHO 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	5,58	55,80
82	LANTERNA TRAS.	UND	2	ZEENE	196,66	393,32
83	MANGUEIRA FILTRO AR	UND	2	MG MANGUEIRAS	95,51	191,02
84	OLEO 80 P/ CAMBIO 1L	L	12	LUBRAX	39,84	478,08
85	OLEO AT P/DIEÇÃO HÍDR 1L	L	6	LUBRAX	32,25	193,50
86	OLEO LUBR 1L	L	30	LUBRAX	45,20	1.356,00
87	PALETA LIMPADOR PARABRISA	JGO	2	UNIVERSAL	56,25	112,50
88	PARABRISA DIANT.	UND	2	SEKURIT	590,18	1.180,36
89	PARAFUSO DE RODA	UND	12	UNIVERSAL	7,84	94,08
90	PASTILHA DE FREIO	JGO	2	FRASLE	68,77	137,54
91	PISTAO C/ANEL MOTOR (JG C/4 PCS)	JGO	1	METAL LEVI	939,32	939,32
92	PIVO SUSPENSÃO	UND	4	VIEMAR	99,96	399,84
93	PLUG ELETRONICO INDICADOR TEMP RAD	UND	1	IGUAÇU	96,24	192,48
94	PORTA ESCOVA MT. PARTIDA	UND	1	UNIFAP	117,25	234,50
95	PROTECTOR DE CARTER DO MOTOR	UND	2	IGASA	70,21	70,21
96	RADIADOR	UND	2	VISCONDE	451,81	903,62
97	REGULADOR DE VOLTAGEM	UND	2	VALEO	287,89	575,78
98	RESERVATORIO DAGUA	UND	1	GONEL	79,90	79,90
99	RETENTOR RIXO COMANDO VALV.	UND	2	SABO	25,09	50,18
100	RETENTOR GIRABR. DIANT. POLIA	UND	2	SABO	57,86	115,72
101	RETENTOR GIRABR. TRAS. VOLANTE	UND	2	SABO	62,16	124,32
102	RETENTOR HASTE VALV.	JGO	2	SABO	33,07	66,14
103	ROLAMENTO ALTERNADOR	UND	2	SKF	21,56	43,12
104	ROLAMENTO EMBREAGEM	UND	2	SKF	78,90	157,80
105	ROLAMENTO RODA DIANT.	UND	2	SKF	11,74	23,48
106	ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALTERNADOR	UND	2	NYTRON	72,94	145,88
107	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DISTRIBUIÇÃO	UND	2	NYTRON	115,94	231,88
108	SAPATA DE FREIO TRAS. C/LONA	JGO	2	FRASLE	118,82	237,64
109	SENSOR DE ROTAÇÃO	UND	2	DS	164,10	328,20
110	SENSOR NÍVEL COMBUSTIVEL	UND	2	DS	102,03	204,06
111	SERVO FREIO	UND	2	CONTROI	335,94	671,88
112	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	UND	1	MASTRA	221,62	221,62
113	SILENCIOSO TRAS.	UND	1	MASTRA	219,94	219,94
114	SOMA LAMBDA	UND	2	606K	331,43	662,86
115	TAMBOR DE FREIO TRAS.	UND	2	HIPER FREIOS	135,97	271,94
116	TAMPA RESERVATORIO DAGUA RADIADOR	UND	1	MTA	27,24	27,24
117	TAMPA TÁRQUE COMBUST.	UND	2	CLICK	49,10	98,20
118	TAPETE BORRACHA	JGO	1	BORCOL	71,70	71,70
119	TERMINAL DE DIRECAO	UND	2	VIEMAR	91,40	182,80
120	TUBO MT DT C/FLEX	UND	2	MASTRA	299,44	598,88
121	VALVULA ADMISSÃO	UND	4	METAL LEVI	54,72	218,88
122	VALVULA ESCAPE	UND	4	METAL LEVI	54,72	218,88



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001-33



123	VALVULA TERMOSTATICA	UND	2	IGUACU	81,12	162,24
124	VELA IGNICAO	UND	16	MGK	17,47	279,52
Valor total do lote						39.770,00
LOTE V - VEICULO MARCA/MODELO: FIAT /STRADA AMBULANCIA 1.4 2022						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QND	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ADESIVO PARA JUNTAS MOTOR	UND	5	3M	17,72	88,60
2	ADESIVO SILICONE ALTA TEMP	UND	5	LOCTITE	63,39	316,95
3	ADITIVO P/ RADIADOR CONCENTRADO	UND	12	RADIBRAS	27,37	328,44
4	AGUA DESTILADA	UND	20	RADIBRAS	5,33	106,60
5	AMORTECEDOR DIANT	UND	2	COFAP	524,41	1.048,82
6	AMORTECEDOR TRAS.	UND	2	COFAP	226,04	452,08
7	AUTOMATICO MT. PARTIDA	UND	2	ZM	336,65	673,30
8	BATERIA 60AMP.	UND	1	MOURA	434,81	434,81
9	BANDEJA SUSPENSÃO D/E	UND	2	COFAP	360,15	720,30
10	BARRA ARTICULACAO CAIXA DIRECAO	UND	2	VIEMAR	110,34	220,68
11	BIELETA SUSPENCAO DT	UND	4	COFAP	78,17	312,68
12	BOMBA DAGUA	UND	1	URBA	138,86	138,86
13	BOMBA DE OLEO MOTOR	UND	1	SCHADEC	354,93	354,93
14	BORRACHA PORTA	UND	4	UNIVERSAL	82,12	328,48
15	BUCHA BANDEJA	UND	8	AXIOS	65,14	521,12
16	CABO ABRIR CAPO	UND	2	CABOVEL	45,66	91,32
17	CABO COMANDO CAMBIO	UND	1	CABOVEL	418,61	418,61
18	CABO FREIO	UND	2	CABOVEL	177,37	354,74
19	CABO VELA	IGJO	2	NGK	108,20	216,40
20	CAPA PARACHOQUE DIANT. INF	UND	1	ZN	220,54	220,54
21	CAPA PARACHOQUE DIANT. SUP	UND	1	ZN	272,43	272,43
22	CARTER DO MOTOR	UND	2	IGASA	222,38	444,76
23	CATALISADOR	UND	2	MASTRA	1.362,42	2.724,84
24	CHAVE ALERTA REPARO	UND	2	KOSTAL	67,62	135,24
25	CHAVE SETA	UND	1	KOSTAL	637,81	637,81
26	CHICOTE P/INSTALACAO	UND	3	UNIVERSAL	22,97	68,91
27	CILINDRO DE EMBRAGEM	UND	2	LSKF	155,41	310,82
28	CILINDRO DE RODA	UND	3	CONTROI	68,20	204,60
29	CILINDRO MESTRE FREIO	UND	2	CONTROI	355,05	710,10
30	COMUTADOR IGNICAO	UND	2	FACOBRA	85,90	171,80
31	CORREIA ALTERNADOR	UND	3	DAYCO	44,41	133,23
32	CORREIA DISTRIBUICAO	UND	3	DAYCO	73,60	220,80
33	COXIM DA BANDEJA	UND	4	AXIOS	79,28	317,12
34	COXIM DO AMORTECEDOR	UND	4	AXIOS	171,93	687,72
35	COXIM DO CAMBIO	UND	4	AXIOS	146,72	586,88
36	COXIM DO MOTOR	UND	2	AXIOS	226,71	453,42
37	COXIM ESCAPE	UND	4	AXIOS	9,25	37,00
38	CUBO RODA DIANT.	UND	2	HIPER FREIOS	77,86	155,72
39	CUBO RODA TRAS. C/ROL.	UND	2	HIPER FREIOS	186,23	372,46
40	DESCARBONIZANTE	UND	6	CABO	29,25	175,50
41	DESGRIPANTE	UND	6	WHITE LUB	13,87	83,22
42	DISCO DE FREIO	UND	3	HIPER FREIOS	110,22	330,66
43	ELETOVENTILADOR	UND	2	GAUS	572,70	1.145,40
44	ESPELHO RETROVISOR	UND	2	METAGAL	638,20	1.276,40
45	ESTOPA	UND	10	UNIVERSAL	4,40	44,00
46	FAROL DIANT.	UND	2	MAGNETMARELLE	722,97	1.445,94
47	FECHADURA PORTA	UND	2	UNIVERSAL	327,07	654,14
48	FECHO CAPO	UND	2	UNIVERSAL	163,40	326,80
49	FILTRO DE AR	UND	6	TEC FIL	29,51	177,06
50	FILTRO DE AR CONDICIONADO	UND	6	TEC FIL	25,32	151,92
51	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UND	6	TEC FIL	15,89	95,34
52	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE	UND	6	TEC FIL	15,89	95,34

Rua Francisco Delmondes s/n, Centro - CEP: 64.753-000 - Fone: (89)3497-0005



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001-33



107	RETENTOR COMAN VAL EIXO	UND	2	SABO	30,46	60,92
108	RETENTOR GIRABR. DIANT.	UND	2	SABO	23,77	47,54
109	RETENTOR GIRABR. TRAS. VOLANTE	UND	2	SABO	134,64	269,28
110	ROLAMENTO EMBR	UND	2	SKF	91,86	183,72
111	ROLAMENTO RODA DIANT.	UND	4	SKF	128,88	515,52
112	ROLAMENTO TENSOR CORR. ALT	UND	2	NYTRON	41,15	82,30
113	ROLAMENTO TENSOR CORR. DISTR	UND	2	SKF	106,26	212,52
114	SAPATA FR TR C/LONA	IGJO	2	FRASLE	125,39	250,78
115	SENSOR DE DETONACAO	UND	2	DS	96,82	193,64
116	SENSOR DE ROTACAO	UND	2	DS	101,48	202,96
117	SENSOR NIVEL COMBUSTIVEL	UND	1	DS	101,46	101,46
118	SENSOR POSICAO BORR	UND	2	DS	120,54	241,08
119	SENSOR TEMPERATURA	UND	2	IGUACU	92,90	185,80
120	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	UND	2	MASTRA	210,30	420,60
121	SILENCIOSO TRAS.	UND	2	MASTRA	179,58	359,16
122	SONDA LAMBDA	UND	2	NGK	294,61	589,22
123	TAMBOR DE FREIO TRAS.	UND	2	HIPER FREIOS	131,05	262,10
124	TAMPA OLEO MT	UND	1	CLICK	24,21	24,21
125	TAMPA RESERVATORIO DAGUA RADIADOR	UND	2	MTA	21,41	42,82
126	TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL	UND	2	CLICK	28,64	57,28
127	TAPETE BORRACHA	IGJO	1	BORCOL	77,00	77,00
128	TERMINAL DE DIRECAO	UND	4	VIEMAR	105,67	422,68
129	TRIZETA TRANSMISSAO	UND	2	COFAP	125,70	251,40
130	TUBO DT ESCAPE	UND	2	MASTRA	217,20	434,40
131	TUBO INTERMEDIARIO	UND	2	MASTRA	197,04	394,08
132	TUBO REFRIGERACAO DAGUA MT	UND	2	MG MANGUEIRAS	41,83	83,66
133	VALVULA TERMOSTATICA	UND	2	VALCLEI	135,60	271,20
134	VELA IGNICAO	UND	2	NGK	20,48	40,96
135	VIDRO PORTA	UND	2	SEKURITT	222,00	444,00
Valor total do lote						44.000,00
LOTE VI - VEICULO MARCA/MODELO: FIAT /STRADA WORKING CABINE DUPLA 1.4 2015/2016						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QND	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ADESIVO PARA JUNTAS MOTOR	UND	5	3M	17,72	88,60
2	ADESIVO SILICONE ALTA TEMP	UND	5	LOCTITE	63,39	316,95
3	ADITIVO P/ RADIADOR CONCENTRADO	UND	12	RADIBRAS	27,37	328,44
4	AGUA DESTILADA	UND	20	RADIBRAS	5,36	107,20
5	AMORTECEDOR DIANT	UND	2	COFAP	526,28	1.052,56
6	AMORTECEDOR TRAS.	UND	2	COFAP	228,01	456,02
7	AUTOMATICO MT. PARTIDA	UND	1	ZM	304,96	304,96
8	BATERIA DE 60AMP.	UND	1	MOURA	434,81	434,81
9	BANDEJA SUSPENSÃO D/E	UND	2	COFAP	361,92	723,84
10	BARRA ARTICULACAO CAIXA DIRECAO	UND	2	VIEMAR	110,05	220,10
11	BIELETA SUSPENCAO DT	UND	4	COFAP	78,64	314,56
12	BOMBA DAGUA	UND	1	URBA	139,46	139,46
13	BOMBA DE OLEO MOTOR	UND	1	SCHADEC	352,47	352,47
14	BORRACHA PORTA	UND	4	UNIVERSAL	82,41	329,64
15	BUCHA BANDEJA	UND	4	AXIOS	65,25	261,00
16	CABO ABRIR CAPO	UND	2	CABOVEL	45,67	91,34
17	CABO COMANDO CAMBIO	UND	2	CABOVEL	408,94	817,88
18	CABO FREIO	UND	2	CABOVEL	178,03	356,06
19	CABO VELA	IGJO	3	NGK	108,72	326,16
20	CAPA PARACHOQUE DIANT. INF	UND	1	ZN	175,37	175,37

Rua Francisco Delmondes s/n, Centro - CEP: 64.753-000 - Fone: (89)3497-0005



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001-33



53	FLANGE BOMBA COMBUST	UND	3	TSR	38,00	114,00
54	FLEXIVEL FREIO	UND	3	NORFLEX	24,23	72,69
55	FLUIDO FR 500ML	UND	12	BOSH	32,77	393,24
56	FUSIVEL LAMINA	UND	10	UNIVERSAL	0,80	8,00
57	GUARNICAO FLANGE COMBUST	UND	3	VP	20,91	62,73
58	IMPULSOR MT. PARTIDA	UND	1	ZEN	103,17	103,17
59	INTERRUPTOR DE RE	UND	2	MARFLEX	42,67	85,34
60	INTERRUPTOR LUZ FREIO	UND	2	MARFLEX	50,92	101,84
61	INTERRUPTOR OLEO MOTOR	UND	2	MARFLEX	28,95	57,90
62	INTERRUPTOR VIDRO ELETR	UND	2	MARILIA	85,58	171,16
63	JUNTA HOMOCINETICA	UND	4	COFAP	228,45	913,80
64	KIT AMORTECEDOR BATERIA/COIFA DT	IGJO	4	COFAP	58,70	234,80
65	KIT BOMBA COMBUSTIVEL	UND	1	BOSH	232,33	232,33
66	KIT COIFA LADO CAMBIO	IGJO	4	NAKATA	32,70	130,80
67	KIT COIFA LADO RODA	IGJO	4	NAKATA	38,00	152,00
68	KIT DE EMBRAGEM	UND	1	SACHS	550,86	550,86
69	LAMPADA 1034 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	5,92	59,20
70	LAMPADA 1141 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	5,92	59,20
71	LAMPADA 67 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	5,70	57,00
72	LAMPADA 69 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	5,70	57,00
73	LAMPADA H1 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	19,94	199,40
74	LAMPADA H4 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	22,30	223,00
75	LAMPADA H7 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	34,57	345,70
76	LAMPADA PINGAO 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	5,59	55,90
77	LAMPADA PINGUINHO 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	5,59	55,90
78	LANTERNA TETO INT	UND	2	UNIVERSAL	73,36	146,72
79	LANTERNA TRAS.	UND	2	ZEENE	305,32	610,64
80	LIMPA RADIADOR	UND	6	RADIBRAS	14,31	85,86
81	MACANETA PORTA EXT	UND	2	UNIVERSAL	132,44	264,88
82	MACANETA PORTA INT	UND	2	UNIVERSAL	74,84	149,68
83	MANGUEIRA FILTRO AR	UND	2	MG MANGUEIRAS	119,83	239,66
84	MANGUEIRA RADIADOR INF	UND	2	MG MANGUEIRAS	184,35	368,70
85	MANGUEIRA RADIADOR SUP	UND	2	MG MANGUEIRAS	86,89	173,78
86	MAQUINA DE VIDRO	UND	2	UNIVERSAL	165,14	330,28
87	MOLA 1ª TRAS.	UND	2	LAMINACAO	384,37	768,74
88	MOLA DA SUSPENSÃO DIANT.	IGJO	2	LAMINACAO	159,94	319,88
89	MOLA PASTILHA FR TRAVA	UND	6	PATRAL	10,69	64,14
90	MOLA PATIM FR	IGJO	2	PATRAL	44,56	89,12
91	MOTOR PASSO ATUADOR M LENTA	UND	2	TEM	111,81	223,62
92	OLEO 80 P/ CAMBIO 1L	L	6	LUBRAX	39,75	238,50
93	OLEO ATIF P/DIRECAO HDR 1L	L	6	LUBRAX	32,25	193,50
94	OLEO LUBR SW30 1L	L	40	LUBRAX	45,34	1.813,60
95	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	IGJO	2	UNIVERSAL	44,87	89,74
96	PARABRISA DIANT.	UND	2	SEKURITT	685,05	1.370,10
97	PARAFUSO DE RODA	UND	12	UNIVERSAL	10,25	123,00
98	PASTILHA DE FREIO	IGJO	6	FRASLE	92,44	554,64
99	PINO GUIA PINCA FR	IGJO	6	ATE	33,73	202,38
100	PIV SUSPENSÃO	UND	4	VIEMAR	66,51	266,04
101	PLUG ELETRONICO INDICADOR TEMP RAD	UND	4	UNIVERSAL	32,46	129,84
102	PROTETOR DE CARTER DO MOTOR	UND	1	IGASA	101,79	101,79
103	RADIADOR	UND	2	VALEO	374,32	748,64
104	REGULADOR DE VOLTAGEM	UND	2	GAUS	206,63	413,26
105	RESERVATORIO DAGUA	UND	2	GONEL	79,25	158,50
106	RESERVATORIO FLUIDO FR	UND	2	UNIVERSAL	210,54	421,08

Rua Francisco Delmondes s/n, Centro - CEP: 64.753-000 - Fone: (89)3497-0005



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001-33



21	CAPA PARACHOQUE DIANT. SUP	UND	1	ZN	175,37	175,37
22	CARTER DO MOTOR	UND	2	IGASA	223,49	446,98
23	CATALISADOR	UND	2	MASTRA	1.317,90	2.635,80
24	CHAVE ALERTA REPARO	UND	2	KOSTAL	67,89	135,78
25	CHAVE SETA	UND	2	KOSTAL	663,35	1.326,70
26	CHICOTE P/INSTALACAO	UND	3	UNIVERSAL	23,19	69,57
27	CILINDRO DE EMBRAGEM	UND	2	LSKF	140,50	281,00
28	CILINDRO DE RODA	UND	2	CONTROI	68,83	137,66
29	CILINDRO MESTRE FREIO	UND	2	CONTROI	355,51	711,02
30	COMUTADOR IGNICAO	UND	2	FACOBRA	86,56	173

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001-33ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001-33

79	LANTERNA TRAS.	UND	2	ZRENE	447,73	895,46
80	LIMPA RADIADOR	UND	6	RADIBRAS	14,42	86,52
81	MACANETA PORTA EXT	UND	2	UNIVERSAL	132,81	265,62
82	MACANETA PORTA INT	UND	2	UNIVERSAL	75,06	150,12
83	MANGUEIRA FILTRO AR	UND	2	MG MANGUEIRAS	120,32	240,64
84	MANGUEIRA RADIADOR INF	UND	2	MG MANGUEIRAS	185,48	370,96
85	MANGUEIRA RADIADOR SUP	UND	2	MG MANGUEIRAS	87,88	175,76
86	MAQUINA DE VIDRO	UND	2	UNIVERSAL	165,83	331,66
87	MOLA 1ª TRAS.	UND	2	LAMINAÇÃO	380,60	761,20
88	MOLA DA SUSPENSÃO DIANT.	JGO	2	LAMINAÇÃO	153,87	307,74
89	MOLA PASTILHA FR TRAVA	UND	4	PATRAL	10,75	43,00
90	MOLA PATIM FR	JGO	4	PATRAL	44,73	178,92
91	MOTOR PASSO ATUADOR M LENTA	UND	2	TEM	110,34	220,68
92	MOTOR DE PARTIDA	UND	1	BOSH	1.555,95	1.555,95
93	ÓLEO 80 P/ CAMBIO 1L	L	6	LUBRAX	49,50	297,00
94	ÓLEO ATF P/ DIREÇÃO 1L	L	8	LUBRAX	30,18	241,44
95	ÓLEO LUBR 5W30 1L	L	40	LUBRAX	42,90	1.716,00
96	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	JGO	2	UNIVERSAL	44,27	88,54
97	PARABRISA DIANT.	UND	2	SEKURITT	685,97	1.371,94
98	PARAFUSO DE RODA	UND	12	UNIVERSAL	1.630,49	19.561,88
99	PASTILHA DE FREIO	JGO	2	FRASLE	92,69	185,38
100	PINO GUIA PINÇA FR	JGO	3	ATE	33,81	101,43
101	PIVO SUSPENSÃO	UND	6	VIEMAR	66,76	400,56
102	PLUG ELETRÔNICO INDICADOR TEMP RAD	UND	4	UNIVERSAL	32,37	129,48
103	PROTECTOR DE CARTER DO MOTOR	UND	1	IGASA	107,26	107,26
104	RADIADOR	UND	1	VALEO	376,16	376,16
105	REGULADOR DE VOLTAGEM	UND	2	GAUS	203,78	407,56
106	RESERVATÓRIO DAGUA	UND	2	GONEL	79,58	159,16
107	RESERVATÓRIO FLUIDO FR	UND	2	UNIVERSAL	172,17	344,34
108	RETENTOR COMAND VALV EIXO	UND	2	SABO	30,64	61,28
109	RETENTOR GIRABR. DIANT. POLIA	UND	2	SABO	23,08	46,16
110	RETENTOR GIRABR. TRAS. VOLANTE	UND	2	SABO	131,33	262,66
111	ROLAMENTO EMBR	UND	2	SKF	92,32	184,64
112	ROLAMENTO RODA DIANT.	UND	4	SKF	125,20	500,80
113	ROLAMENTO TENSOR CORR ALT	UND	4	NYTRON	41,48	165,92
114	ROLAMENTO TENSOR CORR	UND	4	SKF	106,35	425,40
115	SAPATA FR TR C/LONA	JGO	3	FRASLE	125,82	377,46
116	SENSOR DE DENOTAÇÃO	UND	2	DS	95,66	191,32
117	SENSOR DE ROTAÇÃO	UND	2	DS	70,66	141,32
118	SENSOR NÍVEL COMBUSTÍVEL	UND	2	DS	99,80	199,60
119	SENSOR POSIÇÃO BORR	UND	2	DS	120,08	240,16
120	SENSOR TEMPERATURA	UND	2	IGUACU	93,73	187,46
121	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	UND	2	MASTRA	209,07	418,14
122	SILENCIOSO TRAS.	UND	2	MASTRA	180,09	360,18
123	SONDA LAMBDA	UND	2	NGK	292,96	585,92
124	TAMBOR DE FREIO TRAS.	UND	2	HIPER FREIOS	130,55	261,10
125	TAMPA OLEO MT	UND	2	CLICK	24,32	48,64
126	TAMPA RESERVATÓRIO DAGUA	UND	2	MTA	21,50	43,00
127	TAMPA TANQUE COMBUSTÍVEL	UND	2	CLICK	28,00	56,00
128	TAPETE BORRACHA	JGO	2	BORCOL	68,08	136,16
129	TERMINAL DE DIREÇÃO	UND	4	VIEMAR	105,21	420,84

Rua Francisco Delmondes s/n, Centro - CEP: 64.753-000 - Fone: (89)3497-0005

48	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE	UND	8	TEC FIL	37,20	297,60
49	FLEXIVEL EMBREAGEM	UND	2	NORLEX	245,44	490,88
50	FLEXIVEL FR	UND	3	NORLEX	104,21	312,63
51	FLUIDO FR 500ML	UND	10	BOSH	34,38	343,80
52	FUSIVEL LAMINA	UND	15	UNIVERSAL	1,09	16,35
53	FUSIVEL MIDI	UND	10	UNIVERSAL	7,45	74,50
54	FUSIVEL MIDI FEMEA	UND	10	UNIVERSAL	7,45	74,50
55	IMPULSOR MT. PARTIDA	UND	1	ZEN	251,58	251,58
56	INDUZIDO MT. PARTIDA	UND	1	ARIELLO	351,32	351,32
57	JUNTA DO CABECOTE	UND	1	SABO	311,23	311,23
58	JUNTA DO CARTER	UND	1	SABO	254,62	254,62
59	JUNTA DO MOTOR	JGO	1	SABO	1.375,69	1.375,69
60	JUNTA RADIADOR ÓLEO	UND	1	SABO	102,58	102,58
61	JUNTA TAMPA DIFERENCIAL	UND	1	SABO	102,55	102,55
62	JUNTA TAMPA VALVULA	UND	1	SABO	231,52	231,52
63	KIT BATENTE AMORT TR	JGO	4	COFAP	142,64	570,56
64	KIT BOMBA DE COMBUSTÍVEL (REFIL)	JGO	1	BOSH	399,88	399,88
65	KIT COIFA CAMBIO	JGO	4	COFAP	66,95	267,80
66	KIT DE EMBREAGEM	JGO	1	SACHS	1.447,20	1.447,20
67	KIT DE ESTABILIZADOR	JGO	6	AXIOS	25,22	151,32
68	KIT FEIXE MOLA TR BORRACHA	JGO	2	BCR	44,33	88,66
69	LAMPADA 1034 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	6,14	61,40
70	LAMPADA 1141 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	6,14	61,40
71	LAMPADA 67 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	5,88	58,80
72	LAMPADA 69 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	5,88	58,80
73	LAMPADA H1 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	20,79	207,90
74	LAMPADA H4 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	23,15	231,50
75	LAMPADA H7 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	36,00	360,00
76	LAMPADA PINGÃO 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	5,75	57,50
77	LAMPADA PINGUINHO 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	5,75	57,50
78	LANTERNA PLACA	UND	4	UNIVERSAL	29,94	119,76
79	LANTERNA TRAS.	UND	2	ZRENE	491,12	982,24
80	MACANETA PORTA	UND	4	UNIVERSAL	341,63	1.366,52
81	MANGUEIRA COLETOR	UND	2	MG MANGUEIRAS	119,08	238,16
82	MANGUEIRA FILTRO AR	UND	2	MG MANGUEIRAS	328,90	657,80
83	MANGUEIRA INTERCOOLER	UND	2	MG MANGUEIRAS	268,32	536,64
84	MANGUEIRA RADIADOR	UND	2	MG MANGUEIRAS	320,64	641,28
85	MOLA 1ª FEIXE TRAS.	UND	1	LAMINAÇÃO	290,03	290,03
86	MOLA 2ª FEIXE TRAS.	UND	1	LAMINAÇÃO	254,42	254,42
87	MOLA 3ª FEIXE TRAS.	UND	1	LAMINAÇÃO	194,30	194,30
88	MOLA PASTILHA TRAVA	UND	8	PATRAL	69,55	556,40
89	MOTOR DE PARTIDA	UM	1	VALEO	1.626,67	1.626,67
90	ÓLEO H12R 1L	L	8	LUBRAX	41,02	328,16
91	ÓLEO LUBR 5W30 1L	L	40	LUBRAX	47,79	1.911,60
92	ÓLEO LUBR 75W90 1L	L	20	LUBRAX	110,91	2.218,20
93	ÓLEO LUBR 80W90 1L	L	20	LUBRAX	51,40	1.028,00
94	PALHETA P/ LIMPADOR P/BRISA	JGO	1	UNIVERSAL	94,31	94,31
95	PARABRISA DIANT.	UND	2	SEKURITT	865,06	1.730,12
96	PARAFUSO EMBREAGEM	UND	4	PATRAL	75,44	301,76
97	PARAFUSO RODA	UND	12	UNIVERSAL	14,45	173,40
98	PASTILHA DE FREIO	JGO	4	FRASLE	216,43	865,72
99	PINO GUIA PINÇA FR	JGO	4	UNIVERSAL	41,71	166,84
100	PIVO SUSPENSÃO INF	UND	8	VIEMAR	227,05	1.816,40
101	PIVO SUSPENSÃO SUP	UND	8	VIEMAR	166,85	1.334,80
102	POLIA ALTERNADOR	UND	2	ZEN	194,71	389,42
103	PORCA RODA FECH	UND	12	UNIVERSAL	10,96	131,52

Rua Francisco Delmondes s/n, Centro - CEP: 64.753-000 - Fone: (89)3497-0005

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001-33ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001-33

130	TRIZETA TRANSMISSÃO	UND	2	COFAP	122,67	245,34
131	TUBO DT ESCAPE	UND	2	MASTRA	214,44	428,88
132	TUBO INTERMEDIÁRIO	UND	2	MASTRA	192,84	385,68
133	TUBO REFRIGERAÇÃO DAGUA MT	UND	2	MG MANGUEIRAS	42,15	84,30
134	VALVULA TERMOSTATICA	UND	2	VALCLEI	230,40	460,80
135	VELA IGNICAO	UND	8	NGK	21,00	168,00
136	VIDRO PORTA	UND	2	SEKURITT	271,40	542,80
Valor total do lote						656.10,00
LOTE VII - VEICULO MARCA/MODELO: GM/AMB NOVA S10 2.8 2015						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QND	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ADESIVO PARA JUNTAS MOTOR	UND	5	3M	18,42	92,10
2	ADESIVO SILICONE ALTA TEMP	UND	5	LOCTITE	65,17	325,85
3	ADITIVO P/ RADIADOR CONCENTRADO	L	50	RADIBRAS	31,12	622,40
4	AGUA DESTILADA	L	40	RADIBRAS	5,56	222,40
5	AMORTECEDOR DIANT.	UND	2	COFAP	440,43	880,86
6	AMORTECEDOR TRAS.	UND	2	COFAP	309,33	618,66
7	ATUADOR DE EMBREAGEM	UND	2	SKF	782,28	1.564,56
8	AUTOMATICO MT. PART.	UND	1	ZM	351,55	351,55
9	BARRA ARTIC DIREC CAIXA	UND	4	VIEMAR	75,68	302,72
10	BATENTE BANDEJA	UND	4	AXIOS	53,17	212,68
11	BATERIA DE 75AMP	UND	1	MOIRA	676,01	676,01
12	BIELETA BARRA TORÇÃO	UND	4	COFAP	100,68	402,72
13	BIELETA ESTABILIZADORA DT	UND	4	CAFAP	73,44	293,76
14	BOBINA MT. PARTIDA	UND	2	BOBINALTO	380,78	761,56
15	BOMBA COMBUST ELETR	UND	1	BOSCH	834,65	834,65
16	BOMBA DAGUA	UND	1	URBA	385,26	385,26
17	BOMBA HIDE/VACUO	UND	1	AMPRI	1.992,60	1.992,60
18	BOMBA ÓLEO MOTOR	UND	1	SHADEK	937,92	937,92
19	BORRACHA PORTA	UND	4	UNIVERSAL	78,98	315,92
20	BRONZINA BIELA MT	JGO	1	METAL LEV	1.477,29	1.477,29
21	BUCHA BANDEJA INF	UND	6	AXIOS	35,47	212,82
22	BUCHA BANDEJA SUP	UND	6	AXIOS	48,33	289,98
23	BUCHA MOLA TRAS	UND	6	AXIOS	71,91	431,46
24	CABO ABRIR CAPO	UND	2	IKS	164,11	328,22
25	CHAVE DE SETA	UND	1	KOSTAL	816,75	816,75
26	CHICOTE P/ INSTALAÇÃO	UND	6	UNIVERSAL	29,23	175,38
27	CILINDRO EMBREAGEM MESTRE	UND	2	SKF	469,67	939,34
28	CILINDRO MESTRE FREIO	UND	2	CONTROL	635,62	1.271,24
29	CILINDRO RODA TRAS.	UND	4	CONTROL	125,43	501,72
30	COLA PARABRISA	UND	4	TECKBOND	54,15	216,60
31	CORREIA ALTERNADOR	UND	3	DAYCO	158,20	474,60
32	CORREIA DISTRIBUIÇÃO	UND	3	DAYCO	266,43	799,29
33	CÓXIM DO MOTOR DT	UND	2	BCR	507,40	1.014,80
34	CÓXIM DO MOTOR TR	UND	2	BCR	565,97	1.131,94
35	CRUZETA CARDAN	UND	3	NAKATA	144,31	432,93
36	CUBO RODA DIANT C/ROLAM	UND	2	HIPER FREIOS	229,18	458,36
37	DESCARBOINIZANTE	UND	5	CABO	30,41	152,05
38	DESINGRIPANTE	UND	5	WHITE LUB	14,57	72,85
39	DISCO DE FREIO	UND	4	HIPER FREIOS	210,78	843,12
40	EMBREAGEM VISCOSA	UND	1	MODEFER	699,78	699,78
41	ESPELHO RETROVISOR	UND	2	METAGAL	1.118,69	2.237,38
42	ESTATOR DO ALTERNADOR	UND	2	ARIELLO	458,35	916,70
43	ESTOPA	UND	10	UNIVERSAL	4,59	45,90
44	FAROL DIANT.	UND	2	ARTEB	1.178,00	2.356,00
45	FILTRO AR CONDICIONADO	UND	6	TEC FIL	41,56	249,36
46	FILTRO DE AR	UND	6	TEC FIL	44,33	265,98
47	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	UND	8	TEC FIL	68,94	551,52

Rua Francisco Delmondes s/n, Centro - CEP: 64.753-000 - Fone: (89)3497-0005

104	PORTA ESCOVA MT. PARTIDA	UND	2	UNIFAP	250,13	500,26
105	REGULADOR DE VOLTAGEM	JGO	2	GAUS	306,27	612,54
106	REPARO CAIXA DIREC	JGO	1	CORTECO	305,00	305,00
107	REPARO PINÇA DE FREIO C/PISTAO	JGO	4	PATRAL	182,03	728,12
108	REPARO PINÇA DE FREIO VEDACAO 5/PISTAO	JGO	4	PATRAL	40,54	162,16
109	RESERVATORIO DAGUA RAD	UND	2	GONEL	256,97	513,94
110	RETENTOR CAMBIO FLANGE TR	UND	2	SABO	114,58	229,16
111	RETENTOR CAMBIO MORINGA	UND	2	SABO	114,58	229,16
112	RETENTOR COMANDO VALV EIXO	UND	2	SABO	92,77	185,54
113	ROLAMENTO ALTERNADOR	UND	2	SKF	42,44	84,88
114	ROLAMENTO RODA DT	UND	4	SKF	78,80	315,20
115	ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALT.	UND	2	NYTRON	139,35	278,70
116	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DISTR.	UND	2	NYTRON	180,60	361,20
117	ROLAMENTO VOLANTE MT	UND	2	PATRAL	91,03	182,06
118	ROTOR ALTERNADOR	UND	2	ARIELO	605,93	1.211,86
119	SAPATA DE FREIO TRAS. C/LONA	JGO	4	FRASLE	247,41	989,64
120	SENSOR NIVEL COMBUST	UND	2	DS	149,25	298,50
121	SERVO FREIO	UND	2	CONTROL	1.210,43	2.420,86
122	SILENCIOSO TR	UND	2	MASTRA	449,39	898,78
123	TAMBOIM FREIO TRAS.	UND	2	HIPER FREIOS	231,17	462,34
124	TAMPA OLEO MT	UND	2	CLICK	39,14	78,28
125	TAMPA RESERVATORIO DAGUA P/BRISA	UND	2	MTA	33,52	67,04
126	TAMPA RESERVATORIO DAGUA RAD	UND	2	MTA	41,00	82,00
127	TERMINAL DE DIRECAO	UND	4	VIEMAR	98,00	392,00
128	VALVULA TERMOSTATICA	UND	2	IGUACU	403,50	807,00
Valor total do lote						72.300,00
LOTE VIII - VEICULO MARCA/MODELO: MITSUBISHI - L200 TRITON DIESEL 2021/2022 (04 UND)						
ITEM	DESCRICAO	UNID	QND	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ADESIVO PARA JUNTAS MOTOR	UND	8	3M	17,81	142,48
2	ADESIVO SILICONE ALTA TEMP	UND	8	LOCTITE	62,10	496,80
3	ADITIVO P/RADIADOR CONCENTRADO	L	50	RADIBRAS	28,98	1.449,00
4	AGUA DESTILADA	L	80	RADIBRAS	5,27	421,60
5	AMORTECEDOR DT	UND	8	COFAP	356,04	2.848,32
6	AMORTECEDOR TR	UND	8	COFAP	292,56	2.340,48
7	ATUADOR EMBREAGEM	UND	4	MOORE	456,78	1.827,12
8	AUTOMATICO MT. PARTIDA	UND	3	ZM	325,22	975,66
9	BATERIA 75AMP.	UND	4	MOURA	664,01	2.656,04
10	BARRA ARTICULACAO CAIXA DIRECAO	UND	12	VIEMAR	109,25	1.311,00
11	BIELETA ESTABILIZADORA	UND	18	COFAP	74,52	1.341,36
12	BOBINA MT. PARTIDA	UND	4	BOBINALTO	357,65	1.430,60
13	BOMBA COMBUST	UND	3	BOSCH	786,60	2.359,80
14	BOMBA DAGUA	UND	3	URBRA	789,34	2.368,08
15	BORRACHA PORTA	UND	16	UNIVERSAL	80,04	1.280,64
16	BRACO DIRECAO	UND	4	VIEMAR	265,19	1.060,76
17	BUCHA BANDEJA	UND	28	AXIOS	71,07	1.989,96
18	BUCHA MOLA	UND	28	AXIOS	47,95	1.342,60
19	CABO ABRIR CAPO	UND	4	UNIVERSAL	73,83	295,32
20	CABO TAMPA TR	UND	4	UNIVERSAL	46,46	185,84



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001- 33



22	CILINDRO EMBR MESTRE	UND	4	SKF	253,00	1.012,00
23	CILINDRO MESTRE FREIO	UND	4	CONTROL	322,00	1.288,00
24	CILINDRO RODA	UND	4	CONTROL	142,83	1.428,64
25	COILA PARABRISA	UND	4	TEKBOND	51,06	204,24
26	CORREIA ALTERNADOR	UND	6	DAYCO	88,78	532,68
27	COXIM CAMBIO	UND	6	BCR	319,01	1.914,06
28	COXIM MOTOR	UND	6	BCR	143,52	861,12
29	CRUZETA CARDAN	UND	8	NAKATA	162,38	1.299,04
30	DISCO FREIO	UND	10	HIPER FREIOS	224,48	2.244,80
31	ELETROVENTILADOR	UND	4	GAUS	520,26	2.081,04
32	ESPELHO RETROVISOR	UND	4	METAGAL	619,39	2.477,56
33	ESTOPA	UND	40	UNIVERSAL	4,35	174,00
34	FAROL DIANT.	UND	4	ARTEB	723,58	2.894,32
35	FILTRO AR	UND	24	TEC FIL	60,07	1.441,68
36	FILTRO AR CONDICIONADO	UND	24	TEC FIL	46,00	1.104,00
37	FILTRO COMBUSTIVEL	UND	24	TEC FIL	45,54	1.092,96
38	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE	UND	24	TEC FIL	20,70	496,80
39	FLEXIVEL EMBREAGEM	UND	4	PATRAL	87,17	348,68
40	FLEXIVEL FR	UND	6	NORFLEX	35,28	211,68
41	FLUIDO FR	UND	20	NORFLEX	32,45	649,00
42	FUSIVEL LAMINA	UND	50	UNIVERSAL	1,03	51,50
43	IMPULSOR MT PARTIDA	UND	6	ZEN	361,10	2.166,60
44	INDUZIDO MT PARTIDA	UND	4	ARIELO	343,16	1.372,64
45	JUNTA CABECOTE	UND	4	SABO	396,31	1.585,24
46	JUNTA CARTER	UND	4	SABO	152,72	610,88
47	JUNTA HOMOCINETICA	UND	8	COFAP	680,34	5.442,72
48	JUNTA MOTOR	UND	2	SABO	984,40	1.968,80
49	JUNTA TAMPA VALV MT	UND	4	SABO	227,01	908,04
50	KIT BOMBA COMBUSTIVEL	UND	2	BOSH	699,89	1.399,78
51	KIT COIFA RODA/CAMBIO	IGO	8	COFAP	61,73	493,84
52	KIT EMBREAGEM	UND	4	SACHS	1.472,92	5.891,68
53	LAMPADA 1034 12V	UND	15	MAGNET MARELLI	5,84	87,60
54	LAMPADA 1141 12V	UND	15	MAGNET MARELLI	5,84	87,60
55	LAMPADA 67 12V	UND	15	MAGNET MARELLI	5,62	84,30
56	LAMPADA 69 12V	UND	15	MAGNET MARELLI	5,62	84,30
57	LAMPADA H1 12V	UND	15	MAGNET MARELLI	19,55	293,25
58	LAMPADA H4 12V	UND	15	MAGNET MARELLI	21,73	325,95
59	LAMPADA H7 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	33,92	339,20
60	LAMPADA PINGAO 12V	UND	15	MAGNET MARELLI	5,50	82,50
61	LAMPADA PINGUINHO 12V	UND	15	MAGNET MARELLI	5,50	82,50
62	LANTERNA TRAS.	UND	8	UNIVERSAL	50,71	405,68
63	MACANETA PORTA	UND	12	MAGNET MARELLI	15,98	191,76
64	MANGUEIRA FILTRO AR	UND	4	UNIVERSAL	65,55	262,20
65	MANGUEIRA INTERCOOLER	UND	8	UNIVERSAL	39,33	314,64
66	MANGUEIRA RADIADOR	UND	4	MG MANGUEIRAS	167,21	668,84
67	MOLA 1ª FEIXE TRAS.	UND	6	LAMINACAO	277,61	1.665,66
68	MOLA 2ª FEIXE TRAS.	UND	6	LAMINACAO	237,59	1.425,54
69	MOLA PAST FR TRAVA	UND	14	PATRAL	70,95	993,30
70	OLEO HIDR 1L	L	20	LUBRAX	40,94	818,80
71	OLEO LUBR 1L	L	240	LUBRAX	47,93	11.503,20
72	OLEO LUBR 75W90 1L	L	25	LUBRAX	110,40	2.760,00
73	OLEO LUBR 80W90 1L	L	25	LUBRAX	52,01	1.300,25
74	PALHETA LIMP P/BRISA	UND	10	UNIVERSAL	89,24	892,40
75	PARABRISA DT	UND	6	SEKURIT	784,76	4.708,56
76	PASTILHA FR	UND	16	FRASLE	178,48	2.855,68
77	PINO GUIA PINÇA FR	UND	16	PATRAL	61,28	980,48
78	PIVO SUSPENSÃO INF	UND	16	VIEMAR	219,88	3.518,08
79	PIVO SUSPENSÃO SUP	UND	16	VIEMAR	129,95	2.079,20
80	RADIADOR	UND	3	NOTUS	1.298,39	3.895,17

Rua Francisco Delmondes s/n, Centro - CEP: 64.753-000 - Fone: (89)3497-0005



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001- 33



45	FLUIDO FR 500ML	UND	6	NORFLEX	32,54	195,24
46	IMPULSOR MT. PARTIDA	UND	2	ZEN	129,79	259,58
47	INDUZIDO MT. PARTIDA	UND	1	ARIELO	336,23	336,23
48	INTERRUPTOR LUZ FR	UND	2	MARFLEX	60,06	120,12
49	INTERRUPTOR OLEO MT	UND	2	MARFLEX	70,83	141,66
50	INTERRUPTOR RE	UND	2	MARFLEX	75,54	151,08
51	JUNTA CABECOTE MT	UND	1	SABO	217,43	217,43
52	JUNTA CARTER MT	UND	1	SABO	67,46	67,46
53	JUNTA COLETOR	UND	2	SABO	54,94	109,88
54	JUNTA HOMOCINETICA	UND	2	COFAP	285,62	571,24
55	JUNTA MOTOR	IGO	1	SABO	636,68	636,68
56	JUNTA TAMPA VALV MT	UND	1	SABO	129,97	129,97
57	KIT AMORTECEDOR BATENTE/COIFA	IGO	2	SABO	91,70	183,40
58	KIT COIFA L CAMBIO/RODA	IGO	2	COFAP	45,96	91,92
59	KIT EMBREAGEM	UND	1	SACHS	1.278,98	1.278,98
60	LAMPADA 1034 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	5,89	58,90
61	LAMPADA 1141 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	5,89	58,90
62	LAMPADA 67 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	5,68	56,80
63	LAMPADA 69 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	5,68	56,80
64	LAMPADA H1 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	19,82	198,20
65	LAMPADA H4 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	22,18	221,80
66	LAMPADA H7 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	34,36	343,60
67	LAMPADA PINGAO 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	5,57	55,70
68	LAMPADA PINGUINHO 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	5,57	55,70
69	LANTERNA TRAS.	UND	2	ZN	310,51	621,02
70	MACANETA PORTA EXT	UND	2	UNIVERSAL	50,43	100,86
71	MACANETA PORTA INT	UND	2	UNIVERSAL	50,43	100,86
72	MANG INTERCOOLER	UND	2	MG MANGUEIRAS	195,21	390,42
73	MOLA 1ª TRAS.	UND	2	LAMINACAO	55,25	1.114,50
74	MOLA PASTILHA FREIO	UND	6	PATRAL	45,55	273,30
75	MOTOR PARTIDA	UND	1	DELCO REMY	903,09	903,09
76	OLEO 80W90 P/ CAMBIO 1L	L	8	LUBRAX	52,72	421,76
77	OLEO LUBR 15W40 1L	L	40	LUBRAX	33,23	1.329,20
78	OLEO LUBR 15W40 3L	L	18	LUBRAX	83,06	1.495,08
79	OLEO LUBR HIDR ATF 1L	L	12	LUBRAX	41,68	500,16
80	PALHETA LIMPADOR P/BRISA	UND	2	UNIVERSAL	80,20	160,40
81	PARABRISA DIANT.	UND	2	SEKURIT	816,50	1.633,00
82	PARAFUSO DE RODA	UND	12	UNIVERSAL	12,01	144,12
83	PASTILHA DE FREIO	IGO	3	FRASLE	189,98	569,94
84	PINO GUIA PINÇA FREIO	IGO	3	PATRAL	107,12	321,36
85	PISTAO C/ANEL MOTOR	IGO	1	METAL LEVE	1.695,10	1.695,10
86	PIVO SUSPENSÃO DIANT.	UND	8	VIEMAR	1.026,27	8.210,16
87	PISTAO DE FREIO	UND	2	NYTRON	147,25	294,50
88	PORTA ESCOVA MT. PARTIDA	UND	3	UNIFAP	139,10	417,30
89	REGULADOR DE VOLTAGEM	UND	8	GAUS	173,07	346,14
90	REPARO BOMBA DIREÇÃO	UND	1	ACP	366,54	366,54
91	REPARO PINÇA DE FREIO	IGO	2	PATRAL	184,99	369,98
92	REPARO PINÇA DE FREIO VEDAÇÃO	IGO	3	PATRAL	53,96	161,88
93	RETENTOR GIRABR	UND	2	SABO	196,35	392,70
94	RETENTOR GIRABR DIANT./POLA	UND	2	SABO	118,30	236,60
95	RETENTOR RODA TRAS.	UND	6	SABO	53,36	320,16
96	ROLAMENTO ALTERNADOR	UND	2	SKF	264,45	528,90
97	ROLAMENTO RODA DIANT.	UND	4	SKF	289,47	1.157,88

Rua Francisco Delmondes s/n, Centro - CEP: 64.753-000 - Fone: (89)3497-0005



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001- 33



81	REGULADOR VOLTAGEM	UND	4	GAUS	224,71	898,84
82	REPARO CENTR PATIM FR	IGO	8	PATRAL	29,44	235,52
83	REPARO PINÇA FR	UND	8	PATRAL	38,64	309,12
84	ROLAMENTO ALTERNADOR	UND	6	SKF	40,94	245,64
85	ROLAMENTO RODA	UND	8	SKF	521,90	4.175,20
86	ROLAMENTO TENSOR CORREIA	UND	6	NYTRON	145,60	873,60
87	SAPATA FR TR C/LONA	UND	16	FRASLE	240,80	3.852,80
88	TERMINAL DIREÇÃO	UND	16	VIEMAR	157,75	2.524,00
89	TULIPA	UND	4	NAKATA	265,30	1.061,20
90	VALVULA TERMOSTATICA	UND	2	VALCLEY	150,00	1.200,00
Valor total do lote						133.482,00
LOTE IX - VEICULO MARCA/MODELO: FIAT/AMB DUCATO 2.8 2005						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QND	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ADESIVO PARA JUNTAS MOTOR	UND	5	3M	18,27	91,35
2	ADESIVO SILICONE ALTA TEMP	UND	5	LOCTITE	64,77	323,85
3	ADITIVO P/ RADIADOR CONCENTRADO	L	15	RADIBRAS	31,09	466,35
4	AGUA DESTILADA	L	20	RADIBRAS	5,61	112,20
5	AMORTECEDOR DIANT.	UND	2	COFAP	354,80	709,60
6	AMORTECEDOR TRAS.	UND	2	COFAP	304,46	608,92
7	ALTERNADOR	UND	1	BOSH	1.980,30	1.980,30
8	AUTOMATICO MT. PARTIDA	UND	1	ZM	184,62	184,62
9	BATERIA 100AMP.	UND	1	MOURA	862,84	862,84
10	BARRA ARTICULAÇÃO CAIXA DIREÇÃO	UND	2	UNIVERSAL	41,00	82,00
11	BICO INJETOR COMB	UND	2	BOSH	1.287,68	2.575,36
12	BIELETA ESTABILIZADORA	UND	2	COFAP	63,30	126,60
13	BOBINA MT. PARTIDA	UND	2	BOBINALTO	308,77	617,54
14	BUCHA BANDEJA	UND	6	AXIOS	115,27	691,62
15	BUCHA MOLA TRAS	UND	6	AXIOS	72,68	436,08
16	CABO FR	UND	2	CABOVEL	194,09	388,18
17	CHAVE SETA	UND	1	COSTAL	821,65	821,65
18	CILINDRO DE RODA	UND	4	CONTROL	122,42	489,68
19	CILINDRO EMBR AUX	UND	2	SKF	237,15	474,30
20	CILINDRO EMBR MESTRE	UND	2	SKF	380,16	760,32
21	CILINDRO IGNIÇÃO	UND	1	FACOBRA	139,54	139,54
22	CILINDRO MESTRE FREIO	UND	2	CONTROL	278,12	556,24
23	COMANDO VALV MT	UND	1	APLIC	659,42	659,42
24	CORREIA ALTERNADOR	UND	2	DAICO	77,84	155,68
25	CORREIA DISTRIBUIÇÃO	UND	2	DAICO	188,30	376,60
26	COXIM AMORT DT	UND	2	MOBENZANE	253,32	506,64
27	COXIM DO MOTOR/CAMBIO	UND	2	MOBENZANE	276,75	553,50
28	COXIM RADIADOR	UND	2	MOBENZANE	56,89	113,78
29	CUBO RODA DIANT	UND	2	HIPER FREIOS	206,58	413,16
30	CUBO RODA TRAS	UND	2	HIPER FREIOS	310,89	621,78
31	DESCARBONIZANTE	UND	5	CABO	29,09	145,45
32	DESGRIPANTE	UND	5	WHITE LUB	13,56	67,80
33	DISCO FREIO DIANT	UND	2	HIPER FREIOS	190,60	381,20
34	DISCO FREIO TRAS	UND	2	HIPER FREIOS	262,48	524,96
35	ESPELHO RETROVISOR	UND	2	METAGAL	575,31	1.150,62
36	ESTATOR DO ALTERNADOR	UND	1	ARIELO	402,01	402,01
37	ESTOPA	UND	40	UNIVERSAL	4,37	174,80
38	FAROL DIANT.	UND	2	ARTEB	634,14	1.268,28
39	FECHADURA PORTA	UND	2	UNIVERSAL	314,16	628,32
40	FILTRO AR	UND	6	TEC FIO	108,89	653,34
41	FILTRO COMBUSTIVEL	UND	6	TEC FIO	72,12	432,72
42	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE	UND	6	TEC FIO	74,62	447,72
43	FIO 1,0MM P/ESTALCAO	MT	6	UNIVERSAL	5,57	33,42
44	FLEXIVEL FR	UND	2	NOFLEX	51,90	103,80

Rua Francisco Delmondes s/n, Centro - CEP: 64.753-000 - Fone: (89)3497-0005



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001- 33



98	ROLAMENTO RODA TRAS.	UND	4	SKF	262,21	1.048,84
99	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DISTRIBUIÇÃO	UND	4	NYTRON	142,65	570,60
100	ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALT.	UND	4	NYTRON	136,27	545,08
101	ROTOR DO ALTERNADOR	UND	1	ARIELO	454,62	454,62
102	SAPATA FRIEO C/LONA	JGO	2	FRASLE	245,52	491,04
103	SENSOR ROTAÇÃO	UND	2	DS	170,16	340,32
104	SENSOR TEMPERATURA	UND	2	TEM	110,95	221,90
105	EMBROR FRIEO	UND	2	HIPER FREIOS	230,07	418,14
106	TERMINAL DE DIRECAO	UND	2	VIAMAR	103,56	414,84
107	TRIZETA TRANSMISSÃO	UND	4	COFAP	130,28	521,12
108	TUBO REFRIGERACAO DAGUA	UND	2	VALCLEY	75,22	150,44
109	VALVULA TERMOSTATICA	UND	1	VALCLEY	230,00	230,00
Valor total do lote						52.000,00
LOTE X - VEICULO MARCA/MODELO: RENOULT/MASTER REVSAPC L3H2 2019/2020						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QND	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ADESIVO PARA JUNTAS MOTOR	UND	5	3M	18,85	94,25
2	ADESIVO SILICONE ALTA TEMP	UND	5	LOCITME	68,24	341,20
3	ADITIVO P/ RADIADOR CONCENTRADO	L	20	RADIBRAS	31,37	627,40
4	AGUA DESTILADA	L	40	RADIBRAS	5,77	230,80
5	AMORTECEDOR DIANT.	UND	2	COFAP	611,22	1.222,44
6	AMORTECEDOR TRAS.	UND	2	COFAP	310,73	621,46
7	AUTOMATICO MT. PARTIDA	UND	1	ZN	254,01	254,01
8	BATERIA DE 100AMP	UND	1	MOURA	788,10	788,10
9	BARRA ARTICULACAO CAIXA DE DIRECAO	UND	2	VIAMAR	86,92	173,64
10	BICO INJETOR COMB	UND	4	UNIVERSAL	2.591,03	10.364,12
11	BIELETA ESTABILIZADORA	UND	4	COFAP	88,20	352,80
12	BOBINA MT. PARTIDA	UND	2	MGK	400,74	801,48
13	BUCHA BANDEJA	UND	6	AXIOS	77,24	463,44
14	BUCHA MOLA TRAS	UND	6	AXIOS	47,69	286,14
15	CABO FR	UND	2	CABOVEL	128,62	257,24
16	CHAVE SETA	UND	1	KOSTAL	1.277,53	1.277,53
17	CILINDRO DE RODA	UND	4	CONTROI	111,43	445,72
18	CILINDRO EMBR MESTRE	UND	1	VALVO	1066,10	1066,10
19	CILINDRO EMBR MESTRE	UND	2	VALEO	423,89	847,78
20	CILINDRO IGNIÇÃO	UND	1	FACOBRAIS	546,12	546,12
21	CILINDRO MESTRE FRIEO	UND	2	CONTROI	1.309,92	2.619,84
22	COMBIA ALTERNADOR	UND	1	DAIGO	210,39	210,39
23	CORREIA DISTRIBUIÇÃO	UND	2	DAIGO	336,12	672,24
24	COXIM AMORT DT	UND	4	AXIOS	297,80	1.191,20
25	COXIM DO MOTOR/CAMBIO	UND	2	AXIOS	929,20	1.858,40
26	COXIM RADIADOR	UND	2	AXIOS	28,06	56,12
27	CUBO RODA DIANT	UND	2	HIPER FREIOS	352,52	705,04
28	CUBO RODA TRAS	UND	2	HIPER FREIOS	476,83	953,66
29	DESCARBONIZANTE	UND	5	CABO	31,17	155,85
30	DESCRIPANTE	UND	5	WHITE LUB	14,54	72,70
31	DISCO FRIEO DIANT	UND	2	HIPER FREIOS	245,86	491,72
32	DISCO FRIEO TRAS	UND	2	HIPER FREIOS	267,10	534,20
33	ESPELHO RETROVISOR	UND	2	METAGAL	1.326,95	2.653,90
34	ESTATOR DO ALTERNADOR	UND	1	ARELO	632,81	632,81
35	ESTOPA	UND	1	UNIVERSAL	4,77	4,77
36	FAROL DIANT.	UND	2	ARTEB	1.901,67	3.803,34
37	FECHADURA PORTA	UND	2	UNIVERSAL	550,78	1.101,56
38	FILTRO AR	UND	6	TEC FIL	75,55	453,30
39	FILTRO COMBUSTIVEL	UND	1	TEC FIL	299,56	299,56
40	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE	UND	6	TEC FIL	59,26	355,56

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001-33

41	FLEXIVEL FR	UND	2	BOSCH	41,71	83,42
42	FLUIDO FR 500ML	UND	10	BOSCH	34,90	349,00
43	IMPULSOR MT. PARTIDA	UND	2	ZEN	239,14	478,28
44	INDUZIDO MT. PARTIDA	UND	1	ARIELO	417,32	417,32
45	INTERRUPTOR LUZ FR	UND	2	MARFLEX	79,55	159,10
46	INTERRUPTOR OLEO MT	UND	2	MARFLEX	56,00	112,00
47	INTERRUPTOR RE	UND	2	MARFLEX	75,22	150,44
48	JUNTA CABECOTE MT	UND	1	SABO	313,58	313,58
49	JUNTA CARTER MT	UND	1	SABO	139,55	139,55
50	JUNTA COLETOR ADESSÃO/ESCAPE	UND	4	SABO	109,27	437,08
51	JUNTA HOMOCINETICA	UND	4	COFAP	1.782,47	7.129,88
52	JUNTA MOTOR	JGO	1	SABO	1.365,38	1.365,38
53	JUNTA TAMPVA VALV MT	UND	1	SABO	150,94	150,94
54	KIT AMORTECEDOR BATENTE/COIFA	JGO	4	COFAP	174,45	697,80
55	KIT COIFA L CAMBIO/RODA	JGO	3	COFAP	38,11	114,33
56	KIT EMBREAGEM	UND	1	SACHS	2.396,49	2.396,49
57	LAMPADA 1034 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	6,32	63,20
58	LAMPADA 1141 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	6,32	63,20
59	LAMPADA 67 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	6,09	60,90
60	LAMPADA 69 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	22,07	220,70
61	LAMPADA H1 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	21,26	212,60
62	LAMPADA H4 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	23,78	237,80
63	LAMPADA H7 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	36,85	368,50
64	LAMPADA PINGÃO 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	5,97	59,70
65	LAMPADA PINGUINHO 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	5,97	59,70
66	LANTERNA 1034 12V	UND	2	UNIVERSAL	1.407,77	2.815,54
67	MACANETA PORTA EXT	UND	2	UNIVERSAL	217,31	434,62
68	MACANETA PORTA INT	UND	2	UNIVERSAL	132,33	264,66
69	MANG INTERCOOLER	UND	2	MG MANGUEIRAS	481,20	962,40
70	MOLA 1" TRAS	UND	2	LAMINACAO	507,35	1.014,70
71	MOLA PASTILHA FREIO	UND	6	LAMINACAO	54,41	326,46
72	MOTOR PARTIDA	UND	1	VALEO	1.735,90	1.735,90
73	OLEO 80W90 P/ CAMBIO 1L	L	6	LUBRAX	56,54	339,24
74	OLEO LUBR 15W40 1L	L	60	LUBRAX	37,92	2.275,20
75	OLEO LUBR 15W40 3L	GAL	10	LUBRAX	96,32	963,20
76	OLEO LUBR HIDR ATF 1L	L	8	LUBRAX	44,70	357,60
77	PALHETA LIMPADOR P/BRISA	UND	4	UNIVERSAL	85,90	343,60
78	PARABRISA DIANT.	UND	2	SEKURIT	909,47	1.818,94
79	PARAFUSO DE RODA	UND	12	UNIVERSAL	10,35	124,20
80	PASTILHA DE FREIO	JGO	3	FRASLE	276,88	830,64
81	PINO GUIA PINÇA FREIO	JGO	3	PATRAL	61,70	185,10
82	PISTAO C/ANEL MOTOR	JGO	1	METAL LEVE	1.756,42	1.756,42
83	PIVO SUSPENSÃO DIANT.	UND	8	VIEMAR	88,22	705,76
84	POLIA TENSOR CORREIA	UND	2	NYTRON	77,08	154,16
85	PORTA ESCOVA MT. PARTIDA	UND	2	UNIFAP	79,74	159,48
86	REGULADOR DE VOLTAGEM	UND	2	GAUS	315,00	630,00
87	REPARO BOMBA DIREÇÃO	UND	1	PATRAL	106,19	106,19
88	REPARO CAIXA DIREÇÃO	UND	1	ACP	230,90	230,90
89	REPARO PINÇA DE FREIO C/PISTAO	JGO	3	PATRAL	235,14	705,42
90	REPARO PINÇA DE FREIO VEDACAO	JGO	3	PATRAL	56,15	168,45
91	RETENTOR GIRABR DIANT/POLIA	UND	2	SABO	249,00	498,00
92	RETENTOR GIRABR TRAS/VOLANTE	UND	2	SABO	251,26	502,52
93	RETENTOR RODA TRAS.	UND	4	SABO	161,56	646,24

Rua Francisco Delmondes s/n, Centro - CEP: 64.753-000 - Fone: (89)3497-0005

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001-33

39	FILTRO AR	UND	6	TEC FIL	187,09	1.122,54
40	FILTRO COMBUSTIVEL	UND	6	TEC FIL	109,83	658,98
41	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE	UND	6	TEC FIL	94,74	568,44
42	FLEXIVEL FR	UND	2	NORFLEX	49,15	98,30
43	FLUIDO FR 500ML	UND	6	BOSCH	34,84	209,04
44	IMPULSOR MT. PARTIDA	UND	2	ZEN	295,37	590,74
45	INDUZIDO MT. PARTIDA	UND	1	ARIELO	285,06	285,06
46	INTERRUPTOR LUZ FR	UND	2	MARFLEX	84,92	169,84
47	INTERRUPTOR OLEO MT	UND	2	MARFLEX	74,69	149,38
48	INTERRUPTOR RE	UND	2	MARFLEX	86,00	172,00
49	JUNTA CABECOTE MT	UND	1	SABO	322,19	322,19
50	JUNTA CARTER MT	UND	1	SABO	72,24	72,24
51	JUNTA COLETOR ADESSÃO/ESCAPE	UND	4	SABO	52,96	211,84
52	JUNTA HOMOCINETICA	UND	4	COFAP	1.214,05	4.856,20
53	JUNTA MOTOR	JGO	1	SABO	1.214,33	1.214,33
54	JUNTA TAMPVA VALV MT	UND	1	SABO	182,73	182,73
55	KIT AMORTECEDOR BATENTE/COIFA	JGO	2	COFAP	162,66	325,32
56	KIT COIFA L CAMBIO/RODA	JGO	3	COFAP	38,98	116,94
57	KIT EMBREAGEM	UND	1	VALEO	3.799,02	3.799,02
58	LAMPADA 1034 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	6,23	62,30
59	LAMPADA 1141 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	6,23	62,30
60	LAMPADA 67 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	5,95	59,50
61	LAMPADA 69 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	5,95	59,50
62	LAMPADA H1 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	21,16	211,60
63	LAMPADA H4 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	23,51	235,10
64	LAMPADA H7 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	36,61	366,10
65	LAMPADA PINGÃO 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	5,81	58,10
66	LAMPADA PINGUINHO 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	5,81	58,10
67	LANTERNA TRAS.	UND	2	ZN	367,71	735,42
68	MACANETA PORTA EXT	UND	2	UNIVERSAL	191,62	383,24
69	MACANETA PORTA INT	UND	2	UNIVERSAL	86,61	173,22
70	MANG INTERCOOLER	UND	2	MG MANGUEIRAS	295,74	591,48
71	MOLA 1" TRAS	UND	2	LAMINACAO	457,67	915,34
72	MOLA PASTILHA FREIO	UND	6	PATRAL	86,88	521,28
73	MOTOR PARTIDA	UND	1	ZEN	1.329,59	1.329,59
74	OLEO 80W90 P/ CAMBIO 1L	L	8	LUBRAX	52,72	421,76
75	OLEO LUBR 15W40 1L	L	60	LUBRAX	33,23	1.993,80
76	OLEO LUBR 15W40 3L	GAL	8	LUBRAX	83,06	664,48
77	OLEO LUBR HIDR ATF 1L	L	6	LUBRAX	41,68	250,08
78	PALHETA LIMPADOR P/BRISA	UND	4	UNIVERSAL	83,54	334,16
79	PARABRISA DIANT.	UND	2	SEKURIT	884,36	1.768,72
80	PARAFUSO DE RODA	UND	24	UNIVERSAL	10,38	249,12
81	PASTILHA DE FREIO	JGO	3	FRASLE	227,97	683,91
82	PINO GUIA PINÇA FREIO	JGO	3	PATRAL	66,41	199,23
83	PIVO SUSPENSÃO DIANT.	UND	8	VIEMAR	130,62	1.044,96
84	POLIA TENSOR CORREIA	UND	2	ZEN	326,04	652,08
85	PORTA ESCOVA MT. PARTIDA	UND	2	UNIFAP	105,63	211,26
86	REGULADOR DE VOLTAGEM	UND	2	GAOS	172,07	344,14
87	REPARO BOMBA DIREÇÃO	UND	1	ACP	127,30	127,30
88	REPARO CAIXA DIREÇÃO	UND	1	ACP	504,97	504,97
89	REPARO PINÇA DE FREIO C/PISTAO	JGO	3	PATRAL	236,80	710,40
90	REPARO PINÇA DE FREIO VEDACAO	JGO	4	PATRAL	119,95	479,80
91	RETENTOR GIRABR DIANT/POLIA	UND	2	SABO	179,82	359,64

Rua Francisco Delmondes s/n, Centro - CEP: 64.753-000 - Fone: (89)3497-0005

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001-33

94	ROLAMENTO ALTERNADOR	UND	2	SKF	34,13	68,26
95	ROLAMENTO RODA DIANT.	UND	2	SKF	248,50	497,00
96	ROLAMENTO RODA TRAS.	UND	2	SKF	250,00	500,00
97	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DISTRIBUIÇÃO	UND	2	NYTRON	271,11	542,22
98	ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALT.	UND	2	NYTRON	244,00	488,00
99	ROTOR DO ALTERNADOR	UND	1	ARIELO	350,00	350,00
100	SAPATA FREIO C/LONA	JGO	3	FRASLE	196,50	589,50
101	SENSOR ROTACAO	UND	2	DS	155,75	311,50
102	SENSOR TEMPERATURA	UND	2	IGUACU	115,38	230,76
103	TAMBOR FREIO	UND	2	HIPER FREIOS	258,64	517,28
104	TERMINAL DE DIRECAO	UND	6	VIEMAR	138,20	829,20
105	TRIZETA TRANSMISSÃO	UND	4	COFAP	222,00	888,00
106	TUBO REFRIGERACAO DAGUA	UND	2	VALCLEI	206,00	412,00
107	VALVULA TERMOSTATICA	UND	2	VALCLEI	231,00	462,00
Valor total do lote					85.190,00	
LOTE XI - VEICULO MARCA/MODELO: IVECO/DAILY 45S14 GRAN FURGONE						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QND	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ADESIVO PARA JUNTAS MOTOR	UND	5	3M	18,73	93,65
2	ADESIVO SILICONE ALTA TEMP	UND	5	LOCTITE	65,92	329,60
3	ADITIVO P/ RADIADOR CONCENTRADO	L	20	RADIBRAS	31,78	635,60
4	AGUA DESTILADA	L	40	RADIBRAS	5,66	226,40
5	AMORTECEDOR DIANT.	UND	2	COFAP	563,02	1.126,04
6	AMORTECEDOR TRAS.	UND	2	COFAP	327,23	654,46
7	ALTERNADOR	UND	1	VALEO	3.510,78	3.510,78
8	AUTOMATICO MT. PARTIDA	UND	1	ZN	246,74	246,74
9	BATERIA 100AMP	UND	1	MOURA	782,00	782,00
10	BARRA ARTICULACAO CAIXA DIREÇÃO	UND	4	VIEMAR	95,91	383,64
11	BICO INJETOR COMB	UND	4	UNIVERSAL	1.552,41	6.209,64
12	BIELETA ESTABILIZADORA	UND	4	COFAP	85,46	341,84
13	BOBINA MT. PARTIDA	UND	2	MGK	317,79	635,58
14	BUCHA BANDEJA	UND	4	AXIOS	70,62	282,48
15	BUCHA MOLA TRAS	UND	4	AXIOS	27,74	110,96
16	CABO FR	UND	2	CABOVEL	149,22	298,44
17	CHAVE SETA	UND	1	KOSTAL	1.546,04	1.546,04
18	CILINDRO DE RODA	UND	4	CONTRO	125,18	500,72
19	CILINDRO EMBR AUX	UND	2	LUK	782,21	1.564,42
20	CILINDRO EMBR MESTRE	UND	2	LUK	782,21	1.564,42
21	CILINDRO IGNICAO	UND	1	FACOBRA	305,53	305,53
22	CILINDRO MESTRE FREIO	UND	2	CONTRON	533,97	1.067,94
23	CORREIA ALTERNADOR	UND	2	DAYCO	84,18	168,36
24	CORREIA DISTRIBUIÇÃO	UND	2	DAYCO	217,76	435,52
25	COXIM AMORT DT	UND	2	AXIOS	268,32	536,64
26	COXIM DO MOTOR/CAMBIO	UND	2	AXIOS	252,12	504,24
27	COXIM RADIADOR	UND	2	AXIOS	247,50	495,00
28	CUBO RODA DIANT	UND	2	HIPER FREIOS	700,60	1.401,20
29	CUBO RODA TRAS	UND	2	HIPER FREIOS	793,21	1.586,42
30	DESCARBOIZANTE	UND	5	CABO	30,68	153,40
31	DESGRIPANTE	UND	5	WHITE LUB	14,59	72,95
32	DISCO FREIO DIANT	UND	2	HIPER FREIOS	237,30	474,60
33	DISCO FREIO TRAS	UND	2	HIPER FREIOS	389,22	778,44
34	ESPELHO RETROVISOR	UND	2	METAGAL	1.175,30	2.350,60
35	ESTATOR DO ALTERNADOR	UND	1	BOSCH	435,66	435,66
36	ESTOPA	UND	20	UNIVERSAL	4,68	93,60
37	FAROL DIANT.	UND	2	ARTEB	1.263,93	2.527,86
38	FECHADURA PORTA	UND	2	UNIVERSAL	342,30	684,60

Rua Francisco Delmondes s/n, Centro - CEP: 64.753-000 - Fone: (89)3497-0005

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001-33

92	RETENTOR GIRABR	UND	2	SABO	197,90	395,80
93	TRAS/VOLANTE	UND	2	SABO	226,00	452,00
94	RETENTOR RODA TRAS.	UND	2	SKF	46,05	92,10
95	ROLAMENTO ALTERNADOR	UND	2	SKF	216,83	433,66
96	ROLAMENTO RODA DIANT.	UND	2	SKF	252,01	504,02
97	ROLAMENTO RODA TRAS.	UND	2	SKF	252,01	504,02
97	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DISTRIBUIÇÃO	UND	2	NYTRON	202,80	405,60
98	ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALTA TEMP	UND	2	NYTRON	193,84	387,68
99	ROTOR DO ALTERNADOR	UND	1	ARIELO	707,28	707,28
100	SAPATA FREIO C/LONA	JGO	2	FRASLE	490,12	980,24
101	TAMBOR FREIO	UND	2	HIPER FREIOS	555,00	1.110,00
102	TERMINAL DE DIREÇÃO	UND	4	VIEMAR	167,50	670,00
103	TRIZETA TRANSMISSAO	UND	2	COFAP	161,80	644,00
104	TUBO REFRIGERACAO DAGUA	UND	2	VALCLEY	125,00	250,00
105	VALVULA TERMOSTATICA	UND	1	VALCLEY	452,00	452,00
Valor total do lote						74.090,00
LOTE XII-VEICULO MARCA/MODELO: HYUNDAI - HR 2021/2022						
ITEM	DESCRICAO	UND	QTD	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ADESIVO PARA JUNTAS MOTOR	UND	5	SM	17,81	89,05
2	ADESIVO SILICONE ALTA TEMP	UND	5	LOCITITE	63,16	315,80
3	ADITIVO P/RADIADOR CONCENTRADO	L	20	RADIBRAS	29,48	589,60
4	AGUA DESTILADA	L	40	RADIBRAS	5,38	215,20
5	AMORTECEDOR DT	UND	4	COFAP	290,14	1.160,56
6	ATUADOR EMBREAGEM	UND	2	SKF	327,27	654,54
7	AUTOMATICO MT. PARTIDA	UND	2	VALEO	299,79	599,58
8	ALTERNADOR COMPLETO	UND	1	VALEO	2.448,49	2.448,49
9	BANDEJA	UND	2	COFAP	321,01	642,02
10	BATERIA DE 100AMP.	UND	1	MOURA	782,00	782,00
11	BARRA ARTICULACAO CAIXA DIRECAO	UND	4	VIEMAR	86,39	345,56
12	BIELETA ESTABILIZADORA	UND	8	COFAP	47,39	379,12
13	BOBINA MT. PARTIDA	UND	1	BOBINALTO	266,14	266,14
14	BOMBA COMBUST	UND	1	BOSCH	399,79	399,79
15	BOMBA D'AGUA	UND	1	UNIMA	396,52	396,52
16	BOMBA DE OLEO MT	UND	1	SCHADEK	1.488,33	1.488,33
17	BORRACHA PORTA	UND	4	UNIVERSAL	81,07	324,28
18	BUCHA ALGEMA	UND	8	SUP. REI	7,94	47,64
19	BUCHA AMORT	UND	8	AXIOS	36,02	288,16
20	BUCHA BANDEJA	UND	8	AXIOS	50,22	401,76
21	BUCHA BARRA TENSORA	UND	6	AXIOS	22,96	137,76
22	BUCHA ESTABILIZADORA	UND	8	AXIOS	16,52	132,16
23	BUCHA MOLA	UND	8	AXIOS	43,00	344,00
24	CABO ABRIR CAPO	UND	2	CABOVEL	49,69	99,38
25	CABO ACCELERADOR	UND	2	CABOVEL	101,99	203,98
26	CABO COMANDO CAMBIO	UND	2	CABOVEL	472,62	945,24
27	CABO FR	UND	2	CABOVEL	221,22	442,44
28	CILINDRO EMBR MESTRE	UND	1	LUK	254,39	254,39
29	CILINDRO MESTRE FREIO	UND	2	LUK	331,15	662,30
30	CILINDRO RODA	UND	4	CONTROY	128,68	514,72
31	COLA PARABRISA	UND	3	TEKBOND	51,49	154,47
32	CORREA ALTERNADOR	UND	3	TEKBOND	56,12	168,36
33	CORREIA DISTRIBUIÇÃO	UND	4	DAYCO	123,97	495,88
34	COXIM MESTRE	UND	2	AXIOS	264,75	529,50
35	COXIM MOTOR	UND	2	AXIOS	202,36	404,72
36	CRUZETA CARDAN	UND	4	NAKATA	124,57	498,28
37	CULO RODA	UND	2	HIPER FREIOS	831,63	1.663,26



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001-33



38	DESCARBONIZANTE	UND	5	CABO	29,09	145,45
39	DESGRIPANTE	UND	5	WHITE LUB	13,56	67,80
40	DISCO FREIO	UND	4	HIPER FREIOS	195,35	781,40
41	ELETROVENTILADOR	UND	2	GAUS	288,90	577,80
42	ESPELHO RETROVISOR	UND	2	METAGAL	352,76	705,52
43	ESTOPA	UND	20	UNIVERSAL	4,37	87,40
44	FAROL DIANT.	UND	2	ARTEB	460,92	921,84
45	FILTRO AR	UND	10	TECFIL	70,08	700,80
46	FILTRO AR CONDICIONADO	UND	10	TECFIL	27,54	275,40
47	FILTRO COMBUSTIVEL	UND	10	TECFIL	71,69	716,90
48	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE	UND	10	TECFIL	54,45	544,50
49	FLEXIVEL EMBREAGEM	UND	1	UNIVERSAL	597,37	597,37
50	FLEXIVEL FR	UND	2	NORFLEX	37,77	75,54
51	FLUIDO FR	UND	10	BOSCH	32,54	325,40
52	FUSIVEL LAMINA	UND	20	UNIVERSAL	1,02	20,40
53	IMPULSOR MT PARTIDA	UND	1	ZEN	140,10	140,10
54	INDUZIDO MT PARTIDA	UND	1	ZEN	337,53	337,53
55	JUNTA CARECOTE	UND	1	SABO	232,81	232,81
56	JUNTA CARTER	UND	1	SABO	65,37	65,37
57	JUNTA MOTOR	UND	1	SABO	817,84	817,84
58	JUNTA TAMPA DIF	UND	1	SABO	72,05	72,05
59	JUNTA TAMPA VALV MT	UND	1	SABO	156,25	156,25
60	KIT BOMBA COMBUSTIVEL	UND	1	BOSCH	704,95	704,95
61	KIT COIFA RODA/CAMBIO	JGO	4	NAKATA	43,56	174,24
62	KIT EMBREAGEM	UND	1	VALEO	1.881,11	1.881,11
63	LAMPADA 1034 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	5,89	58,90
64	LAMPADA 1141 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	5,89	58,90
65	LAMPADA 67 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	5,68	56,80
66	LAMPADA 69 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	5,68	56,80
67	LAMPADA H1 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	19,82	198,20
68	LAMPADA H4 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	22,18	221,80
69	LAMPADA H7 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	34,36	343,60
70	LAMPADA PINÇA 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	5,57	55,70
71	LAMPADA PINGUINHO 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	5,57	55,70
72	LANTERNA TRAS.	UND	2	PRADOLUX	196,51	393,02
73	MAGNETA PORTA	UND	2	UNIVERSAL	85,76	171,52
74	MANGUEIRA FILTRO AR	UND	2	MG MANGUEIRAS	340,40	680,80
75	MANGUEIRA RADIADOR	UND	2	MG MANGUEIRAS	199,35	398,70
76	MOLA 1ª FEIXE TRAS.	UND	2	LAMINAÇÃO	264,56	529,12
77	MOLA 2ª FEIXE TRAS.	UND	2	LAMINAÇÃO	243,16	486,32
78	MOLA PAST FR TRAVA	UND	6	PATRAL	43,29	259,74
79	MOTOR PARTIDA	UND	1	BOSCH	1.765,29	1.765,29
80	OLEO HIDR 1L	L	10	LUBRAX	31,78	317,80
81	OLEO LUBR 1L	L	40	LUBRAX	46,37	1.854,80
82	OLEO LUBR 75W90 1L	L	15	LUBRAX	51,17	767,55
83	OLEO LUBR 80W90 1L	L	15	LUBRAX	81,96	1.229,40
84	PALHETA LIMP P/BRISA	UND	4	UNIVERSAL	92,25	369,00
85	PARABRISA DT	UND	3	SEKURIT	697,57	2.092,71
86	PASTILHA FR	JGO	6	FRASLE	142,54	855,24
87	PINO GUIA PINÇA FR	UND	8	PATRAL	119,20	953,60
88	PIVO SUSPENSÃO INF	UND	4	VIEMAR	173,19	692,76
89	PIVO SUSPENSÃO SUP	UND	4	VIEMAR	143,95	575,80
90	RADIADOR	UND	1	VISCONDE	2.244,34	2.244,34
91	REGULADOR VOLTAGEM	UND	2	GAUS	588,51	1.177,02
92	REPARO PINÇA FR	UND	4	PATRAL	243,60	974,40
93	ROLAMENTO ALTERNADOR	UND	8	SKF	32,74	261,92
94	ROLAMENTO RODA	UND	4	SKF	118,62	474,48
95	ROLAMENTO TENSOR CORREIA	UND	4	NYTRON	157,15	628,60
96	SAPATA FR TR C/LONA	UND	4	FRASLE	252,63	1.010,52

Rua Francisco Delmondes s/n, Centro - CEP: 64.753-000 - Fone: (89)3497-0005



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001-33



44	COXIM CAMBIO/MOTOR TRAS LADO VOLANTE	UND	2	SUP. REI	174,01	348,02
45	CUXIM RADIADOR	UND	4	SUP. REI	77,09	308,36
46	CRUZETA DO CARDAN	UND	2	NAKATA	155,18	310,36
47	DEFLECTOR OLEO	UND	1	EATON	144,27	144,27
48	DESGRIPANTE/ANTIFERRUGEM SPRAY	UND	5	CABO	27,38	136,90
49	DIAFRAGMA CUICA FR	UND	4	QUINELATO	38,61	154,44
50	EIXO PILOTO CAMBIO	UND	1	PATRAL	2.604,32	2.604,32
51	EMBREGEM VISCOSA	UND	1	MOEFER	849,50	849,50
52	EMBUCHAMENTO MANGA EIXO	JGO	1	CESTARI	898,05	898,05
53	ESPELHO RETROVISOR	UND	2	UNIVERSAL	156,30	312,60
54	FAIXA REFLETIVA CARROCERIA	UND	5	3M	7,32	36,60
55	FAIXA REFLETIVA P/CHOQUE	JGO	2	3M	123,76	247,52
56	FAROL AUX	UND	2	ORGUS	225,38	450,76
57	FILTRO DE AR PRIMARIO	UND	2	TECFIL	120,87	241,74
58	FILTRO DE AR SECUNDARIO	UND	6	TECFIL	67,16	402,96
59	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UND	6	TECFIL	88,06	528,36
60	FILTRO DE COMBUSTIVEL SEP/DAGUA	UND	4	TECFIL	102,51	410,04
61	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE	UND	6	TECFIL	138,56	831,36
62	FLANGE DO PINHAO	UND	2	NORFLEX	134,64	269,28
63	FLUIDO FREIO 500ML	UND	5	BOSH	34,38	171,90
64	FUSIVEL LAMINA	UND	15	NORFLEX	1,09	16,35
65	FUSIVEL LAMINA MAX	UND	10	NORFLEX	17,58	175,80
66	FUSIVEL LAMINA MINE	UND	10	NORFLEX	1,09	10,90
67	GARFO CAMBIO	UND	1	FLAUS	324,87	324,87
68	GARFO CARDAN	UND	1	NAKATA	186,46	186,46
69	GRAMPO DE MOLA	UND	2	LAMINAÇÃO	76,15	152,30
70	GRAXA AUTOMOTIVA 1KG	UND	4	TEXACO	38,69	154,76
71	GRAXA AUTOMOTIVA 500G	UND	6	TEXACO	21,85	131,10
72	HELIC RADIADOR	UND	1	MOEFER	310,23	310,23
73	IMPULSOR MT. PARTIDA	UND	1	ZEN	292,16	292,16
74	INDUZIDO MT. PARTIDA	UND	1	ARIELLO	438,54	438,54
75	INTERRUPTOR FREIO	UND	1	MARILJA	66,19	66,19
76	INTERRUPTOR OLEO MT	UND	1	3RHO	131,26	131,26
77	INTERRUPTOR RE	UND	1	3RHO	103,93	103,93
78	INTERRUPTOR TRANSFERENCIA LUZ/NEUTRO	UND	1	3RHO	106,09	106,09
79	JUNTA MT	JGO	1	SABO	801,66	801,66
80	JUNTA TAMPA DIFERENCIAL	UND	1	GENUINA	127,28	127,28
84	KIT DE EMBREAGEM	JGO	1	LUK	2.335,51	2.335,51
85	KIT FIXAR PAST FR	JGO	3	PATRAL	41,02	123,06
86	LAMPADA 1034 24V	UND	10	MAGNET MARELLI	6,66	66,60
87	LAMPADA 1141 24V	UND	10	MAGNET MARELLI	6,33	63,30
88	LAMPADA 24V PINGÃO	UND	10	MAGNET MARELLI	6,33	63,30
89	LAMPADA 24V PINGUINHO	UND	10	MAGNET MARELLI	6,01	60,10
90	LAMPADA 67 24V	UND	10	MAGNET MARELLI	16,49	164,90
91	LAMPADA 69 24V	UND	10	MAGNET MARELLI	18,95	189,50
92	LAMPADA H1 24V	UND	5	MAGNET MARELLI	167,53	837,65
93	LAMPADA H4 24V	UND	5	MAGNET MARELLI	12,71	63,55
94	LAMPADA H7 24V	UND	10	MAGNET MARELLI	20,93	209,30
96	LANTERNA TR	UND	2	ORGUS	121,34	242,68
97	LANTERNA TR DUPLA	UND	2	ORGUS	195,50	391,00
97	LIMPA CARDO SPRAY	UND	5	RGO	18,60	93,00
98	LIMPA RADIADOR	UND	5	RADBRAS	19,55	97,75
99	LONA FREIO STD	UND	2	FRASLE	175,22	350,44
100	LUBA CARDAN DESLIZANTE	UND	1	SPACER	592,20	592,20

Rua Francisco Delmondes s/n, Centro - CEP: 64.753-000 - Fone: (89)3497-0005



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001-33



97	TERMINAL DIREÇÃO	UND	4	VIEMAR	118,00	472,00
98	VALVULA TERMOSTATICA	UND	3	VALCLEY	107,03	321,09
Valor total do lote						53.045,00
LOTE XV - VEÍCULO MARCA/MODELO: MARCOPOLO VOLARE A6						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QND	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ABRACADEIRA ESCAPE	UND	3	UNIVERSAL	41,66	124,98
2	ADESIVO PARA JUNTAS MOTOR	UND	5	3M	18,50	92,50
3	ADESIVO SILICONE ALTA TEMP	UND	5	LOGITE	65,46	327,30
4	ADITIVO P/ RADIADOR CONCETRADO	UND	15	RADIBRAS	31,32	469,80
5	AGUA DESTILADA	UND	30	RADIBRAS	6,01	180,30
6	AMORTECEDOR DIANT.	UND	2	COFAP	217,67	435,34
7	AMORTECEDOR TRAS.	UND	2	COFAP	367,13	734,26
8	ARANHA TRAVA CARC/PONTA CAPA	UND	4	UNIVERSAL	14,14	56,56
9	AUTOMATICO MT. PARTIDA	UND	1	ZN	290,00	290,00
10	ALTERNADOR	UND	1	BOSCH	1.768,12	1.768,12
11	BATERIA DE 150AMP.	UND	1	MOURA	923,68	923,68
12	BARRA DE DIREÇÃO LAT.	UND	1	NAKATA	423,43	423,43
13	BOBINA MT. PARTIDA	UND	1	BOBINALTO	331,08	331,08
14	BOLAL SECADOR AR	UND	1	QUIMELATO	56,58	56,58
15	BOMBA DAGUA	UND	1	URBA	560,62	560,62
16	BOMBA DE COMBUSTIVEL	UND	1	BOSCH	653,15	653,15
17	BOMBA OLEO MT	UND	1	MWM	1.060,99	1.060,99
18	BUCHA AMORTECEDOR	UND	6	SUP. REI	14,18	85,08
19	ESTABILIZADORA DIANT TIRANTE	UND	6	SUP. REI	19,09	114,54
20	BUCHA CAMBIO ALAV	UND	2	UNIVERSAL	39,59	79,18
21	BUCHA ESTABILIZADORA DIANT MANCAL	UND	6	SUP. REI	42,37	254,22
22	BUCHA ESTABILIZADORA DIANT TRAS	UND	6	SUP. REI	29,36	176,16
23	BUCHA ESTABILIZADORA TRAS	UND	6	SUP. REI	32,62	195,72
24	BUCHA MOLA DIANT.	UND	6	SUP. REI	31,94	191,64
25	BUCHA MOLA TRAS.	UND	6	SUP. REI	66,01	396,06
26	BUCHA TRAMBULADOR CAMBIO	UND	2	SDUBO	123,04	246,08
27	BUZINA	UND	1	VTO	68,11	68,11
28	CABO BATERIA	MT	2	UNIVERSAL	114,70	229,40
29	CABO COMANDO CAMBIO ENGATE	UND	1	CABOVEL	562,55	562,55
30	CABO COMANDO CAMBIO SELEÇÃO	UND	1	TUBA	349,42	349,42
31	CABO VELOCIMETRO	UND	2	PANIA	260,22	520,44
32	CANO BOMBA INJETORA	UND	2	UNIVERSAL	74,48	148,96
33	CATRACA FREIO	UND	2	SHULZ	661,27	1.322,54
34	CAVALETE DAGUA MT	UND	1	MWM	986,19	986,19
35	CHAVE ALERTA	UND	1	MARILJA	348,68	348,68
36	CHAVE LUZ TECLA	UND	1	KOSTAL	94,91	94,91
37	CILINDRO EMBR. AUXIL.	UND	1	CONTRIL	354,80	354,80
38	CILINDRO EMBR. MUSTRE	UND	1	CONTRIL	249,15	249,15
39	COLMEIA RADIADOR	UND	1	VISCONDE	1.596,67	1.596,67
40	COMPRESSOR AR	UND	1	REFRIGET	2.752,12	2.752,12
41	COPO SUPORTE MEDIDOR TEMP DIGITAL	UND	1	UNIVERSAL	262,86	262,86
42	CORREIA ALTERNADOR	UND	2	CONTINENTAL	129,88	259,76
43	CUICA FREIO	UND	2	LNG	817,58	1.635,16
43	CUXIM CAMBIO/MOTOR TRAS	UND	2	SUP. REI	272,26	544,52

Rua Francisco Delmondes s/n, Centro - CEP: 64.753-000 - Fone: (89)3497-0005



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001-33



101	MANGUEIRA COMBUST LONADA	MT	5	MG MANGUEIRAS	29,40	147,00
102	MANGUEIRA FILTRO AR	UND	2	JAMAICA	303,68	607,36
103	MANGUEIRA RADIADOR INF	UND	1	JAMAICA	193,10	193,10
104	MANGUEIRA RADIADOR SUP	UND	1	JAMAICA	185,09	185,09
105	MEDIDOR TEMP DIGITAL	UND	1	AGRALE	364,94	364,94
106	MOLA 1ª DIANT.	UND	1	LAMINAÇÃO	729,72	729,72
107	MOLA 1ª TRAS.	UND	1	LAMINAÇÃO	726,89	726,89
108	MOLA 2ª DIANT.	UND	1	LAMINAÇÃO	834,03	834,03
109	MOLA 2ª TRAS.	UND	1	LAMINAÇÃO	562,92	562,92
110	MOLA 3ª DIANT.	UND	1	LAMINAÇÃO	551,72	551,72
111	MOLA CUICA FREIO	UND	2	MASTER	87,69	175,38
112	MOLA PATIM FR	UND	4	MASTER	22,71	90,84
113	MOTOR PARTIDA	UND	1	BOSCH	1.872,33	1.872,33
114	ÓLEO 85/140 P/ DIFERENCIAL	L	5	LUBRAX	43,57	217,85
115	ÓLEO 40 P/ CAMBIO 1L	L	10	TEXACO	27,58	275,80
116	ÓLEO 90 P/CAMBIO 1L	L	15	TEXACO	27,58	413,70
117	ÓLEO LUBR 15W40 20L	BLD	3	PIRANGA	496,22	1.488,66
118	ÓLEO LUBR HIDE ALI 1L	BLD	3	LUBRAX	157,48	472,44
119	OLHET TUBO NYLON	UND	6	UNIVERSAL	22,52	135,12
120	PALHETA P/ LIMPADOR P/BRISA	UND	2	UNIVERSAL	93,81	187,62
121	PARABRISA DIANT.	UND	2	SEKURIT	2.133,82	4.267,64
122	PARAF MANGA EIXO/FEIXE MOLA	UND	6	UNIVERSAL	18,22	109,32
123	PARAFUSO CENTRO	UND	4	UNIVERSAL	19,70	78,80
124	PARAFUSO DE RODA	UND	24	UNIVERSAL	30,10	722,40
125	PARAFUSO OCG	UND	5	UNIVERSAL	12,47	62,35
128	PISTOLA PLAST ASPIRAR CABINE C/FEIX	UND	2	UNIVERSAL	106,93	213,86
129	PISTOLA PLAST ASPIRAR CABINE S/FEIX	UND	2	UNIVERSAL	26,45	52,90
130	POLIA ALTERNADOR	UND	1	ZN	279,96	279,96
131	PONTEIRA DE CARDAN DESLIZANTE	UND	1	LNG	299,79	299,79
132	PORCA PARAF CENTRO	UND	2	UNIVERSAL	3,20	6,40
133	PORCA PONTA CAPA	UND	2	IVP	58,86	117,72
134	PORCA SEXT DUPLA GRAMPO MOLA	UND	4	UNIVERSAL	9,23	36,92
135	PORTA ESCOVA MT. PARTIDA	UND	1	BOSCH	179,37	179,37
136	REBITE LONA FREIO	UND	300	UNIVERSAL	0,23	69,00
137	REDUTOR TENSÃO MEDIDOR TEMP DIGITAL	UND	1	UNIVERSAL	23,69	23,69
138	REGULADOR DE VOLTAGEM	UND	1	GAUS	418,01	418,01
139	RELE AUXILIAR/PISCA	UND	1	DNI	19,54	19,54
140	REPARO CAIXA DIREC HÍDR	JGO	1	BOSCH	369,24	369,24
141	RETENTOR GRABR DIANT /POLIA	UND	1	SABO	181,24	181,24
142	RETENTOR GRABR TR/VOLANTE	UND	1	SABO	155,11	155,11
143	RETENTOR PINHAO	UND	1	SABO	91,95	91,95
144	RETENTOR RODA DIANT.	UND	2	SABO	230,52	461,04
145	RETENTOR RODA TRAS.	UND	2	SABO	110,28	220,56
146	ROLAMENTO ALTERNADOR	UND	2	SKF	138,86	277,72
147	ROLAMENTO CAMBIO	UND	2	PATRAL	218,68	437,36
148	ROLAMENTO CARDAN	UND	2	SUP. REI	176,46	352,92
149	ROLAMENTO EMBREAGEM	UND	1	ROC	289,67	289,67
150	ROLAMENTO RODA DIANT. EXT.	UND	2	AGRALE	214,00	428,00
151	ROLAMENTO RODA DIANT. INT.	UND	2	AGRALE	179,30	340,60

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001-33

152	ROLAMENTO RODA TRAS. EXT.	UND	2	SKF	512,19	1.024,38
153	ROLAMENTO RODA TRAS. INT.	UND	2	SKF	512,19	1.024,38
154	ROLAMENTO VOLANTE MOTOR	UND	1	SKF	208,63	208,63
155	ROLETE SAPATA FR	UND	4	UNIVERSAL	114,22	456,88
156	ROTOR ALTERNADOR	UND	1	BOSCH	595,35	595,35
157	SAPATA DE FREIO	UND	2	MG FREIOS	239,93	479,86
158	SENSOR MEDIDOR TEMP DIGITAL	UND	2	TEM	87,55	175,10
159	SERVO EMBREAGEM	UND	1	LNG	1.026,21	1.026,21
160	SINCRONIZADOR CAMBIO	UND	1	EATON	1.165,37	1.165,37
161	SIRENE MEDIDOR TEMP DIGITAL	UND	1	DS	79,37	79,37
162	SUPORTE CARDAN	UND	1	FLAM	327,20	327,20
163	SIAPORTE MOLA	UND	1	MORELATE	821,33	821,33
164	TAMBOR FREIO	UND	2	FRUM	890,84	1.781,68
165	TAMPA RESERVATORIO DÁGUA RAD	UND	2	MTA	31,64	63,28
166	TAMPA TANQUE COMBUST	UND	2	CLICK	49,22	98,44
167	TENSOR CORREIA DO ALTERNADOR	UND	1	VEVOR	616,50	616,50
168	TERMINAL BATERIA	UND	4	UNIVERSAL	36,45	145,80
169	TERMINAL CAMBIO	UND	2	NAKATA	143,77	287,54
170	TERMINAL DIREÇÃO	UND	2	VIEMAR	145,22	290,44
171	TUBO NYLON/SISTEMA COMB/FREIO	MT	5	UNIVERSAL	12,90	64,50
172	VALVULA APU	UND	1	LNG	1.060,59	1.060,59
173	VALVULA TERR. MISTRE	UND	1	IGUACU	187,00	187,00
174	VIDRO JANELA LAT	UND	8	UNIVERSAL	367,50	2.940,00
175	VIDRO PORTA	UND	3	SEKURIT	443,00	1.329,00
Valor total do lote					77.370,00	

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QND	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ADESIVO PARA JUNTAS MOTOR	UND	5	LOCTITE	18,25	91,25
2	ADESIVO SILICONE ALTA TEMP	UND	5	LOCTITE	64,74	323,70
3	ADITIVO P/ RADIADOR CONCETRADO	UND	16	RADIBRAS	30,75	492,00
4	AMORTECEDOR DT/ TR	UND	2	COFAP	367,63	735,26
5	ANEL VEDAÇÃO EIXO ESSE FR	UND	4	UNIVERSAL	3,96	15,84
6	ARANHA TRAVA CARC PONTA CAPA	UND	4	UNIVERSAL	21,93	87,72
7	ARRUELA PINO MOLA	UND	6	LAMINAÇÃO	8,92	53,52
8	ARRUELA PONTA CAPA	UND	4	UNIVERSAL	18,54	74,16
9	AUTOMATICO MT. PARTIDA	UND	1	ZN	337,32	337,32
10	BATERIA 150AMP	UND	2	MOURA	923,68	1.847,36
11	BARRA DIREÇÃO LAT.	UND	1	NAKATA	396,17	396,17
12	BOMBA COMBUSTIVEL	UND	1	BOSCH	628,42	628,42
13	BOMBA DÁGUA	UND	1	MWM	1.005,44	1.005,44
14	BUCHA AMORT DIANT	UND	4	SUP. REI	15,12	60,48
15	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA	UND	4	SUP. REI	39,20	156,80
16	BUCHA EIXO ESSE FR	UND	4	UNIVERSAL	39,25	157,00
17	BUCHA EIXO ESSE FR NYLON	UND	4	UNIVERSAL	13,36	53,44
18	BUCHA ESTABILIZADORA DIANT. MANCA	UND	4	SUP. REI	39,20	156,80
19	BUCHA ESTABILIZADORA DIANT. OLHAL	UND	4	SUP. REI	103,85	415,40
20	BUCHA ESTABILIZADORA DIANT. TIRANTE	UND	4	SUP. REI	19,21	76,84

Rua Francisco Delmondes s/n, Centro - CEP: 64.753-000 - Fone: (89)3497-0005

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001-33

21	BUCHA ESTABILIZADORA DIANT./TRAS. PI PART	UND	4	SUP. REI	19,62	78,48
22	BUCHA ESTABILIZADORA TRAS. MANCAL	UND	4	SUP. REI	39,62	158,48
23	BUCHA ESTABILIZADORA TRAS. OLHAL	UND	4	SUP. REI	103,43	413,72
24	BUCHA MOLA DIANT.	UND	4	SUP. REI	68,40	273,60
25	BUCHA MOLA TRAS.	UND	4	SUP. REI	80,98	323,92
26	CABO COMANDO CAMBIO ENGATE	UND	1	CABOVEL	1.128,93	1.128,93
27	CABO COMANDO CAMBIO SELEÇÃO	UND	1	CABOVEL	1.128,93	1.128,93
28	CATRACA FREIO	UND	2	SHULZ	501,11	1.002,22
29	CILINDRO EMBR. MISTRE	UND	1	CONTROL	187,00	187,00
30	CILINDRO IGNICAO C/CH	UND	1	UNIVERSAL	143,15	143,15
31	CONEXAO CUICA FR	UND	6	UNIVERSAL	37,27	223,62
32	COPO SUPORTE MEDIDOR TEMP DIGITAL	UND	1	UNIVERSAL	262,40	262,40
33	CORREIA ALTERNADOR	UND	2	CONTINENTAL	151,48	302,96
34	COXIM MOTOR DIANT.	UND	2	SUP. REI	431,24	862,48
35	COXIM MOTOR TRAS.	UND	2	SUP. REI	450,67	901,34
36	CRUZETA DO CARDAN	UND	2	NAKATA	153,10	306,20
37	CUICA FREIO	UND	2	LNG	1.103,31	2.206,62
38	DESGRIPANTE/ANTIFERRUGEM SPRAY	UND	5	CABO	27,21	136,05
39	DIAPRAGMA CUICA FREIO	UND	4	QUIMELATO	29,39	117,56
40	EMBUCHAMENTO MANGA EIXO	JGO	1	CESTARI	896,33	896,33
41	ESTATOR ALTERNADOR	UND	1	MAGNET MARELLI	382,94	382,94
42	FAIXA REFLETIVA CARROCERIA	UND	5	3M	7,24	36,20
43	FAIXA REFLETIVA P/CHOQUE	JGO	2	3M	122,63	245,26
44	FILTRO AR PRIMARIO	UND	4	TECFIL	109,21	436,84
45	FILTRO ARLA	UND	4	TECFIL	78,89	315,56
46	FILTRO COMBUSTIVEL	UND	8	TECFIL	86,81	694,48
47	FILTRO COMBUSTIVEL SEPARADOR DÁGUA	UND	4	TECFIL	112,00	448,00
48	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE	UND	8	TECFIL	86,78	694,24
49	FLEXIVEL CUICA FREIO	UND	2	ROCHET	131,69	263,38
50	FLEXIVEL TURBINA	UND	2	POWETEC	158,51	317,02
51	FLUIDO FREIO 500ML	UND	4	BOSH	33,99	135,96
52	GARPO CARDAN	UND	1	NAKATA	208,67	208,67
53	GRAMPO DE MOLA	UND	4	LAMINAÇÃO	79,85	319,40
54	GRAXA AUTOMOTIVA 1KG	UND	4	TEXACO	38,18	152,72
55	GRAXA AUTOMOTIVA 500G	UND	8	TEXACO	21,30	170,40
56	GUIA VARITA OLEO MT	UND	1	UNIVERSAL	19,57	19,57
57	IMPULSOR MT. PARTIDA	UND	1	ZEN	267,40	267,40
58	INTERRUPTOR FREIO	UND	1	MARILIA	66,61	66,61
59	INTERRUPTOR OLEO MT	UND	1	3RHO	129,63	129,63
60	INTERRUPTOR RE	UND	1	3RHO	103,08	103,08
61	INTERRUPTOR UNIVERSAL	UND	1	UNIVERSAL	95,65	95,65
62	JANELA DE VIDRO	UND	10	UNIVERSAL	420,81	4.208,10
63	JUNTA DO CARTER	UND	1	SABO	125,56	125,56
64	KIT DE EMBREAGEM	JGO	1	LUK	2.549,49	2.549,49
65	LAMPADA 1034 24V	UND	10	MAGNET MARELLI	6,59	65,90
66	LAMPADA 1141 24V	UND	10	MAGNET MARELLI	6,27	62,70
67	LAMPADA 24V PINGÃO	UND	10	MAGNET MARELLI	6,27	62,70
68	LAMPADA 24V PINGUINHO	UND	10	MAGNET MARELLI	5,96	59,60
69	LAMPADA 62 24V	UND	10	MAGNET MARELLI	16,44	164,40
70	LAMPADA 69 24V	UND	10	MAGNET MARELLI	18,90	189,00
71	LAMPADA H1 24V	UND	10	MAGNET MARELLI	33,28	332,80

Rua Francisco Delmondes s/n, Centro - CEP: 64.753-000 - Fone: (89)3497-0005

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001-33

72	LAMPADA H4 24V	UND	10	MAGNET MARELLI	12,42	124,20
73	LAMPADA H7 24V	UND	10	MAGNET MARELLI	20,34	203,40
74	LIMPA CONTATO SPRAY	UND	10	K80	18,41	184,10
75	LIMPA RADIADOR	UND	6	RADIBRAS	19,35	116,10
76	LONA FREIO STD	JGO	2	FRASLE	169,11	338,22
77	LUBA CARDAN DESLIZANTE	UND	1	SPACER	601,52	601,52
78	MANGUEIRA FILTRO AR	UND	1	JAMAICA	294,63	294,63
79	MANGUEIRA RADIADOR	UND	1	JAMAICA	183,48	183,48
80	MEDIDOR TEMP DIGITAL	UND	1	AGRALE	364,38	364,38
81	MOLA 1ª FEIXE DIANT.	UND	1	LAMINAÇÃO	764,98	764,98
82	MOLA 1ª FEIXE TRAS.	UND	1	LAMINAÇÃO	762,15	762,15
83	MOLA 2ª FEIXE DIANT.	UND	1	LAMINAÇÃO	853,12	853,12
84	MOLA 2ª FEIXE TRAS.	UND	1	LAMINAÇÃO	582,01	582,01
85	MOLA 3ª FEIXE DIANT.	UND	1	LAMINAÇÃO	554,64	554,64
86	MOLA CUICA FR	UND	2	MASTER	98,06	196,12
87	MOLA PATIM FR	UND	6	MASTER	21,51	129,06
88	MOTOR PARTIDA	UND	1	BOSCH	1.633,69	1.633,69
89	ÓLEO LUBR 85/140 P/ DIFERENCIAL 1L	L	10	LUBRAX	43,14	431,40
90	ÓLEO LUBR 15W40 20L	BLD	4	IPIRANGA	489,10	1.956,40
91	ÓLEO LUBR 40 P/ CAMBIO 1L	L	6	TEXACO	30,89	185,34
92	ÓLEO LUBR ATF 1L	L	4	LUBRAX	31,22	124,88
93	PALHETA P/ LIMPADOR P/BRISA	UND	4	UNIVERSAL	92,11	368,44
94	PARABRISA DIANT.	UND	2	SEKURIT	2.051,60	4.103,20
95	PARAF DE CENTRO	UND	4	UNIVERSAL	20,19	80,76
96	PARAFUSO CUICA FR	UND	2	UNIVERSAL	22,33	44,66
97	PARAFUSO RODA	UND	12	UNIVERSAL	30,16	361,92
98	PISTOLA PLAST ASPIRAR CABINE C/FELX	UND	1	UNIVERSAL	79,62	79,62
99	PISTOLA PLAST ASPIRAR CABINE S/FELX	UND	1	UNIVERSAL	23,88	23,88
100	POLIA CORREIA ALTERNADOR	UND	1	ZN	255,86	255,86
101	PONTEIRA CARDAN DESL	UND	1	LNG	336,36	336,36
102	PORCA RODA	UND	12	UNIVERSAL	29,68	356,16
103	PORCA TUBO PU	UND	6	UNIVERSAL	8,11	48,66
104	PORCA SEXT DUPLA GRAMPO MOLA	UND	4	UNIVERSAL	9,15	36,60
105	PORTA ESCOVA MT. PARTIDA	UND	1	BOSCH	150,92	150,92
106	REBITE LONA FREIO	UND	300	UNIVERSAL	0,22	66,00
107	REDUTOR TENSÃO MEDIDOR TEMP DIGITAL	UND	1	UNIVERSAL	21,93	21,93
108	REGULADOR DE VOLTAGEM	UND	1	GAUS	432,44	432,44
109	REPARO EIXO ESSE DE FREIO	JGO	4	MASTER	83,23	332,92
110	RESERVATORIO RADIADOR	UND	1	GONEL	292,22	292,22
111	RETENTOR CAMBIO	UND	1	SABO	95,29	95,29
112	RETENTOR GIRABR DIANT/POLIA	UND	1	SABO	144,42	144,42
113	RETENTOR GIRABR TRAS/VOLANTE	UND	1	SABO	174,39	174,39
114	RETENTOR PINHAO	UND	1	SABO	105,71	105,71
115	RETENTOR RODA DIANT.	UND	2	SABO	34,54	69,08
116	RETENTOR RODA TRAS.	UND	2	SABO	234,43	468,86
117	RETIFICADOR DO ALTERNADOR	UND	1	GAUS	311,62	311,62
118	ROLAMENTO CARDAN	UND	3	SUP. REI	173,38	520,14
119	ROLAMENTO EMBR	UND	1	LUK	295,09	295,09
120	ROLAMENTO RODA DIANT. EXT	UND	2	AGRALE	105,52	211,04
121	ROLAMENTO RODA DIANT. INT	UND	2	AGRALE	187,87	375,74
122	ROLAMENTO RODA TRAS. EXT	UND	2	SKF	501,80	1.003,60

Rua Francisco Delmondes s/n, Centro - CEP: 64.753-000 - Fone: (89)3497-0005

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001-33

123	ROLAMENTO RODA TRAS. INT	UND	2	SKF	513,30	1.026,60
124	ROLAMENTO TENSOR CORR ALT.	UND	1	SKF	376,20	376,20
125	ROLETE SAPATA FREIO	UND	6	UNIVERSAL	81,43	488,58
126	ROTOR DO ALTERNADOR	UND	1	BOSCH	501,97	501,97
127	SENSOR MEDIDOR TEMP DIGITAL	UND	1	H2RO	86,74	86,74
128	SENSOR TEMPERATURA	UND	1	H2RO	100,94	100,94
129	SENSOR VELOCIDADE	UND	1	H2RO	216,76	216,76
130	SIRENE MEDIDOR TEMP DIGITAL	UND	1	DS	78,02	78,02
131	SUPORTE MOLA	UND	1	MORELATE	818,80	818,80
132	TAMBOR FREIO	UND	1	FRUM	866,92	866,92
133	TAMPA RESERVATORIO DÁGUA	UND	1	MTA	30,77	30,77
134	TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL	UND	1	CLICK	49,68	49,68
135	TENSOR CORREIA ALT	UND	1	VEVOR	560,64	560,64
136	TERMINAL BATERIA	UND	4	UNIVERSAL	36,54	146,16
137	TERMINAL DIREÇÃO	UND	2	VIEMAR	142,58	285,16
138	TRAVA EIXO ESSE FR	UND	10	UNIVERSAL	8,53	85,30
139	TUBO COMBUSTIVEL DRENO	UND	1	VOSS	253,74	253,74
140	TUBO DÁGUA	UND	1	COMINS	153,00	153,00
141	TUBO NYLON	MT	10	UNIVERSAL	13,23	132,30
142	TUBO PU	MT	10	UNIVERSAL	28,27	282,70
143	UNIAO ENGATE RAPIDO	UND	10	UNIVERSAL	8,08	80,80
144	VALVULA DESCARGA RAPIDA	UND	1	LNG	79,37	79,37
145	VALVULA FREIO MÃO/MANFQUIM	UND	1	LNG	497,14	497,14
146	VALVULA PEDAL FREIO	UND	1	LNG	517,32	517,32
147	VALVULA TERMOSTATICA	UND	1	IGUACU	183,62	183,62
148	VALVULA APU	UND	1	LNG	1.060,87	1.060,87
149	VALVULA TIC TAC	UND	1	LNG	50,00	50,00



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001-33



21	BUCHA AMORTECEDOR	UND	4	SUP. REI	15,50	62,00
22	BUCHA BARRA ESTAB OLHAL	UND	4	SUP. REI	11,73	46,92
23	BUCHA BARRA ESTAB TIRANTE	UND	4	SUP. REI	24,80	99,20
24	BUCHA EIXO ESSE FREIO NYLON	UND	4	SUP. REI	38,49	153,96
25	BUCHA ESTABILIZADORA DIANT MANCAL	UND	4	SUP. REI	41,52	166,08
26	BUCHA ESTABILIZADORA DIANT/TRAS	UND	8	SUP. REI	32,56	260,48
27	BUCHA MOLA	UND	4	SUP. REI	64,24	256,96
28	BUZINA	UND	1	VTO	65,86	65,86
29	CABO BATERIA	MT	4	UNIVERSAL	113,20	452,80
30	CATRACA REG FREIO AUTOM	UND	2	SHULZ	539,63	1.079,26
31	CHAVE ALERTA	UND	1	MARILIA	358,05	358,05
32	CHAVE LIMPADOR P/BRISA	UND	1	MARILIA	392,13	392,13
33	CHAVE LUZ	UND	1	KOSTAL	600,94	600,94
34	CHAVE LUZ TECLA	UND	1	KOSTAL	104,63	104,63
35	CHAVE SETA	UND	1	KOSTAL	894,87	894,87
36	CILINDRO EMBREAGEM MESTRE	UND	1	CONTROL	880,37	880,37
37	CILINDRO INGNICAO	UND	1	UNIVERSAL	229,39	229,39
38	COIFA CAMBIO ALAV	UND	1	CAMPRISSA	110,19	110,19
39	COMUTADOR IGNICAO	UND	1	UNIVERSAL	221,29	221,29
40	CONEXAO CUICA FREIO	UND	6	UNIVERSAL	35,70	214,20
41	CONEXAO MANG PRESSAO	UND	4	UNIVERSAL	31,68	126,72
42	CONEXAO RAPIDA P/MAG	UND	4	UNIVERSAL	12,00	48,00
43	CORREIA ALTERNADOR MT	UND	1	CONTINENTAL	140,13	140,13
44	COXIM MOTOR DIANT MT	UND	2	SUP. REI	389,43	778,86
45	COXIM MOTOR TRAS MT	UND	2	SUP. REI	495,12	990,24
46	COXIM RADIADOR SUPORTE	UND	2	SUP. REI	87,84	175,68
47	CUICA FREIO TRAS	UND	2	LNG	1.103,31	2.206,62
48	CRUZETA CARDAN	UND	2	NAKATA	156,19	312,38
49	DESCARBONIZANTE SPRAY	UND	5	CABO	29,91	149,55
50	DESIGRIPIANTE/ANTIFERRUGEM SPRAY	UND	4	CABO	27,08	108,32
51	DIAFRAGMA CUICA FREIO	UND	2	QUIMELATO	28,91	57,82
52	EIXO ESSE FREIO	UND	2	MASTER	376,00	752,00
53	EMBRUCHAMENTO MANGA EIXO	JGO	1	CESTARI	927,82	927,82
54	ESPAGUETE CORRUGADO P/INSTALACAO	MT	10	UNIVERSAL	12,06	120,60
55	ESPILHO RETROVISOR EXT	UND	2	UNIVERSAL	152,17	304,34
56	ESTATOR ALTERNADOR	UND	1	MAGNET MARELE	386,40	386,40
57	FAIXA REFLETIVA CARROCERIA	UND	6	3M	7,17	43,02
58	FAIXA REFLETIVA P/CHOQUE	JGO	2	3M	121,76	243,52
59	FILTRO AR PRIMARIO	UND	4	TECFIL	120,69	482,76
60	FILTRO AR SECUNDARIO	UND	4	TECFIL	97,35	389,40
61	FILTRO COMBUSTIVEL MT	UND	4	TECFIL	93,94	375,76
62	FILTRO COMBUSTIVEL SEP/DAGUA MT	UND	4	TECFIL	110,97	443,88
63	DESUMIDIFICADOR/SECADOR AR	UND	1	TECFIL	157,80	157,80
64	FILTRO DIRECAO HIDR BOMBA	UND	1	TECFIL	14,67	14,67
65	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE MT	UND	4	TECFIL	107,28	429,12
66	FITA ISOLANTE 10M	UND	6	3M	8,62	51,72
67	FLANGE CARDAN CENTRAL ACOPL	UND	1	SPACER	265,35	265,35
68	FLANGE DO PINHAO	UND	1	NORFLEX	282,41	282,41
69	FLEXIVEL ASPIRAR CABINE	UND	2	UNIVERSAL	28,91	57,82
70	FLEXIVEL CUICA FREIO	UND	2	ROCHET	130,35	260,70

Rua Francisco Delmondes s/n, Centro - CEP: 64.753-000 - Fone: (89)3497-0005



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001-33



126	PARAFUSO RODA TRAS S/PORCA	UND	12	UNIVERSAL	32,00	384,00
127	PINO MOLA DIANT	UND	4	LAMINACAO	121,00	121,00
128	PINO SAPATA FREIO	UND	4	LAMINACAO	21,90	87,60
129	POLIA CORREIA ALT	UND	1	ZN	237,74	237,74
130	PONTEIRA DE CARDAN DESLIZANTE	UND	1	LNG	342,98	342,98
131	PONTEIRA DE CARDAN FIXA	UND	1	LNG	284,29	284,29
132	PORCA PONTEIRA CARDAN	UND	1	UNIVERSAL	53,68	53,68
133	PORCA RODA OSC	UND	10	UNIVERSAL	13,47	134,70
134	PORCA SEXT DUPLA GRAMPO MOLA	UND	1	UNIVERSAL	10,71	10,71
135	PORTA ESCOVA MT. PARTIDA	UND	1	BOSCH	155,80	155,80
136	PUXADOR/TRINCO VIDRO JANELA LAT	UND	2	UNIVERSAL	20,21	40,42
137	REBITO LONA FREIO	UND	600	UNIVERSAL	0,22	132,00
138	REBITO REPUXO	UND	40	UNIVERSAL	1,18	47,20
139	REGULADOR DE VOLTAGEM	UND	1	GAUS	319,00	319,00
140	RELE AUXILIAR/PISCA	UND	2	DNI	16,28	32,56
141	REPARO EIXO ESSE FREIO	JGO	4	MASTER	82,86	331,44
142	RESERVATORIO DAGUA RAD	UND	1	GONEL	254,17	254,17
143	RETENTOR EIXO ESSE FREIO	UND	4	UNIVERSAL	5,46	21,84
144	RETENTOR POLIA MT	UND	1	MERCALF IVECO	380,19	380,19
145	RETENTOR RODA DIANT.	UND	2	SABO	40,43	80,86
146	RETENTOR RODA TRAS.	UND	2	SABO	272,28	544,56
147	RETENTOR VOLATE MT	UND	1	SABO	240,81	240,81
148	RETIFICADOR DO ALTERNADOR	UND	1	GAUS	296,67	296,67
149	ROLAMENTO ALTERNADOR	UND	2	SUP. REI	90,62	181,24
150	ROLAMENTO CARDAN	UND	2	SUP. REI	176,28	352,56
151	ROLAMENTO RODA DIANT. EXT	UND	2	AGRALE	100,55	201,10
152	ROLAMENTO RODA DIANT. INT	UND	2	AGRALE	182,53	365,06
153	ROLAMENTO RODA TRAS. EXT	UND	2	SKF	500,90	1.001,80
154	ROLAMENTO RODA TRAS. INT	UND	2	SKF	496,85	993,70
155	ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALT	UND	1	SKF	372,52	372,52
156	ROLAMENTO VOLANTE/POLIA MOTOR	UND	1	NKS	370,34	370,34
157	ROLETE SAPATA FREIO	UND	4	UNIVERSAL	115,24	460,96
158	ROTOR DO ALTERNADOR	UND	1	BOSCH	399,00	399,00
159	SAPATA DE FREIO	UND	2	MG FREIOS	231,47	462,94
160	SENSOR FILTRO SEP AGUA	UND	1	MARFLEX	100,97	100,97
161	SENSOR PRESSAO BALAO AR	UND	1	MARFLEX	165,71	165,71
162	SENSOR PRESSAO OLEO MT	UND	1	INTERMEC	212,70	212,70
163	SENSOR ROTACAO MT	UND	1	BOSCH	347,41	347,41
164	SENSOR TEMPERATURA COLETOR ESCAPE	UND	1	ISC	303,15	303,15
165	SIRENE RE	UND	1	DNI	37,43	37,43
166	SUPORTE CARDAN C/ROL	UND	1	SUP. REI	361,11	361,11
167	SUPORTE MOLA	UND	2	MORELATE	368,00	736,00
168	TAMBORE DE FREIO	UND	2	FRUM	1.008,55	2.017,10
169	TAMPA OLEO MOTOR	UND	1	CUMIS	200,42	200,42
170	TAMPA RESERVATORIO DAGUA RAD	UND	2	MTA	30,49	60,98
171	TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL	UND	1	CLICK	60,95	60,95
172	TENSOR CORREIA ALT	UND	1	VEFOR	513,00	513,00
173	TERMINAL BATERIA	UND	2	UNIVERSAL	36,91	73,82
174	TERMINAL DE DIRECAO	UND	2	VIEMAR	140,00	280,00
175	TRAVA ROLETE SAPATA FREIO	UND	4	UNIVERSAL	6,90	27,60
176	TUBO NYLON/SISTEMA COMB/FREIO	MT	10	UNIVERSAL	12,43	124,30

Rua Francisco Delmondes s/n, Centro - CEP: 64.753-000 - Fone: (89)3497-0005



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001-33



71	FLUIDO FREIO 500ML	UND	4	BOSH	33,69	134,76
72	FUSIVEL LAMINA	UND	10	UNIVERSAL	1,07	10,70
73	FUSIVEL LAMINA MAX	UND	10	UNIVERSAL	22,22	222,20
74	FUSIVEL LAMINA MINE	UND	10	UNIVERSAL	1,07	10,70
75	GARFO CARDAN	UND	1	NAKATA	211,85	211,85
76	GRAMPO MOLA	UND	4	LAMINACAO	82,61	330,44
77	GRAXA 1KG	UND	4	TEXACO	78,78	315,12
78	GRAXA 500G	UND	6	TEXACO	21,29	127,74
79	GRAXEIRA LUBR	UND	15	UNIVERSAL	2,22	33,30
80	IMPULSOR MT. PARTIDA	UND	1	ZEN	276,94	276,94
81	INDUZIDO MT. PARTIDA	UND	1	ARIELLO	428,83	428,83
82	INTERRUPTOR UNIVERSAL	UND	2	UNIVERSAL	92,64	185,28
83	KIT DE EMBREAGEM	JGO	1	LUK	3.520,89	3.520,89
84	LAMPADA 1034 24V	UND	10	MAGNET MARELLI	6,53	65,30
85	LAMPADA 141 24V	UND	10	MAGNET MARELLI	6,23	62,30
86	LAMPADA 24V PINGAO	UND	10	MAGNET MARELLI	6,23	62,30
87	LAMPADA 24V PINGUINHO	UND	10	MAGNET MARELLI	5,92	59,20
88	LAMPADA 67 24V	UND	10	MAGNET MARELLI	16,40	164,00
89	LAMPADA 69 24V	UND	10	MAGNET MARELLI	18,86	188,60
90	LAMPADA H1 24V	UND	10	MAGNET MARELLI	33,08	330,80
91	LAMPADA H4 24V	UND	10	MAGNET MARELLI	12,20	122,00
92	LAMPADA H7 24V	UND	10	MAGNET MARELLI	19,89	198,90
93	LANTERNA DT/PISCA	UND	2	GENUINA	133,21	266,42
94	LANTERNA LAT	UND	4	UNIVERSAL	29,64	118,56
95	LANTERNA TETO EXT	UND	2	UNIVERSAL	67,29	134,58
96	LIMPA CONTATO SPRAY	UND	2	K80	18,26	36,52
97	LIMPA RADIADOR	UND	8	RADBRAS	19,20	153,60
98	LONA FREIO DIANT	JGO	1	FRASLE	194,03	194,03
99	LONA FREIO TRAS	JGO	1	FRASLE	210,23	210,23
100	LUBA CARDAN DESLIZANTE	UND	1	SPACER	625,00	625,00
101	MANGUEIRA COMBUSTIVEL BORRACHA	MT	1	MG MANGUEIRA	55,62	55,62
102	MANGUEIRA FILTRO AR	UND	1	JAMICA	298,71	298,71
103	MANGUEIRA INTERCOOLER MT	UND	2	MG MANGUEIRA	366,85	733,70
104	MANGUEIRA PRESSAO	MT	2	MG MANGUEIRA	66,72	133,44
105	MANGUEIRA RADIADOR	UND	2	JAMICA	158,60	317,20
106	MANGUEIRA TURBINA	UND	2	JAMICA	337,20	674,40
107	MEDIDOR COMBUSTIVEL	UND	1	ROCHET	166,59	166,59
108	MOLA 1ª FEIXE DIANT.	UND	1	LAMINACAO	696,78	696,78
109	MOLA 1ª FEIXE TRAS.	UND	1	LAMINACAO	707,75	707,75
110	MOLA 2ª FEIXE DIANT.	UND	1	LAMINACAO	798,38	798,38
111	MOLA 2ª FEIXE TRAS.	UND	1	LAMINACAO	538,77	538,77
112	MOLA 3ª FEIXE DIANT.	UND	1	LAMINACAO	511,06	511,06
113	MOLA CUICA FREIO	UND	2	MASTER	88,82	177,64
114	MOLA PATIM/SAPATA FREIO	UND	4	MASTER	23,44	93,76
115	OLEO LUBR 85/140 P/ DIFERENCIAL 1L	L	4	LUBRAX	30,93	123,72
116	OLEO LUBR 85/140 P/ DIFERENCIAL 1L	L	20	LUBRAX	42,81	856,20
117	OLEO LUBR 15W40 20L	BLD	4	IPIRANGA	485,18	1.940,72
118	OLEO LUBR 40 P/CAMBIO 1L	L	10	TEXACO	30,53	305,30
119	OLHAL TUBO NYLON	UND	6	LUBRAX	18,92	113,52
120	PALHETA P/ LIMPADOR P/BRISA	UND	2	UNIVERSAL	107,13	214,26
121	PARABRISA DIANT.	UND	1	SEKURIT	2.000,23	2.000,23
122	PARAFUSO CENTRO	UND	4	UNIVERSAL	22,71	90,84
123	PARAFUSO CUICA FR	UND	4	UNIVERSAL	20,72	82,88
124	PARAFUSO OCO	UND	10	UNIVERSAL	12,22	122,20
125	PARAFUSO RODA DIANT S/PORCA	UND	12	UNIVERSAL	31,33	375,96

Rua Francisco Delmondes s/n, Centro - CEP: 64.753-000 - Fone: (89)3497-0005



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001-33



177	TUBO PU/SISTEMA FREIO	MT	10	UNIVERSAL	28,70	287,00
178	VALVULA APU	UND	1	LNG	1.020,00	1.020,00
179	VALVULA TERMOSTATICA	UND	1	IGUACU	218,22	218,22
180	VIDRO JANELA LAT	UND	2	UNIVERSAL	347,26	694,52
181	VIDRO JANELA LAT DT	UND	2	UNIVERSAL	345,00	690,00
182	VIDRO PORTA INF	UND	1	SEKURIT	445,00	445,00
183	VIDRO PORTA SUP	UND	1	SEKURIT	385,00	385,00
Valor total do lote					67.000,00	
LOTE XVIII - VEICULO MARCA/MODELO: VW NEOBUS 15.210 ESCOLAR (DOIS VEICULOS)						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QND	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ADESIVO PARA JUNTAS MOTOR	UND	3	LOCITE	18,25	54,75
2	ADESIVO SILICONE ALTA TEMP	UND	3	LOCITE	64,74	194,22
3	ADITIVO P/ RADIADOR CONCENTRADO	UND	15	RADIBRAS	30,75	461,25
4	AMORTECEDOR DT/TR	UND	2	COFAP	367,63	735,26
5	ANEL VEDACAO FIXO ESSE FR	UND	4	UNIVERSAL	3,96	15,84
6	ARANHA TRAVA CARC PONTA CAPA	UND	4	UNIVERSAL	21,93	87,72
7	ARRUELA PINO MOLA	UND	4	LAMINACAO	8,92	35,68
8	ARRUELA PONTA CAPA	UND	4	UNIVERSAL	18,53	74,12
9	AUTOMATICO MT. PARTIDA	UND	1	ZN	337,32	337,32
10	BATERIA 150AMP	UND	1	MOURA	923,68	923,68
11	BARRA DIRECAO LAT.	UND	1	NAKATA	396,17	396,17
12	BOMBA DAGUA	UND	1	SCHADEC	981,07	981,07
13	BUCHA AMORT DIANT	UND	3	601 REI	15,05	45,15
14	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA	UND	4	SUP. REI	39,20	156,80
15	BUCHA EIXO ESSE FR	UND	4	UNIVERSAL	39,25	157,00
16	BUCHA EIXO ESSE FR NYLON	UND	4	UNIVERSAL	13,36	53,44
17	BUCHA ESTABILIZADORA DIANT. MANGAL	UND	4	SUP. REI	39,20	156,80
18	BUCHA ESTABILIZADORA DIANT. OLHAL	UND	4	SUP. REI	103,85	415,40
19	BUCHA ESTABILIZADORA DIANT. TIRANTE	UND	4	SUP. REI	19,21	76,84
20	BUCHA ESTABILIZADORA DIANT./TRAS BI PART	UND	4	SUP. REI	19,62	78,48
21	BUCHA ESTABILIZADORA TRAS. MANGAL	UND	4	SUP. REI	39,62	158,48
22	BUCHA ESTABILIZADORA TRAS. OLHAL	UND	4	SUP. REI	103,43	413,72
23	BUCHA MOLA DIANT.	UND	4	SUP. REI	68,40	273,60
24	BUCHA MOLA TRAS.	UND	4	SUP. REI	80,98	323,92
25	CABO COMANDO CAMBIO ENGATE	UND	1	CABOVEL	1.058,20	1.058,20
26	CABO COMANDO CAMBIO SELECAO	UND	1	CABOVEL	1.058,20	1.058,20
27	CATRACA FREIO	UND	1	SHULZ	501,11	501,11
28	CILINDRO EMBR. MESTRE	UND	1	CONTROL	273,38	273,38
29	CILINDRO IGUAO C/G/CH	UND	1	UNIVERSAL	143,15	143,15
30	CONEXAO CUICA FR	UND	4	UNIVERSAL	37,27	149,08
31	COPO SUPORTE MEDIDOR TEMP DIGITAL	UND	1	UNIVERSAL	262,40	262,40
32	CORREIA ALTERNADOR	UND	2	CONTINENTAL	151,48	302,96
33	COXIM MOTOR DIANT.	UND	2	SUP. REI	431,24	862,48
34	COXIM MOTOR TRAS.	UND	2	SUP. REI	450,67	901,34
35	CRUZETA DO GARDAN	UND	2	NAKATA	153,10	306,20
36	CUICA FREIO	UND	2	LNG	590,15	1.180,30
					9.403,84	



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001- 33



38	DESIGRIANTE/ANTIFERRUGEM SPRAY	UND	2	CA80	27,21	54,42
39	DIAFRAGMA CUIÇA FREIO	UND	2	QUIMELATO	29,39	58,78
40	EIXO ESSE FREIO	UND	2	MASTER	365,57	731,14
41	EMBUCHAMENTO MANGA EIXO	UND	1	TESTARI	849,18	849,18
42	ESTATOR ALTERNADOR	UND	1	MAGNET MARELE	382,94	382,94
43	FAIXA REFLETIVA CARROCERIA	UND	2	3M	7,24	14,48
44	FAIXA REFLETIVA P/CHOQUE	JGO	1	3M	122,63	122,63
45	FILTRO AR PRIMARIO	UND	4	TECFIL	109,21	436,84
46	FILTRO ARLA	UND	4	TECFIL	78,89	315,56
47	FILTRO COMBUSTIVEL	UND	6	TECFIL	86,81	520,86
48	FILTRO COMBUSTIVEL SEPARADOR DAGUA	UND	6	TECFIL	112,00	672,00
49	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE	UND	6	TECFIL	86,78	520,68
50	FLANGE PINHAO	UND	1	NORFLEX	196,36	196,36
51	FLEXIVEL CUIÇA FREIO	UND	1	ROCHET	131,69	131,69
52	FLEXIVEL TURBINA	UND	1	POWETEC	158,51	158,51
53	FLUIDO FREIO 500ML	UND	4	BOSH	33,99	135,96
54	GARFO CARDAN	UND	1	NAKATA	208,67	208,67
55	GRAMPO DE MOLA	UND	4	LAMINAÇÃO	79,85	319,40
56	GRAXA AUTOMOTIVA 1KG	UND	4	TEXACO	38,18	152,72
57	GRAXA AUTOMOTIVA 500G	UND	8	TEXACO	21,53	172,24
58	GUIA YARETA OLEO MT	UND	1	UNIVERSAL	19,57	19,57
59	IMPULSOR MT. PARTIDA	UND	1	ZEN	267,40	267,40
60	INTERRUPTOR FREIO	UND	1	MARILIA	66,61	66,61
61	INTERRUPTOR OLEO MT	UND	1	3RHO	129,63	129,63
62	INTERRUPTOR RE	UND	1	3RHO	103,08	103,08
63	INTERRUPTOR UNIVERSAL	UND	1	UNIVERSAL	95,65	95,65
64	JANELA DE VIDRO	UND	3	UNIVERSAL	420,81	1.262,43
65	JUNTA DO CARTER	UND	1	SABO	125,56	125,56
66	KIT DE EMBREAGEM	JGO	1	LUK	2.502,34	2.502,34
67	LAMPADA 1034 24V	UND	5	MAGNET MARELLI	6,59	32,95
68	LAMPADA 1141 24V	UND	5	MAGNET MARELLI	6,27	31,35
69	LAMPADA 24V PINGAO	UND	5	MAGNET MARELLI	6,27	31,35
70	LAMPADA 24V PINGUINHO	UND	5	MAGNET MARELLI	5,96	29,80
71	LAMPADA 67 24V	UND	5	MAGNET MARELLI	7,01	35,05
72	LAMPADA 69 24V	UND	5	MAGNET MARELLI	7,11	35,55
73	LAMPADA H1 24V	UND	5	MAGNET MARELLI	32,28	161,40
74	LAMPADA H4 24V	UND	5	MAGNET MARELLI	12,42	62,10
75	LAMPADA H7 24V	UND	5	MAGNET MARELLI	20,34	101,70
76	LIMPA CONTATO SPRAY	UND	5	K80	18,41	92,05
77	LIMPA RADIADOR	UND	10	RADBRAS	19,35	193,50
78	LONA FREIO STD	JGO	4	FRASLE	169,11	676,44
79	LUVA CARDAN DESLIZANTE	UND	1	SPACER	601,52	601,52
80	MANGUEIRA FILTRO AR	UND	1	JAMICA	294,63	294,63
81	MANGUEIRA RADIADOR	UND	1	JAMICA	183,48	183,48
82	MEDIDOR TEMP DIGITAL	UND	1	AGRALE	364,38	364,38
83	MOLA 1ª FEIXE DIANT.	UND	1	LAMINAÇÃO	764,98	764,98
84	MOLA 1ª FEIXE TRAS.	UND	1	LAMINAÇÃO	762,15	762,15
85	MOLA 2ª FEIXE DIANT.	UND	1	LAMINAÇÃO	853,12	853,12
86	MOLA 2ª FEIXE TRAS.	UND	1	LAMINAÇÃO	582,01	582,01
87	MOLA 3ª FEIXE DIANT.	UND	1	LAMINAÇÃO	554,64	554,64
88	MOLA CUIÇA FR	UND	1	MASTER	98,06	98,06
89	MOLA PATIM FR	UND	1	MASTER	21,51	43,02
90	MOTOR PARTIDA	UND	1	BOSCH	1.633,69	1.633,69
91	ÓLEO LUBR 85/140 P/ DIFERENCIAL 1L	L	18	LUBRAX	43,14	776,52
92	ÓLEO LUBR 15W40 20L	BLD	5	IPIRANGA	489,10	2.445,50
93	ÓLEO LUBR 40 P/ CAMBIO 1L	L	8	TEXACO	30,89	247,12

Rua Francisco Delmondes s/n, Centro - CEP: 64.753-000 - Fone: (89)3497-0005



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001- 33



144	TUBO NYLON	MT	5	UNIVERSAL	13,23	66,15
145	TUBO PU	MT	5	UNIVERSAL	28,27	141,35
146	UNIAO ENGATE RAPIDO	UND	5	UNIVERSAL	8,04	40,20
147	VALVULA DESCARGA RAPIDA	UND	1	LNG	79,37	79,37
148	VALVULA FREIO MAO/MANEQUIM	UND	1	LNG	493,22	493,22
149	VALVULA PEDAL FREIO	UND	1	LNG	517,00	517,00
150	VALVULA TERMOSTATICA	UND	1	IGUACU	183,11	183,11
151	VALVULA APU	UND	1	LNG	1.064,00	1.064,00
152	VALVULA TIC TAC	UND	1	LNG	50,00	50,00
Valor total do lote						61.670,00
LOTE XIX - VEICULO MARCA/MODELO: CAMINHÃO MB ATORN 2729 2013						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QND	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ABRACADEIRA ESCAPE MT	UND	3	UNIVERSAL	69,58	208,74
2	ABRACADEIRA NYLON	UND	15	UNIVERSAL	2,53	37,95
3	ABRACADEIRA REG	UND	10	UNIVERSAL	3,16	31,60
4	ABRACADEIRA TURBINA	UND	2	GENUINA	131,10	262,20
5	ADESIVO PARA JUNTAS MOTOR	UND	2	3M	17,69	35,38
6	ADESIVO SILICONE ALTA TEMP	UND	2	LOCITTE	63,34	126,68
7	ADITIVO P/ RADIADOR CONCENTRADO	UND	20	RADIBRAS	29,52	590,40
8	AGUA DESTILADA	L	40	RADIBRAS	5,32	212,80
9	AMORTECEDOR DIANT.	UND	2	COFAP	397,92	795,84
10	AMORTECEDOR TRAS.	UND	2	COFAP	428,17	856,34
11	ARANHA TRAVA PONTA CAPA	UND	2	UNIVERSAL	11,62	23,24
12	AUTOMATICO MT. PARTIDA	UND	1	ZN	391,74	391,74
13	BATERIA 150AMP	UND	2	MOURA	92,68	184,36
14	BARRA DIRECAO LAT.	UND	1	NAKATA	553,44	553,44
15	BOMBA D'AGUA	UND	1	SHADEC	558,17	558,17
16	BUCHA BARRA	UND	4	SUP. REI	46,43	185,72
17	BUCHA EIXO ESSE FR	UND	2	UNIVERSAL	114,23	228,46
18	BUCHA EIXO ESSE FR NYLON	UND	4	UNIVERSAL	15,10	60,40
19	BUCHA ESTABILIZADORA DIANT.	UND	4	SUP. REI	43,05	172,20
20	BUCHA MOLA DIANT.	UND	4	SUP. REI	128,81	515,24
21	BUCHA MOLA TRAS.	UND	4	SUP. REI	155,68	622,72
22	CHAVE SETA	UND	1	OSPINA	498,28	498,28
23	CILINDRO EMBR. MESTRE	UND	1	LNG	362,01	362,01
24	CONEXAO CUIÇA FR	UND	10	UNIVERSAL	14,91	149,10
25	CONEXAO MANG PRESSAO	UND	10	UNIVERSAL	33,12	331,20
26	CONEXAO RAPIDA	UND	10	UNIVERSAL	11,45	114,50
27	CORREIA ALTERNADOR	UND	1	CONTINENTAL	73,49	73,49
28	CORREIA DO MOTOR	UND	2	SUP. REI	621,36	1.242,72
29	CUIÇA FREIO	UND	2	LNG	1.440,66	2.881,32
30	CRUZETA CARDAN	UND	3	NAKATA	314,42	943,26
31	DESCARBONIZANTE SPRAY	UND	2	CA80	29,21	58,42
32	DESIGRIANTE/ANTIFERRUGEM SPRAY	UND	4	CA80	26,65	106,60
33	DIAFRAGMA CUIÇA FREIO	UND	4	DITECH	29,37	117,48
34	ESPAGUETE CORRUGADO P/INSTALACAO	MT	10	UNIVERSAL	11,46	114,60
35	ESTOPA COLORIDA	UND	4	UNIVERSAL	3,07	12,28
36	FAIXA REFLETIVA CARROCERIA	UND	8	3M	6,96	55,68
37	FAIXA REFLETIVA P/CHOQUE	JGO	2	3M	118,93	237,86
38	FILTRO AR CONDICIONADO	UND	2	TECFIL	75,09	150,18
39	FILTRO DE AR PRIMARIO	UND	4	TECFIL	157,03	628,12
40	FILTRO DE AR SECUNDARIO	UND	4	TECFIL	79,80	319,20
41	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UND	4	TECFIL	48,37	193,48

Rua Francisco Delmondes s/n, Centro - CEP: 64.753-000 - Fone: (89)3497-0005



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001- 33



94	ÓLEO LUBR ATF 1L	L	4	LUBRAX	31,22	124,88
95	PALHETA P/ LIMPADOR P/BRISA	UND	2	UNIVERSAL	92,11	184,22
96	PARABRISA DIANT.	UND	2	SEKURIT	2.051,60	4.103,20
97	PARAF DE CENTRO	UND	2	UNIVERSAL	20,19	40,38
98	PARAFUSO CUIÇA FR	UND	2	UNIVERSAL	22,33	44,66
99	PARAFUSO RODA	UND	5	UNIVERSAL	30,16	150,80
100	PISTOLA PLAST ASPIRAR CABINE C/FELX	UND	1	UNIVERSAL	79,62	79,62
101	POLIA CORREIA ALTERNADOR	UND	1	ZN	255,86	255,86
102	PONTEIRA CARDAN DESL.	UND	1	LNG	336,36	336,36
103	PORCA RODA	UND	4	UNIVERSAL	29,68	118,72
104	PORCA SEX	UND	2	UNIVERSAL	8,11	16,22
105	PORCA SEX DUPLA GRAMPO	UND	2	UNIVERSAL	9,15	18,30
106	PORTA ESCOVA MT. PARTIDA	UND	1	BOSCH	150,69	150,69
107	REBITE LONA FREIO	UND	100	UNIVERSAL	0,22	22,00
108	REDUTOR TENSÃO MEDIDOR	UND	1	UNIVERSAL	21,93	21,93
109	REGULADOR DE VOLTAGEM	UND	1	GAUS	427,25	427,25
110	REPARO EIXO ESSE DE FREIO	JGO	1	MASTER	83,23	83,23
111	RESERVATORIO RADIADOR	UND	1	GONEL	292,22	292,22
112	RETENTOR CAMBIO	UND	1	SABO	95,29	95,29
113	RETENTOR GIRABR DIANT./POLIA	UND	1	SABO	144,42	144,42
114	RETENTOR GIRABR TRAS/VOLANTE	UND	1	SABO	174,39	174,39
115	RETENTOR PINHAO	UND	1	SABO	105,71	105,71
116	RETENTOR RODA DIANT.	UND	2	SABO	34,54	69,08
117	RETENTOR RODA TRAS.	UND	2	SABO	234,43	468,86
118	RETIFICADOR DO ALTERNADOR	UND	1	GAUS	311,62	311,62
119	ROLAMENTO CARDAN	UND	2	SUP. REI	173,38	346,76
120	ROLAMENTO EMBR	UND	1	LUK	295,09	295,09
121	ROLAMENTO RODA DIANT. EXT	UND	2	AGRALE	105,52	211,04
122	ROLAMENTO RODA DIANT. INT	UND	2	AGRALE	187,87	375,74
123	ROLAMENTO RODA TRAS. EXT	UND	2	SKF	497,08	994,16
124	ROLAMENTO RODA TRAS. INT	UND	2	SKF	508,58	1.017,16
125	ROLAMENTO TENSOR CORR ALT.	UND	2	SKF	376,20	752,40
126	ROLETE SAPATA FREIO	UND	1	UNIVERSAL	81,43	81,43
127	ROTOR DO ALTERNADOR	UND	1	BOSCH	492,54	492,54
128	SAPATA DE FREIO	UND	1	MG FREIOS	233,77	233,77
129	SEMEIHO TRAS.	UND	1	GIMACCO	1.008,55	1.008,55
130	SENSOR MEDIDOR TEMP DIGITAL	UND	1	H2RO	86,74	86,74
131	SENSOR TEMPERATURA	UND	1	H2RO	100,94	100,94
132	SENSOR VELOCIDADE	UND	1	H2RO	216,76	216,76
133	SIRENE MEDIDOR TEMP DIGITAL	UND	1	DS	78,02	78,02
134	SUORTE MOLA	UND	1	MORELATE	818,80	818,80
135	TAMBOR FREIO	UND	1	FRUM	866,92	866,92
136	TAMPA RESERVATORIO DAGUA	UND	1	MTA	30,77	30,77
137	TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL	UND	1	CLICK	49,68	49,68
138	TENSOR CORREIA ALT	UND	1	VETOR	555,93	555,93
139	TERMINAL BATERIA	UND	2	UNIVERSAL	36,54	73,08
140	TERMINAL DIRECAO	UND	2	VIEMAR	142,58	285,16
141	TRAVA EIXO ESSE FR	UND	2	UNIVERSAL	8,53	17,06
142	TUBO COMBUSTIVEL DRENO	UND	1	VOSS	253,74	253,74
143	TUBO DAGUA	UND	2	COMINS	153,01	306,02

Rua Francisco Delmondes s/n, Centro - CEP: 64.753-000 - Fone: (89)3497-0005



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001- 33



42	FILTRO DE COMBUSTIVEL SEPARADOR D'AGUA	UND	4	MAN	261,60	1.046,40
43	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE	UND	4	TECFIL	55,86	223,44
44	FILTRO DESUMIDIFICADOR	UND	1	TECFIL	202,83	202,83
45	FILTRO DIREC HIDR BOMBA	UND	2	TECFIL	14,00	28,00
46	FLANGE CAMBIO	UND	1	GENUINA	57,183	57,183
47	FLUIDO FREIO 500ML	UND	5	BOSH	32,72	163,60
48	FUSIVEL LAMINA	UND	15	UNIVERSAL	1,03	15,45
49	GARFO CARDAN	UND	1	NARAKA	488,58	488,58
50	GRAXA 1KG	UND	10	GENUINA	36,49	364,90
51	GRAXA 500 G	UND	6	TEXACO	20,52	123,12
52	HELICE RADIADOR	UND	1	MODERFER	492,24	492,24
53	IMPULSOR MT PARTIDA	UND	1	ZEN	325,18	325,18
54	INDUZIDO MT PARTIDA	UND	1	ZEN	475,98	475,98
55	INTERRUPTOR OLEO MT	UND	1	3RHO	72,27	72,27
56	LAMPADA 1034 24V	UND	10	MAGNET MARELLI	6,36	63,60
57	LAMPADA 1141 24V	UND	10	MAGNET MARELLI	6,08	60,80
58	LAMPADA 24V PINGAO	UND	10	MAGNET MARELLI	6,08	60,80
59	LAMPADA 24V PINGUINHO	UND	10	MAGNET MARELLI	6,08	60,80
60	LAMPADA 67 24V	UND	10	MAGNET MARELLI	16,27	162,70
61	LAMPADA 69 24V	UND	10	MAGNET MARELLI	18,72	187,20
62	LAMPADA H1 24V	UND	10	MAGNET MARELLI	32,44	324,40
63	LAMPADA H4 24V	UND	10	MAGNET MARELLI	11,48	114,80
64	LAMPADA H7 24V	UND	10	MAGNET MARELLI	42,01	420,10
65	LANTERNA DIANT	UND	10	PRADOLUX	245,11	2.451,10
66	LANTERNA LAT	UND	2	PRADOLUX	143,93	287,86
67	LENTE LANTERNA TR RET	UND	2	PRADOLUX	72,21	144,42
68	LONA FREIO	IGO	1	FRASLE	248,23	248,23
69	LUVIA CARDAN DESLIZ	UND	1	SPACER	599,46	599,46
70	MANG PRESSAO	MT	4	MR MANGUEIRAS	55,83	223,32
71	MEDIDOR COMBUST NIVEL	UND	1	TSA	226,98	226,98
72	MOLA 1ª FEIXE DIANT.	UND	1	LAMINACAO	506,66	506,66
73	MOLA 1ª FEIXE TRAS	UND	1	LAMINACAO	455,89	455,89
74	MOLA 2ª FEIXE DIANT.	UND	1	LAMINACAO	462,59	462,59
75	MOLA 2ª FEIXE TRAS	UND	1	LAMINACAO	475,95	475,95
76	MOLA 3ª FEIXE DIANT.	UND	1	LAMINACAO	440,56	440,56
77	MOLA 4ª TRAS	UND	1	LAMINACAO	381,91	381,91
78	MOLA 3ª FEIXE TRAS	UND	1	LAMINACAO	370,24	370,24
79	MOLA CABINE	UND	1	LAMINACAO	279,56	279,56
80	MOLA CUICA FR	UND	1	MASTER	80,41	80,41
81	MOLA LISA	UND	1	MASTER	195,81	195,81
82	MOLA PATIM FR	IGO	6	MASTER	23,87	143,22
83	MOTOR DE PARTIDA	UND	1	BOSCH	1.768,12	1.768,12
84	OLEO 85/140 P/ DIFERENCIAL IL	L	20	LUBRAX	40,10	802,00
85	OLEO 40 P/ CAMBIO IL	L	10	TEXACO	27,71	277,10
86	OLEO ATF P/ DIRECAO HIDR IL	L	4	LUBRAX	29,99	119,96
87	OLEO LUBR 15W40 20L	BLD	1	IPB	2.812,10	2.812,10
88	OLHAL TUBO NYLON	UND	4	LUBRAX	17,52	70,08
89	PARAF CENTRO	UND	4	UNIVERSAL	33,46	133,84
90	PARAF OCO	UND	10	UNIVERSAL	15,16	151,60
91	PONTEIRA CARDAN DESL	UND	1	LNG	425,22	425,22
92	PONTEIRA CARDAN FIXA	UND	1	NATA	363,88	363,88
93	RELE AUXILIAR	UND	2	DELCO	15,56	30,12
94	REPARO COMPRESSOR AR	IGO	1	QUIMELATO	214,41	214,41
95	REPARO LIXO ESSO DE FREIO	IGO	2	MASTER	81,70	163,40
96	REPARO TOMADA PRESS SECADOR AR API	UND	1	QUIMELATO	87,41	87,41



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001- 33



97	REPARO VALV PROT 4 CIRC	UND	1	QUIMELATO	162,57	162,57
98	RESERVATÓRIO D'ÁGUA	UND	1	GONEL	252,31	252,31
99	RETENTOR CAMBIO MORINGA	UND	1	SABO	78,72	78,72
100	RETENTOR PINHAO	UND	1	SABO	167,63	167,63
101	RETENTOR RODA DIANT.	UND	2	SABO	74,10	148,20
102	RETENTOR RODA TRAS.	UND	2	SABO	107,87	215,74
103	ROLAMENTO ALT	UND	2	NSK	26,17	52,34
104	ROLAMENTO CARDAN	UND	3	NSK	403,16	1.209,48
105	ROLAMENTO EMBREAGEM	UND	1	NSK	163,57	163,57
106	ROLAMENTO INDUSTRIAL	UND	4	NSK	81,94	327,76
107	ROLAMENTO LAT COROA	UND	1	SKF	234,05	234,05
108	ROLAMENTO PINHAO	UND	1	SKF	242,39	242,39
109	ROLAMENTO RELOG DIF	UND	1	SKF	267,90	267,90
110	ROLAMENTO RODA DIANT. EXT	UND	2	SKF	186,78	373,56
111	ROLAMENTO RODA DIANT. INT	UND	2	SKF	189,59	379,18
112	ROLAMENTO RODA TRAS. EXT	UND	2	SKF	167,55	335,10
113	ROLAMENTO RODA TRAS. INT	UND	2	SKF	291,10	582,20
114	ROLETE SAPATA FREIO	UND	4	UNIVERSAL	81,08	324,32
115	ROTOR DO ALTERNADOR	UND	1	BOSCH	490,01	490,01
116	SAPATA DE FREIO	UND	2	HIPER FREIOS	167,12	334,24
117	SEMI EIXO	UND	1	GIMACCO	1.049,49	1.049,49
118	SENSOR FILTRO SEP AGUA	UND	1	MAFFLEX	94,42	94,42
119	SENSOR PRESSAO OLEO	UND	1	BOSCH	236,79	236,79
120	SERVO EMBREAGEM	UND	1	WABCO	1.002,34	1.002,34
121	SILENCIADOR SECADOR AR	UND	1	QUIMELATO	62,99	62,99
122	SINCRONIZADOR CAMBIO	UND	1	GENUINA	517,63	517,63
123	SOQUETE FAREJO	UND	4	UNIVERSAL	19,79	79,16
124	SOQUETE LANTERNA	UND	6	UNIVERSAL	16,17	97,02
125	SUPORTE CARDAN	UND	1	SUP. REI	397,94	397,94
126	SUPORTE MOLA	UND	2	MORELATE	411,07	822,14
127	TAMBOR FREIO	UND	2	FRUM	728,83	1.457,66
128	TAMPA OLEO MT	UND	1	CLIC	45,65	45,65
129	TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL	UND	1	CLIC	69,23	69,23
130	TENSOR CORREIA ALT	UND	1	VECTOR	349,18	349,18
131	TERMINAL DE DIRECAO	UND	2	NAKATA	164,79	329,58
132	TRAVA EIXO ESSE FR	UND	6	UNIVERSAL	8,35	50,10
133	TRAVA ROLETE CHAPA SAPATA FREIO	UND	10	UNIVERSAL	6,15	61,50
134	TRAVA ROLETE PINO DAGUA	UND	10	UNIVERSAL	15,58	155,80
135	TUBO DAGUA MT	UND	1	COMINS	183,16	183,16
136	TUBO NYLON	MT	10	UNIVERSAL	12,31	123,10
137	UNIÃO ENGATE RAPIDO	UND	10	UNIVERSAL	21,98	219,80
138	VALVULA PEDAL FR. MANEQUIM	UND	1	KNOL	628,36	628,36
139	VALVULA RELE	UND	1	GENUINA	333,47	333,47
140	VALVULA SOLENOIDE FR	UND	1	WABCO	780,60	780,60
141	VALVULA APU	UND	1	LNG	845,00	845,00
142	VALVULA TERMOSTATICA	UND	1	IGUAÇU	164,00	164,00
Valor total do lote						54.990,00
LOTE XX - VEICULO MARCA/MODELO: FORD/CARGO 816S						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QND	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ADESIVO PARA JUNTAS MOTOR	UND	5	3M	17,72	88,60
2	ADESIVO SILICONE ALTA TEMP	UND	5	LOCITITE	63,39	316,95
3	ADITIVO P/ RADIADOR CONCENTRADO	UND	15	RADIBRAS	29,57	443,55
4	ARANHA TRAVA CARC PONTA CAPA	UND	2	UNIVERSAL	12,19	24,38

Rua Francisco Delmondes s/n, Centro - CEP: 64.753-000 - Fone: (89)3497-0005



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001- 33



59	ÓLEO 90P/ CAMBIO 1L	L	12	LUBRAX	31,82	381,84
60	ÓLEO HIDR ATF 1L	L	4	LUBRAX	30,04	120,16
61	ÓLEO LUBR 15W40 20L	BLD	6	IPIRANGA	473,22	2.839,32
62	PALHETA P/ LIMPADOR	UND	2	UNIVERSAL	82,80	165,60
63	PORCA RODA	UND	12	UNIVERSAL	29,42	353,04
64	PORCA SEXT DUPLA GRAMPO	UND	4	UNIVERSAL	8,17	32,68
65	PORTA ESCOVA MT. PARTIDA	UND	1	BOSCH	127,46	127,46
66	REBITE LONA FREIO	UND	150	UNIVERSAL	0,21	31,50
67	REGULADOR DE VOLTAGEM	UND	1	GAUS	236,77	236,77
68	ROLAMENTO RODA DIANT. EXT	UND	2	AGRALE	82,52	165,04
69	ROLAMENTO RODA DIANT. INT	UND	2	AGRALE	160,27	320,54
70	ROLAMENTO RODA TRAS. EXT	UND	2	SKF	458,21	916,42
71	ROLAMENTO RODA TRAS. INT	UND	2	SKF	454,53	909,06
72	ROLETE SAPATA FREIO	UND	4	UNIVERSAL	81,66	326,64
73	ROTOR DO ALTERNADOR	UND	1	BOSCH	476,96	476,96
74	SAPATA DE FREIO S/LONA	UND	2	MG FREIOS	174,66	349,32
75	SEMI EIXO	UND	2	GIMACCO	924,60	1.849,20
76	SERVO EMBREAGEM	UND	1	WABCO	952,66	952,66
77	SUPORTE CARDAN	UND	1	SUP. REI	357,99	357,99
78	SUPORTE MOLA DIANT.	UND	1	MORELATE	338,10	338,10
79	SUPORTE MOLA TRAS.	UND	1	MORELATE	418,02	418,02
80	TAMBOR FREIO	UND	1	FRUM	793,32	793,32
81	TAMPA OLEO MT	UND	1	CLIC	42,38	42,38
82	TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL	UND	1	CLIC	48,21	48,21
83	TENSOR CORREIA ALT	UND	1	VECTOR	281,17	281,17
84	TERMINAL DE DIRECAO	UND	2	VIEMAR	139,84	279,68
85	TRAVA EIXO ESSE FR	UND	6	UNIVERSAL	8,17	49,02
86	TRAVA ROLETE CHAPA SAPATA FREIO	UND	4	UNIVERSAL	5,80	23,20
87	TRAVA ROLETE PINO DAGUA SAPATA FREIO	UND	4	UNIVERSAL	15,04	60,16
88	TUBO DAGUA MT	UND	1	COMINS	142,84	142,84
89	TUBO RESPIRO OLEO MT	UND	1	UNIVERSAL	58,89	58,89
90	VALVULA PEDAL FR. MANEQUIM	UND	1	LNG	392,92	392,92
91	VALVULA PROTECAO 4 CIRCUTO	UND	1	LNG	268,66	268,66
92	VALVULA RELE	UND	1	GENUINA	315,55	315,55
93	VALVULA APU	UND	1	LNG	1.131,60	1.131,60
94	VALVULA TERMOSTATICA	UND	1	IGUAÇU	140,00	140,00
Valor total do lote						41.210,00
LOTE XXI - VEICULO MARCA/MODELO: CAMINHÃO MB ACELLO 1016 2021 FRIGORIFICO						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QND	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ADITIVO P/ RADIADOR	UND	16	RADIBRAS	31,11	497,76
2	ÁGUA DESTILADA	L	40	RADIBRAS	5,33	213,20
3	ARANHA TRAVA PONTA CAPA	UND	2	UNIVERSAL	11,45	22,90
4	AUTOMATICO MT. PARTIDA	UND	1	ZN	314,64	314,64
5	ALTERNADOR COMPLETO	UND	1	BOSCH	2.463,20	2.463,20
6	BATERIA 150AMP	UND	2	MOURA	970,83	1.941,66
7	BARRA DIRECAO LAT.	UND	1	NAKATA	404,70	404,70
8	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA/TIRANTE	UND	2	SUP. REI	44,94	89,88
9	BUCHA ESTABILIZADORA DIANT.	UND	4	SUP. REI	41,71	166,84
10	BUCHA MOLA DIANT.	UND	2	SUP. REI	59,31	118,62
11	BUCHA MOLA TRAS.	UND	2	SUP. REI	85,12	170,24
12	CILINDRO EMBR. MESTRE	UND	1	CONTROL	302,71	302,71

Rua Francisco Delmondes s/n, Centro - CEP: 64.753-000 - Fone: (89)3497-0005



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001- 33



5	ARRUELA PONTA CAPA	UND	4	UNIVERSAL	9,83	39,32
6	AUTOMATICO MT. PARTIDA	UND	1	ZN	287,84	287,84
7	ALTERNADOR COMPLETO	UND	1	BOSCH	1.980,30	1.980,30
8	BATERIA 150AMP	UND	2	MOURA	956,68	1.913,36
9	BARRA DIRECAO LAT.	UND	1	NAKATA	381,91	381,91
10	BOMBA DAGUA	UND	1	CUMIS	844,30	844,30
11	BUCHA EIXO ESSE FR NYLON	UND	4	UNIVERSAL	11,45	45,80
12	BUCHA ESTABILIZADORA DIANT. MANGAL	UND	4	SUP. REI	39,13	156,52
13	BUCHA ESTABILIZADORA DIANT. OLHAL	UND	4	SUP. REI	101,83	407,32
14	BUCHA ESTABILIZADORA DIANT. TRAS BI PART	UND	4	SUP. REI	20,18	80,72
15	BUCHA MOLA DIANT.	UND	2	SUP. REI	67,61	135,22
16	BUCHA MOLA TRAS.	UND	2	SUP. REI	87,71	175,42
17	BUCHA FREIO	UND	2	LNG	993,68	1.987,36
18	CATRACA FREIO	UND	2	SHULZ	373,92	747,84
19	EMBUCHAMENTO MANGA EIXO	JGO	1	CESTARI	787,17	787,17
20	ESPELHO RETROVISOR	UND	2	UNIVERSAL	94,07	188,14
21	ESTATOR ALTERNADOR	UND	1	MAGNET MARELE	393,30	393,30
22	FILTRO AR PRIMARIO	UND	4	TECFIL	102,84	411,36
23	FILTRO ARLA	UND	4	TECFIL	68,54	274,16
24	FILTRO COMBUSTIVEL	UND	4	TECFIL	75,54	302,16
25	FILTRO COMBUSTIVEL SEPARADOR DAGUA	UND	4	TECFIL	94,97	379,88
26	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE	UND	4	TECFIL	79,12	316,48
27	FLEXIVEL CUIÇA FREIO	UND	2	ROCHET	128,51	257,02
28	FLEXIVEL TURBINA	UND	2	POWETEC	132,04	264,08
29	FLUIDO DOT3 500ML	UND	6	BOSH	32,77	196,62
30	GRAMPO DE MOLA	UND	4	LAMINACAO	75,32	301,28
31	GRAXA AUTOMOTIVA 1KG	UND	6	TEXACO	36,56	219,36
32	GRAXA AUTOMOTIVA 500G	UND	8	TEXACO	20,56	164,48
33	IMPULSOR MT. PARTIDA	UND	1	ZEN	267,37	267,37
34	INDUZIDO MT. PARTIDA	UND	1	ZEN	446,08	446,08
35	INTERRUPTOR FREIO	UND	1	MARILIA	65,45	65,45
36	KIT DE EMBREAGEM	JGO	1	LUK	2.324,15	2.324,15
37	LAMPADA 1034 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	5,92	59,20
38	LAMPADA 1141 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	5,92	59,20
39	LAMPADA 67 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	5,70	57,00
40	LAMPADA 69 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	5,70	57,00
41	LAMPADA H1 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	19,87	198,70
42	LAMPADA H4 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	22,30	223,00
43	LAMPADA H7 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	34,57	345,70
44	LAMPADA PINGAO 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	5,59	55,90
45	LAMPADA PINGUINHO 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	5,59	55,90
46	LIMPA CONTATO SPRAY	UND	4	KBO	17,80	71,20
47	LIMPA RADIADOR	UND	10	RADIBRAS	18,74	187,40
48	LONA FREIO STD	JGO	2	FRASLE	165,33	330,66
49	LUBRIFICANTE DESLIZANTE	UND	1	SPACER	563,01	563,01
50	MANGUEIRA FILTRO AR	UND	1	JAMAICA	260,23	260,23
51	MANGUEIRA RADIADOR INF	UND	1	JAMAICA	165,04	165,04
52	MANGUEIRA RADIADOR SUP	UND	1	JAMAICA	188,62	188,62
53	MOLA 1ª FEIXE DIANT.	UND	1	LAMINACAO	641,47	641,47
54	MOLA 1ª FEIXE TRAS.	UND	1	LAMINACAO	624,08	624,08
55	MOLA 2ª FEIXE DIANT.	UND	1	LAMINACAO	698,33	698,33
56	MOLA 2ª FEIXE TRAS.	UND	1	LAMINACAO	472,07	472,07
57	MOTOR DE PARTIDA	UND	1	BOSCH	1.768,12	1.768,12
58	ÓLEO 85/140 P/ DIFERENCIAL 1L	L	20	LUBRAX	41,80	836,00

Rua Francisco Delmondes s/n, Centro - CEP: 64.753-000 - Fone: (89)3497-0005



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001- 33



13	CUIÇA FREIO	UND	1	LNG	772,31	772,31
14	CORREIA ALTERNADOR	UND	1	CONTINENTAL	127,76	127,76
15	FILTRO DE AR PRIMARIO	UND	4	TECFIL	107,44	429,76
16	FILTRO DE AR SECUNDARIO	UND	4	TECFIL	76,40	305,60
17	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UND	4	TECFIL	74,62	298,48
18	FILTRO DE COMBUSTIVEL SEPARADOR DAGUA	UND	4	TECFIL	84,52	338,08
19	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE	UND	4	TECFIL	71,21	284,84
20	FILTRO DESUMIDIFICADOR	UND	1	TECFIL	128,20	128,20
21	FILTRO DIREC. HIDR BOMBA	UND	1	TECFIL	43,02	43,02
22	GRAXA 1KG	UND	6	TEXACO	31,41	188,46
23	GRAXA 20 KG	BLD	1	TEXACO	347,89	347,89
24	GRAXA 500 G	UND	8	TEXACO	17,80	142,40
25	HELICE RADIADOR	UND	1	MODEFER	276,57	276,57

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001-33

69	SERVO EMBREAGEM	UND	1	WABCO	527,62	527,62
70	SILENCIADOR SECADOR AR	UND	1	QUIMELATO	33,02	33,02
71	SINCRONIZADOR CAMBIO	UND	1	GENUINA	465,95	465,95
72	SUPORTE CARDAN	UND	1	SUP. REI	427,99	427,99
73	SUPORTE MOLA DIANT.	UND	2	MORELATE	274,40	548,80
74	SUPORTE MOLA TRAS.	UND	2	MORELATE	283,69	567,38
75	TAMPA OLEO MT	UND	1	CLIC	89,05	89,05
76	TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL	UND	1	CLICK	75,54	75,54
77	TENSOR CORREIA ALT	UND	1	VETOR	310,31	310,31
78	TERMINAL DE DIREÇÃO	UND	2	VIEMAR	152,42	304,84
79	TRAVA EIXO ESSE FR	UND	6	UNIVERSAL	0,08	0,48
80	TRAVA ROLETE CHAPA SAPATA FREIO	UND	10	UNIVERSAL	0,54	5,40
81	TRAVA ROLETE PINO DAGUA SAPATA FREIO	UND	10	UNIVERSAL	6,16	61,60
82	TUBO DAGUA MT	UND	1	COMINS	155,02	155,02
83	TUBO RESPIRO OLEO MT	UND	1	UNIVERSAL	88,79	88,79
84	VALVULA BOMBA COMBUSTIVEL	UND	1	BOSCH	325,28	325,28
85	VALVULA PEDAL FR. MANEQUIM	UND	1	LNG	440,32	440,32
86	VALVULA PROTEÇÃO 4 CIRCUITO	UND	1	LNG	400,24	400,24
87	VALVULA APU	UND	1	LNG	1.202,30	1.202,30
88	VALVULA RELE	UND	1	GENUINA	314,40	314,40
89	VALVULA TERMOSTATICA	UND	1	IGUAÇU	177,00	177,00
Valor total do lote					39.570,00	

LOTE XXII - VEÍCULO MARCA/MODELO: MB 1113

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QND	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ADESIVO PARA JUNTAS MOTOR	UND	3	JM	21,48	64,44
2	ADESIVO SILICONE ALTA TEMP	UND	3	LOCITTE	76,96	230,88
3	ALAVANCA ABRIR CAPO	UND	1	UNIVERSAL	23,24	23,24
4	ALAVANCA ACCELERADOR	UND	1	UNIVERSAL	35,29	35,29
5	ALAVANCA PEDAL EMBR	UND	1	BR	91,70	91,70
6	ALGEMA MOLA DIANT.	UND	2	BR	96,22	192,44
7	ALGEMA MOLA TRAS.	UND	2	BR	173,28	346,56
8	ALGEMA SAPATA FR	JGO	2	BR	60,72	121,44
9	ALTERNADOR 55A	UND	1	ZEN	891,03	891,03
10	AMORTECEDOR CABINE	UND	2	COFAP	306,69	613,38
11	AMORTECEDOR DIANT.	UND	2	COFAP	353,30	706,60
12	ANEL PISTA CUBO DIANT.	UND	2	ROCHERTER	45,43	90,86
13	ANEL PISTA CUBO TRAS.	UND	2	ROCHERTER	68,15	136,30
14	ANEL RODA	UND	2	UNIVERSAL	521,78	1.043,56
15	ANEL SEGMENTO COMPR AR	JGO	1	QUIMELATO	163,81	163,81
16	ANEL SINCRONIZADOR CAMBIO	UND	2	WORDS PARTS	176,58	353,16
17	ANEL VED CONICO CANO INJETOR	UND	2	UNIVERSAL	12,68	25,36
18	ARANHA TRAVA PONTA CAPA	UND	4	UNIVERSAL	9,38	37,52
19	ARRUELA COXIM MT	UND	6	UNIVERSAL	8,59	51,54
20	ARRUELA MANGA EIXO TRAVA	UND	4	UNIVERSAL	7,94	31,76
21	ARRUELA PINO MOLA	UND	12	UNIVERSAL	6,70	80,40
22	ARRUELA TRAVA PONTA CAPA	UND	3	UNIVERSAL	13,10	39,30
23	AUTOMATICO MT PART.	UND	1	ZN	120,69	120,69
24	BALANCM COXIM FR	UND	1	UNIVERSAL	15,89	15,89
25	BALIZA ORIENTADORA	UND	2	DR	32,44	64,88
26	BARRA COLUNA DIREÇÃO	UND	1	UNIVERSAL	200,31	200,31
27	BARRA DIREÇÃO LATERAL	UND	1	NAKATA	110,88	110,88
28	BATERNTE MOLA DT	UND	2	SUP. REY	25,56	51,12
29	BATERNTE PORTA	UND	4	UNIVERSAL	36,33	145,32
30	BATERIA 150 AMP	UND	1	MOURA	1.164,66	1.164,66
31	BOBINA MT. PARTIDA	UND	1	BOBINALTO	195,74	195,74

Rua Francisco Delmondes s/n, Centro - CEP: 64.753-000 - Fone: (89)3497-0005

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001-33

32	BOMBA COMBUSTIVEL MANUAL.	UND	1	BOSCH	120,75	120,75
33	BOMBA DAGUA	UND	1	URBA	492,02	492,02
34	BOMBA DIREÇÃO HIDR	UND	1	AMPLI	1.083,37	1.083,37
35	BOMBA OLEO MOTOR	UND	1	SHADEC	1.131,56	1.131,56
36	BORRACHA CANO INJETOR	UND	7	UNIVERSAL	12,88	90,16
37	BORRACHA PARABRISA	UND	1	DESCOPERCAS	226,71	226,71
38	BORRACHA SUPORTE CARDAN	UND	7	UNIVERSAL	5,69	39,83
39	BRACO DIREC SETOR	UND	1	ALGOMAS	358,70	358,70
40	BUCHA ALTERNADOR	UND	4	UNIVERSAL	14,33	57,32
41	BUCHA AMORTECEDOR	UND	6	ROCHESTER	31,20	187,20
42	BUCHA COLUNA DIREC	UND	1	ROCHESTER	37,94	37,94
43	BUCHA MANGA EIXO	UND	2	ROCHESTER	35,25	70,50
44	BUCHA MOLA CABINE	UND	2	BR	27,26	54,52
45	BUCHA MOLA DIANT.	UND	4	ROCHESTER	34,86	139,44
46	BUCHA MOLA TRAS.	UND	4	ROCHESTER	38,82	155,28
47	BUCHA MOTOR PART	UND	2	UNIFAPI	12,97	25,94
48	BUCHA PEDAL FR/EMBR	UND	2	UNIFAPI	17,64	35,28
49	CABECOTE COMPR AR	UND	1	BEI AR	278,37	278,37
50	CAPO ABRIR CAPO	UND	1	CABOVEL	51,31	51,31
51	CABO ESTRANGULADOR	UND	1	CABOVEL	54,18	54,18
52	CABO VELOCIMETRO	UND	1	CABOVEL	94,11	94,11
53	CALÇO MOLA TR	UND	2	ROCHESTER	110,19	220,38
54	CALHA PORTA	JGO	2	FABBOF	84,94	169,88
55	CANO COMPRESSOR AR SERPETINA	UND	1	ROCHESTER	199,72	199,72
56	CANO FREIO	UND	2	INCODIESEL	52,28	104,56
57	CANO INJETOR	UND	2	UNIVERSAL	89,12	178,24
58	CANTONEIRA GRASSI	UND	2	FC	193,76	387,52
59	CARCACA VALVULA TERMOSTATICA	UND	1	ALGOMAS	198,67	198,67
60	CAVALETE DE AGUA	UND	1	BR	337,58	337,58
61	CHAPA GARFO EMBR	UND	1	VANNUCI	55,91	55,91
62	CHAVE LIMPADOR	UND	1	MARILIA	28,94	28,94
63	CHAVE LUZ TECLA	UND	1	MARILIA	38,74	38,74
64	CHAVE SETA	UND	1	MARILIA	215,09	215,09
65	CHICOTE ALTERNADOR	UND	1	TC CHICOTES	32,31	32,31
66	CHIME MANGA EIXO	UND	2	CESTARI	66,40	132,80
67	CILINDRO AMPLIFICADOR	UND	1	FORTEC	260,70	260,70
68	CILINDRO COMPRESSOR AR	UND	1	KDR	228,49	228,49
69	CILINDRO DE IGNIÇÃO	UND	1	MARILIA	120,41	120,41
70	CILINDRO MESTRE FREIO	UND	1	TRW	343,14	343,14
71	CILINDRO RODA	UND	2	TRW	219,68	439,36
72	CINTA TANQUE COMBUST	UND	2	UNIVERSAL	32,02	64,04
73	COIFA CAMBIO ALAV	UND	2	UNIVERSAL	43,90	87,80
74	COIFA CAPO	UND	2	SUP. REY	100,15	200,30
75	COLMEIA RADIADOR	UND	1	VISCONDE	2.955,90	2.955,90
76	CONE COXIM CABINE	UND	2	BR	136,87	273,74
77	CONICO PARAF RODA	UND	15	ALGOMAS	62,83	942,45
78	CORREIA ALTERNADOR	UND	2	CONTINENTAL	124,26	248,52
79	COTOVELO TANQUE	UND	2	UNIVERSAL	32,31	64,62
80	COXIM CABINE	UND	2	SUP. REY	125,58	251,16
81	COXIM MOTOR	UND	2	SUP. REY	148,88	297,76
82	COXIM RADIADOR	UND	4	SUP. REY	35,24	140,96
83	CREMALHEIRA MT	UND	1	RELB	337,19	337,19
84	CRUZETA CARDAN	UND	3	NAKATA	130,35	391,05
85	CRUZETA DIFERENCIAL	UND	1	MOTOPÉCAS	467,39	467,39
86	CUBO RODA	UND	2	CERCENA	824,90	1.649,80
87	CUBO ROLAMENTO EMBR.	UND	1	BR COMPANY	270,05	270,05
88	CUNHA MOLA	UND	1	LAMINAÇÃO	32,85	32,85

Rua Francisco Delmondes s/n, Centro - CEP: 64.753-000 - Fone: (89)3497-0005

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001-33

89	DESIGRIANTE	UND	2	CABO	20,47	40,94
90	DISCO DE EMBREAGEM	UND	1	LUK	623,21	623,21
91	DOBRADICA CAPO	UND	2	UNIVERSAL	243,95	487,90
92	DOBRADICA PORTA	UND	3	MANAPECASCAR	71,57	214,71
93	EIXO ACILADOR	UND	2	ROCHESTER	58,11	116,22
94	EIXO LIMPADOR PARABRISA	UND	2	ROCHESTER	115,98	231,96
95	ENGRENAGEM CAMBIO	UND	1	CINPAL	418,30	418,30
96	ESPELHO RETROVISOR	UND	2	UNIVERSAL	77,05	154,10
97	ESTADOR DO ALTERNADOR	UND	1	VOLTEX	278,70	278,70
98	EMBUCHAMENTO MANGA DE EIXO	UND	1	CESTARI	542,43	542,43
99	ESTICADOR ALTERNADOR	UND	1	ROCHESTER	88,48	88,48
100	FAIXA REFLETIVA CARROCERIA	UND	10	3M	8,44	84,40
101	FAIXA REFLETIVA P/CHOQUE	JGO	1	3M	144,39	144,39
102	FAROL DIANT.	UND	2	ORGUS	117,54	235,08
103	FECHADURA PORTA	UND	2	BR COMPANY	61,20	122,40
104	FECHO CAPO	UND	1	ROCHESTER	113,35	113,35
105	FILTRO COMBUSTIVEL C/2	JGO	3	TEC FIL	22,53	67,59
106	FILTRO DE AR COMPLETO SECO S/ELEM.	UND	1	ROCHERTER	386,84	386,84
107	FILTRO DE AR PRIMARIO	UND	3	TEC FIL	25,08	75,24
108	FILTRO DE AR SECUNDARIO	UND	3	TEC FIL	64,18	192,54
109	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE	UND	3	TEC FIL	68,73	206,19
110	FLANGE CAMBIO	UND	1	NAKATA	219,73	219,73
111	FLANGE CARDAN ACOPL	UND	1	NAKATA	266,89	266,89
112	FLANGECARDAN VOLH	UND	1	NAKATA	267,65	267,65
113	FLANGE CENTRAL CARDAN	UND	1	NAKATA	266,98	266,98
114	FLANGE PINHAO	UND	1	NAKATA	215,71	215,71
115	FLUXIVEL FREIO	UND	2	NORFLEX	61,41	122,82
116	FLUIDO FREIO 500ML	UND	4	BOSH	35,95	143,80
117	GARFO DE EMBREAGEM	UND	14	IMA	216,76	2.167,60
118	GARFO DO CARDAN	UND	1	SPACER	312,23	312,23
119	GRAMPO MOLA	UND	4	LAMINAÇÃO	63,10	252,40
120	GRAXA 1KG	UND	5	TEXACO	44,25	221,25
121	GRAXA 500 G	UND	10	TEXACO	24,86	248,60
122	GRAXEIRA	UND	4	UNIVERSAL	3,49	13,56
123	HASTE EMBREAGEM	UND	1	ROCHESTER	90,34	90,34
124	HELICE RADIADOR	UND	1	MODEFER	136,57	136,57
125	IMPULSOR MT. PARTIDA	UND	1	BOSCH	111,79	111,79
126	INDUZIDO MT. PARTIDA	UND	1	IF	259,33	259,33
127	INTERRUPTOR LUZ FR	UND	1	MARFLEX	58,20	58,20
128	INTERRUPTOR OLEO MT	UND	1	MARFLEX	50,96	50,96
129	JUNTA ESCAPE	UND	2	SABO	31,42	62,84
130	JUNTA TAMPA VALV MT	UND	2	SPAL	59,43	118,86
131	JUNTA UNIV. DA DIREÇÃO	UND	1	LNG	182,51	182,51
132	KIT COROA/PINHAO	JGO	1	SIMPAL	2.594,84	2.594,84
133	KIT DE EMBREAGEM	JGO	1	SACHS	1.361,37	1.361,37
134	KIT PONTA CAPA	JGO	1	GATTE	1.188,54	1.188,54
135	LAMPADA 1034 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	7,19	71,90
136	LAMPADA 1141 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	7,19	71,90
137	LAMPADA 67 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	6,92	69,20
138	LAMPADA 69 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	6,92	69,20
139	LAMPADA H1 12V	UND	6	MAGNET MARELLI	24,17	145,02
140	LAMPADA H4 12V	UND	6	MAGNET MARELLI	27,04	162,24
141	LAMPADA PINGAO 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	6,79	67,90
142	LAMPADA PINGUINHO 12V	UND	10	MAGNET MARELLI	6,79	67,90
143	LANTERNA DIANT	UND	2	MAGNET MARELLI	44,90	89,80
144	LANTERNA TRAS.	UND	2	PRADOLUX	104,38	208,76

Rua Francisco Delmondes s/n, Centro - CEP: 64.753-000 - Fone: (89)3497-0005

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001-33

145	LENTE LANT TRAS	UND	4	PRADOLUX
-----	-----------------	-----	---	----------



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001-33



200	PORTA ESCOVA MT. PARTIDA	UND	1	UNIFAPI	38,62	38,62
201	REGULADOR DE PRESSÃO FR	UND	1	LNG	344,93	344,93
202	REGULADOR DE VOLTAGEM	UND	1	GAUS	103,88	103,88
203	REGULADOR EMBR	UND	1	UNIVERSAL	96,19	96,19
204	RELE PISCA	UND	2	MARILIA	48,64	97,28
205	REPARO BOMBA HIDR	IGO	1	PATRAL	201,45	201,45
206	REPARO CILINDRO MESTRE	IGO	1	CONTROIL	227,00	227,00
207	REPARO CILINDRO RODA	JGO	2	UNIVERSAL	42,89	85,78
208	REPARO EMBUCHARMENTO	IGO	1	BUTUEM	604,58	604,58
209	MANGA EIXO	IGO	2	BR COMPANY	73,96	147,92
210	REPARO TRAMB CAMBIO	JGO	2	ROCHERSTER	68,05	136,10
211	RETENTOR CAMBIO MORINGA	UND	1	SABO	36,47	36,47
212	RETENTOR CAMBIO S/ANSNM	UND	1	SABO	40,37	40,37
213	RETENTOR POLIA	UND	1	SABO	85,18	85,18
214	RETENTOR RODA DIANT.	UND	2	SABO	110,57	221,14
215	RETENTOR RODA TRAS.	UND	2	SABO	48,26	96,52
216	RETFICADOR ALTERNADOR	UND	1	GAUS	119,95	119,95
217	ROLAMENTO ALT	UND	2	VETOR	71,14	142,28
218	ROLAMENTO CAMBIO	UND	2	SKF	258,12	516,24
219	ROLAMENTO CARDAN	UND	2	SUP. REY	105,02	210,04
220	ROLAMENTO EMBREAGEM	UND	1	INA	111,66	111,66
221	ROLAMENTO RODA DIANT. EXT.	UND	1	SKF	112,38	112,38
222	ROLAMENTO RODA DIANT. INT	UND	1	SKF	333,28	333,28
223	ROLAMENTO RODA TRAS. EXT	UND	1	SKF	265,74	265,74
224	ROLAMENTO RODA TRAS. INT	UND	1	SKF	237,70	237,70
225	ROTOR ALTERNADOR	UND	1	ROSSI PARTS	250,01	250,01
226	SAPATA DE FREIO S/LONA	UND	2	ROCHERSTER	223,12	446,24
227	SEMI EIXO TRAS.	UND	1	GIMACCO	939,79	939,79
228	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	UND	1	FABFOP	171,69	171,69
229	SUPORTE COXIM MT CHASSI	UND	2	ROCHERSTER	98,46	196,92
230	SUPORTE MOLA DIANT.	UND	2	GRAMOLA	180,98	361,96
231	SUPORTE MOLA TRAS.	UND	2	GRAMOLA	190,51	381,02
232	TAMPA OLEO MT	UND	1	UNIVERSAL	27,33	27,33
233	TAMPA RADIADOR	UND	1	MBRC	59,49	59,49
234	TERMINAL ACILERADOR	UND	2	UNIVERSAL	18,42	36,84
235	TERMINAL DIREÇÃO	UND	2	NAKATA	153,11	306,22
236	TERMINAL EMBR	UND	1	ROCHERSTER	35,08	35,08
237	TINTA SPRAY	UND	1	GITANES	26,16	26,16
238	TRAVA PINO MOLA	UND	4	BRC	99,98	399,92
239	TUBO NYLON	MT	5	UNIVERSAL	13,08	65,40
240	VALVULA BOMBA OLEO MT	UND	1	SHADEC	198,01	198,01
241	VALVULA DESCARGA	UND	1	KINNO	85,01	85,01
242	VALVULA TERMOSTÁTICA	UND	1	RZHO	90,58	90,58
243	VALVULA TIC TAC	UND	1	SHULZ	74,00	74,00
Valor total do lote					65.000,00	65.000,00

LOTE XXIII - VEICULO MARCA/MODELO: CAMINHÃO IVECO TECTOR 260E28 6x4

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QND	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ABRACADEIRA ESCAPE MT	UND	2	UNIVERSAL	130,74	261,48
2	ABRACADEIRA NYLON	UND	20	UNIVERSAL	13,67	273,40
3	ABRACADEIRA REGULAGEM	UND	5	UNIVERSAL	259,86	1.299,30
4	ABRACADEIRA TURBINA	UND	2	GENUINA	169,59	339,18
5	ABRACADEIRA ESCAPE	UND	2	GENUINA	210,84	421,68
6	ADESIVO PARA JUNTAS MOTOR	UND	5	3M	23,38	116,90
7	ADESIVO SILICONE ALTA TEMP	UND	5	LOCTITE	83,08	415,40
8	ADITIVO P/ RADIADOR CONCENTRADO	L	24	RADIBRAS	39,29	942,96
9	ÁGUA DESTILADA	L	40	RADIBRAS	7,05	282,00
10	ALAVANCA ACCELERADOR	UND	1	AUTOFLEX	396,37	396,37

Rua Francisco Delmondes s/n, Centro - CEP: 64.753-000 - Fone: (89)3497-0005



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001-33



65	LAMPADA 24V PINGUINHO	UND	10	MAGNET MARELLI	7,64	76,40
66	LAMPADA 67 24V	UND	10	MAGNET MARELLI	7,10	71,00
67	LAMPADA 69 24V	UND	10	MAGNET MARELLI	12,77	127,70
68	LAMPADA H1 24V	UND	10	MAGNET MARELLI	42,67	426,70
69	LAMPADA H4 24V	UND	10	MAGNET MARELLI	29,72	297,20
70	LAMPADA H7 24V	UND	10	MAGNET MARELLI	60,93	609,30
71	LENTE LANT TR	UND	2	KBO	24,07	48,14
72	LIMPA CONTATO SPRAY	UND	4	C80	23,55	94,20
73	LIMPA RADIADOR	UND	10	RADIBRAS	24,77	247,70
74	LONA DE FREIO	IGO	1	LONAFLEX	365,07	365,07
75	MACANETA PORTA EXT	UND	2	GENUINA	174,08	348,16
76	MANG PRESSAO	MT	2	MG MANGUEIRAS	360,65	721,30
77	MAQUINA VIDRO DIR ELETR	UND	1	ZINNE	596,01	596,01
78	MOLA 1ª FEIXE DIANT.	UND	2	LAMINACAO	667,20	1.334,40
79	MOLA 1ª FEIXE TRAS.	UND	1	LAMINACAO	853,77	853,77
80	MOLA 2ª FEIXE DIANT.	UND	1	LAMINACAO	645,07	645,07
81	MOLA 2ª FEIXE TRAS.	UND	1	LAMINACAO	584,73	584,73
82	MOLA 3ª FEIXE DIANT.	UND	1	LAMINACAO	452,56	452,56
83	MOLA 3ª FEIXE TRAS.	UND	1	LAMINACAO	452,26	452,26
84	MOLA CUICA FREIO	UND	2	ROCHERSTER	121,64	243,28
85	ÓLEO 85/140 P/ DIFERENCIAL	L	20	LUBRAX	55,22	1.104,40
86	ÓLEO 40 P/ CAMBIO 1L	L	18	TEXACO	39,38	708,84
87	ÓLEO ATF P/DIREÇÃO HIDR 1L	L	5	LUBRAX	39,89	199,45
88	ÓLEO LUBR 15W40 20L	BLD	6	IPIRANGA	588,58	3.531,48
89	ÓLEO LUBR 68 20L	BLD	6	DULUB	415,97	2.495,82
90	OLHA TUBO NYLON	UND	10	LUBRAX	25,71	257,10
91	PALHETA P/ LIMPADOR P/BRISA	IGO	2	UNIVERSAL	138,21	276,42
92	PARABRISA DIANT.	UND	1	SECURIT	1.061,47	1.061,47
93	PARAF CENTRO	UND	4	UNIVERSAL	22,96	91,84
94	PARAF OCO P/MANG	UND	10	UNIVERSAL	17,85	178,50
95	PARAFUSO DE RODA	UND	12	UNIVERSAL	60,57	726,84
96	PINO SAPATA FR	UND	4	LAMINACAO	60,23	240,92
97	PINO TIRANTE	UND	4	USL	85,76	343,04
98	PORCA SEXT P/GRAMPO MOLA	UND	6	UNIVERSAL	10,78	64,68
99	PORTA ESCOVA MT. PARTIDA	UND	1	UNIFAP	129,69	129,69
100	REGULADOR DE VOLTAGEM	UND	1	BOSCH	330,05	330,05
101	RELE AUXILIAR	UND	2	UNIVERSAL	73,25	146,50
102	REPARO BOMBA ALTA PRESSAO	UND	1	GENUINA	391,18	391,18
103	REPARO CAMARA FREIO	IGO	1	UNIVERSAL	101,87	101,87
104	REPARO CILINDRO CAÇAMBA	IGO	1	GENUINA	356,78	356,78
105	REPARO CILINDRO HIDR	UND	2	VEDAFORT	219,69	439,38
106	REPARO COMPRESSOR AR	IGO	2	QUINELATO	264,22	528,44
107	REPARO EIXO ESSE DE FREIO	IGO	1	UNIVERSAL	73,21	73,21
108	RETENTOR FR EIXO S	UND	4	GENUINA	296,61	1.186,44
109	RETENTOR HASTE VALV MT	UND	12	GENUINA	31,21	374,52
110	RETENTOR RODA DIANT.	UND	2	SABO	181,44	362,88
111	RETENTOR RODA TRAS.	UND	2	SABO	238,96	477,92
112	RETFICADOR DO ALTERNADOR	UND	1	BOSCH	329,00	329,00
113	ROLAMENTO CARDAN	UND	4	NAKATA	264,06	1.056,24
114	ROLAMENTO INDUSTRIAL	UND	4	NAKATA	172,37	689,48
115	ROLAMENTO LAT COROA DIF	UND	2	TKMEM	295,48	590,96
116	ROLAMENTO LATERAL COROA	UND	2	MERTOR	372,40	744,80
117	ROLAMENTO PINHAO	UND	2	PINK	265,22	530,44
118	ROLAMENTO RELOG DIF	UND	1	MERTOR	390,40	390,40
119	ROLAMENTO RODA DIANT. EXT	UND	2	SKF	364,51	729,02
120	ROLAMENTO RODA DIANT. INT	UND	2	GENUINA	548,89	1.097,78

Rua Francisco Delmondes s/n, Centro - CEP: 64.753-000 - Fone: (89)3497-0005



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001-33



11	AUTOMATICO MT. PARTIDA	UND	1	ZM	429,18	429,18
12	BATERIA 150AMP	UND	2	MOURA	1.191,41	2.382,82
13	BARRA DIREÇÃO LAT.	UND	1	GENUINA	672,64	672,64
14	BOMBA DAGUA	UND	1	GENUINA	623,43	623,43
15	BOMBA HIDR LEV BASCULANTE	UND	1	GENUINA	1.291,86	1.291,86
16	BUCHA BARRA	UND	2	GENUINA	287,41	574,82
17	BUCHA EIXO ESSE FR BRONZE	UND	6	GENUINA	59,88	359,28
18	BUCHA EIXO ESSE FR NYLON	UND	6	GENUINA	24,67	148,02
19	BUCHA ESTABILIZADORA DIANT.	UND	4	PENA	64,13	256,52
20	BUCHA MOLA	UND	2	PENA	64,13	128,26
21	CATRACA FREIO	UND	2	SHULZ	742,69	1.485,38
22	CILINDRO EMBR MESTRE	UND	1	LUK	94,62	94,62
23	CONEXÃO CUICA FREIO	UND	2	GENUINA	37,02	74,04
24	CONEXÃO MANG PRESSAO	UND	2	GENUINA	101,07	202,14
25	CONEXÃO RAPIDA	UND	4	GENUINA	79,94	319,76
26	CORREIA ALTERNADOR	UND	1	GENUINA	304,57	304,57
27	COXIM DO MOTOR DIANT.	UND	2	GENUINA	309,42	618,84
28	COXIM DO MOTOR TRAS.	UND	2	GENUINA	296,37	592,74
29	CRUZETA DO CARDAN	UND	3	NAKATA	410,20	1.230,60
30	DESCARBONIZANTE	UND	4	CARO	38,59	154,36
31	DESGRIPANTE	UND	4	CARO	34,93	139,72
32	DIAPHRAGMA CUICA FREIO	UND	4	QUIMELATO	38,07	152,28
33	ESTATOR ALTERNADOR	UND	1	BOSCH	548,80	548,80
34	ESTOPA	UND	10	UNIVERSAL	6,43	64,30
35	FAIXA REFLETIVA CARROCERIA	UND	10	3M	9,25	92,50
36	FAIXA REFLETIVA P/CHOQUE	JGO	2	3M	157,05	314,10
37	FAROL DIANT.	UND	2	CPT	698,32	1.396,64
38	FILTRO AR PRIMARIO	UND	6	METAL LEV	162,28	973,68
39	FILTRO AR SECUNDARIO	UND	6	METAL LEV	80,07	480,42
40	FILTRO ARLA	UND	6	GENUINA	387,81	2.326,86
41	FILTRO COMBUSTIVEL	UND	6	TECFIL	79,00	474,00
42	FILTRO COMBUSTIVEL SEPARADOR DAGUA	UND	6	MAN	158,62	951,72
43	FILTRO DESUMIDIFICADOR	UND	1	TECFIL	208,76	208,76
44	FILTRO DIREC HIDR BOMBA	UND	1	TECFIL	26,50	26,50
45	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE	UND	6	TECFIL	148,82	892,92
46	FLEXIVEL CUICA FREIO	UND	2	GENUINA	292,63	585,26
47	FLUIDO FREIO 500ML	UND	4	BOSH	43,46	173,84
48	GRAMPO DE MOLA	UND	2	GENUINA	327,02	654,04
49	GRAXA 1KG	UND	4	TEXACO	48,73	194,92
50	GRAXA 20 KG	BLD	2	TEXACO	514,24	1.028,48
51	GRAXA 500 G	UND	6	TEXACO	27,47	164,82
52	HELICIE RADIADOR	UND	1	GENUINA	438,91	438,91
53	IMPULSOR MT. PARTIDA	UND	1	ZEN	338,97	338,97
54	INDUZIDO MT. PARTIDA	UND	1	ARIELLO	658,37	658,37
55	INTERRUPTOR OLEO MT	UND	1	BOSCH	254,06	254,06
56	INTERRUPTOR RE	UND	1	MARFLEX	105,36	105,36
57	INTERRUPTOR TRANSF LUZ NEUTRO	UND	1	3RHO	116,80	116,80
58	JUNTA CABEÇOTE MT	UND	1	SABO	784,00	784,00
59	JUNTA TAMPA VALV MT C/SENSOR	UND	1	LEMA	1.773,91	1.773,91
60	JUNTA UNIV TDF RED/QUADR	UND	1	GENUINA	215,55	215,55
61	KIT DE EMBREAGEM	JGO	1	GENUINA	4.346,16	4.346,16
62	LAMPADA 1034 24V	UND	10	MAGNET MARELLI	8,43	84,30
63	LAMPADA 1141 24V	UND	10	MAGNET MARELLI	8,03	80,30
64	LAMPADA 24V PINGAO	UND	10	MAGNET MARELLI	8,03	80,30

Rua Francisco Delmondes s/n, Centro - CEP: 64.753-000 - Fone: (89)3497-0005



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001-33



121	ROLAMENTO RODA TRAS. EXT	UND	2	PINK	413,77	827,54
122	ROLAMENTO RODA TRAS. INT	UND	2	PINK	552,69	1.105,38
123	ROLETE SAPATA FREIO	UND	4	GENUINA	110,77	443,08
124	ROTOR DO ALTERNADOR	UND	1	ARIELLO	675,68	675,68